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TÉL. 0033477727377
FAX 0033477686756
www.flex-electroportatif.fr
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Dans le domaine de l’outillage électroportatif, FLEX 
bénéficie d’une longue expérience depuis qu’en 1922, les 
fondateurs inventaient la meuleuse haute vitesse qui fera la 
réputation de FLEX. 
FLEX n’a jamais cessé d’innover dans la conception et 
la technologie de l’outil électroportatif, particulièrement 
adapté aux professionnels. Les machines électroportatives 
FLEX sont puissantes, durables, silencieuses, ergonomiques 
et écologiques. 
FLEX assure l’entretien et la réparation de votre outillage 
électroportatif FLEX. C’est pour vous la garantie de 
bénéficier d’un outil électroportatif toujours en bon état et 
répondant aux critères de qualité et d’exigence de FLEX.
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GARANTIE TOTALE

FLEX

Sans contrainte d‘enregistrement !
Informations complètes sur flex-electroportatif.fr
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

L 810 125 450 820 4030293199774 800 97.00

LE 9-11 125 125 436 291 4030293189133 900 160.00

LE  9-11 125
+ 20 Accessoires

Livrés en L-BOXX ® 
125 920 130 3760264542360 900 289.00

LE 9-11 125
Livré en L-BOXX ® 125 436 739 4030293189508 900 201.00

L 1001 125 438 340 4030293190788 1010 109.00

LE 14-7-125 ( INOX ) 125 406 546 4030293172647 1400 343.00

L 1506 VR 125 437 972 4030293190399 1 200 309.00

L 14-11 125 125 447 560 4030293197183 1400 201.00

LE 14-11 125 125 447 587 4030293197206 1400 228.00

L 3410 FR 125 406 511 4030293172593 1 400 245.00

L 3406 VRG 125 406 503 4030293172586 1 400 319.00

L 15-10 150 150 447 609 4030293197220 1 500 236.00

L 21-6-230 230 391 514 4030293164307 2 100 219.00

L 24-6-230 230 391 522 4030293164291 2 400 249.00

L 26-6-230 230 436 704 4030293189478 2 600 299.00

H 1105 VE - 269 956 4030293077287 710 558.00

H 1127 VE - 270 067 4030293077317 710 402.00

Meuleuses
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Désignation - Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

BSE 8-4 50            
Satineuse TrinoxFlex - 453 404 4030293201026 800 518.00

BRE 8-4 9 SET 
Ponceuse à bande pour tubes TrinoxFlex

en coffret L-Boxx ®
- 453 420 4030293201040 800 753.00

FBE 8-4 140
Ponceuse à bande TrinoxFlex

en coffret L-Boxx ®
- 453 455 4030293201071 800 577.00

BRE 8-4 INOX SET
Ponceuse à bande pour tubes

et lime à bande TrinoxFlex
en coffret L-Boxx ®

- 453 463 4030293201088 800 1115.00

BSE 14-3 100 VALISE 
Brossage des joints 

Largeur de travail réglable : 
de 22 à 70 mm

- 544 333 3760105604172 1 400 855.00 

BSE 14-3 100
Satineuse TrinoxFlex

en carton
- 433 411 4030293187177 1 400 550.00

BSE 14-3 100 SET
Satineuse TrinoxFlex

en coffret L-Boxx ®
- 433 438 4030293187184 1 400 859.00

BRE 14-3 125 SET
Ponceuse à bande pour tubes
TrinoxFlex en coffret L-Boxx ®

- 433 446 4030293187191 1 400 1230.00

BSE 14-3 Inox SET
Satineuse et ponceuse à bande pour tubes

TrinoxFlex en coffret L-Boxx ®
- 433 454 4030293187207 1 400

1370.00

BBE 14-3 110
Brosseuse TrinoxFlex

en coffret L-Boxx ® 
- 471 097 4030293210516 1400 687.00

BBE 14-3 110 SET
Brosseuse TrinoxFlex

en coffret L-Boxx ® 

+ 2 brosses
- 461 504 4030293205628 1400 869.00

MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Satinage / Ponçage

TRINOX

Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

ST 1005 VE
 Ponceuse 1 doigt

Dim. de travail : 39 x 60 mm
- 259 540 4030293068261 400 779.00

LBR 1506 VRA
Ponceuse à bande

Larg. de travail : 40 mm
- 282 499 4030293093157 1 200 886.00

LLK 1503 VR 
Ponceuse pour soudure d’angle

en coffret L-Boxx ®
150 315 257 4030293115583 1 200 1007.00
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Machines

Désignation - Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

FHE 2-22 SDS Plus 
Perforateur

en coffret L-Boxx ®
- 413 674 4030293177147 710 174.00

CHE 2-28 SDS Plus** 
Perforateur 

en coffret L-Boxx ®
- 413 666 4030293177130 800 215.00

CHE 2-28 R SDS Plus
Perforateur

Livré avec 2 mandrins click en coffret L-Boxx ® 
- 461 490 4030293205611 800 267.00

CHE 4-32 SDS Plus** 
Perforateur burineur

en coffret L-Boxx ®
- 428 337 4030293183940 900 496.00

CHE 4-32 R SDS Plus 
Perforateur burineur

Livré avec 2 mandrins click en coffret L-Boxx ®
- 468 029 4030293209527 900 522.00

CHE 5-40 SDS-max 
Perforateur burineur

en coffret
- 439 665 4030293191839 1050 631.00

DH 5 SDS Max** 
Piqueur 

en coffret
- 365 920 4030293143791 1050 577.00

Perçage

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Lasers
Désignation - Réf. GENCode - Euros HT

ADM 30
Télémètre laser

Livré avec chargeur
- 421 405 4030293182592 - 66.00

ADM 60 LI
Livré avec chargeur - 447862 4030293197459 - 120.00

ADM 60-T
Télémètre laser avec écran tactile

housse + dragone
- 409 162 4030293174368 - 120.00

ALC 2/1 B
Laser 2 faisceaux croisés autonivelant

housse + support magnétique
- 409 235 4030293174405 - 228.00

ALC 2/1-G
Laser 2 faisceaux croisés autonivelant

housse + support magnétique
Livré avec chargeur

- 455997 4030293202757 - 268.00

ALC 3/1 B
Laser 3 faisceaux croisés autonivelant

housse + support magnétique
- 409 243 4030293174436 - 289.00

ALC 3/1-G
Laser 3 faisceaux croisés autonivelant

housse + support magnétique
Livré avec chargeur

- 456 004 4030293202764 - 349.00

ALC 8
Laser multiligne autonivelant

Livré en coffret avec cable USB + chargeur 
- 458 600 4030293204188 - 399.00

LKS 65-170 F 1/4
Trépied 0.65M à 1.68M 

emmanchement 1/4
- 398 624 4030293168367 - 79.00

LKS 100-300 5/8
Trépied 1M à 3 M 

emmanchement 5/8
- 398 616 4030293168374 - 362.00

(**) Jusqu’à épuisement des stocks
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Désignation - Réf. GENCode Puissance Euros HT

DD 2G 10.8-LD 
Perceuse visseuse en housse

Avec 2 batteries 2,5 Ah et 1 chargeur
17/34 Nm 450 561 4030293199637 10.8 V 169.00

DD 2G 10.8-LD 
Perceuse visseuse

Livrée en coffret L-Boxx ®

Avec 2 batteries 4 Ah et 1 chargeur

17/34 Nm 418 064 4030293180543 10.8 V 219.00

DD 2G 10.8-EC
Perceuse visseuse

Livrée en coffret L-Boxx ®
32/58 Nm 418 005 4030293180499 10.8 V 189.00

DD 2G 10.8-EC KIT LIGHT
Livrée en coffret L-Boxx ®

Avec 2 batteries 2.5 Ah et 1 chargeur
32/58 Nm 920 037 3760264540571 10.8 V 335.00

DD 2G 10.8-EC KIT PREMIUM
Livrée en coffret L-Boxx ®

Avec 2 batteries 4 Ah et 1 chargeur + 1 renvoi d’angle
+ porte embouts 1/4’’ 

32/58 Nm 920 040 3760264540595 10.8 V 445.00

PD 2G 10.8-EC
Perceuse à percussion

Livrée en coffret L-Boxx ®
32/58 Nm 418 013 4030293180505 10.8 V 189.00

PD 2G 10.8-EC KIT LIGHT 
Livrée en coffret L-Boxx ®

Avec 2 batteries 2.5 Ah et 1 chargeur
32/58 Nm 920 038 3760264540588 10.8 V 335.00

PD 2G 10.8-EC KIT PREMIUM 
Livrée en coffret L-Boxx ®

Avec 2 batteries 4 Ah et 1 chargeur + 1 renvoi d’angle
+ porte embouts 1/4’’

32/58 Nm 920 041 3760264540601 10.8 V 445.00

PD 2G 10.8-EC KIT POWER
Livrée en coffret L-Boxx ®

Avec 2 batteries 6 Ah et 1 chargeur 
+ porte embouts  

32/58 Nm 462 772 4030293206618 10.8 V 479.00

BATTERIE 10.8 V 
2.5 Ah - 418 048 4030293180529 10.8 V 62.10

BATTERIE 10.8 V
4 Ah - 439 657 4030293191822 10.8 V 72.60

BATTERIE 10.8 V
6 Ah - 438 294 4030293190733 10.8 V 104.10

CHARGEUR CA 10.8 
10.8 V - 418 021 4030293180512 10.8 V 61.50

RENVOI D’ANGLE AUTO
WV 10.8-EC - 442 372 4030293193376 - 72.60

PORTE EMBOUTS 1/4’’ AUTO
BV 10.8-EC - 442 380 4030293193383 - 20.00

MANDRIN 13MM AUTO
BF 10.8-EC - 442 364 4030293193369 - 33.20

FLEXibility 10.8V

> EC = Brushless motor
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

FLEXibility 18V

 Désignation - Réf. GENCode Puissance Euros HT

DD 2G 18.0
 Perceuse visseuse livrée en L-Boxx ® 52/68 Nm 417 831 4030293180345 18 V 199.00

PD 2G 18.0
Perceuse à percussion livrée en L-Boxx ® 52/65 Nm 417 858 4030293180352 18 V 199.00

ID 1/4’’ 18.0
Visseuse à choc livrée en L-Boxx ® 180 Nm 417 866 4030293180369 18 V 199.00

RS 29 18.0
Scie sabre livrée en L-Boxx ® 29 mm 417 874 4030293180376 18 V 219.00

RSP DW 18.0-EC
Scie sabre pendulaire livrée en L-Boxx ® 32 mm 466 964 4030293208940 18 V 299.00

DD 2G 18.0-EC
Perceuse visseuse livrée en L-Boxx ® 56/90 Nm 447498 4030293197145 18 V 269.00

PD 2G 18.0-EC
Perceuse à percussion livrée en L-Boxx ® 56/90 Nm 447501 4030293197152 18 V 269.00

CHE 18.0-EC
Perforateur livré en L-Boxx ® 1,7 J 430 005 4030293184633 18 V 335.00

L 125-18.0-EC
Meuleuse d’angle en L-Boxx ® Ø 125 461 725 4030293205727 18 V 299.00

CS 62 18.0-EC
Scie circulaire en L-Boxx ® Ø 165 417 939 4030293180437 18 V 299.00

IW 1/2’’ 18.0-EC
Clé à choc livrée en L-Boxx ® 250 Nm 438 308 4030293190740 18 V 269.00

MXE 18.0 EC
Mélangeur                   M14 459 364 4030293204485 18 V 299.00

ID 1/4’’ 18.0-EC
Visseuse à choc livrée en L-Boxx ® 225 Nm 459 690 4030293204591 18 V 269.00

DW 45 18.0-EC
Visseuse à placo livrée en L-Boxx ® 28 Nm 447 757 4030293197367 18 V 269.00

BW 18.0-EC
Souffleur - 472 913 4030293211711 18 V 119.00

Lampe WL LED 18.0 
Rotative - 417 955 4030293180451 18 V 51.60

CL 2000 18.0
Projecteur de chantier LED - 472 921 4030293211728 18 V 119.00

Veste Chauffante
M/L/XL/XXL -

417 998 (M)
423 165 (L)

423 173 (XL)
423 181 (XXL)

4030293180482
4030293183377
4030293183384
4030293183391

- 152.00

> Lustreuses et polisseuses sur batterie page 10> EC = Brushless motor
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

FLEXibility 18V
 Désignation - Réf. GENCode Puissance Euros HT

Adaptateur électrique
USB 10.8V/18V - 456 071 4030293202832 - 50.30

Batterie 18V
2.5 Ah+ - 445 886 4030293196094 18 V 76.90

Batterie 18V
5.0 Ah+ - 445 894 4030293196100 18 V 122.00

Chargeur Universel
10.8 V / 18 V - 417 882 4030293180383 - 72.60

RENVOI D’ANGLE AUTO
WV 18.0-EC - 454 001 4030293201460 - 100.00

PORTE EMBOUTS 1/4’’ AUTO
BV 18.0-EC - 453 994 4030293201453 - 23.70

MANDRIN 13MM AUTO
BF 18.0-EC - 453 986 4030293201446 - 100.00

DD 2G 18.0 SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur + 1 poignée
52/68 Nm 436 577 4030293189362 18 V 359.00

PD 2G 18.0 SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur + 1 poignée
52/65 Nm 436 585 4030293189379 18 V 359.00

Kit Premium
PD 2G 18.0 

Livré en L-Boxx ® + 1 batterie 2.5 Ah
+ 1 batterie 5 Ah+ 1 chargeur + 1 poignée

52/65 Nm 920 002 3700492930331 18 V 434.00

Kit Power 
PD 2G 18.0 
Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur + 1 poignée

52/65 Nm 920 003 3700492930348 18 V 469.00

 RS 29.18.0 
KIT LIGHT

Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur

- 920 091 3760264541127 18 V 399.00

 RS 29.18.0 SET 5,0 
KIT POWER

Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur

- 462 799 4030293206632 18 V 449.00

RSP DW 18.0-EC SET 5,0
KIT POWER Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur
32 mm 469 084 4030293209923 18 V 549.00

> Lustreuses et polisseuses sur batterie page 10> EC = Brushless motor
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

FLEXibility 18V
 Désignation - Réf. GENCode Puissance Euros HT

 CHE 18.0-EC SET 5,0
KIT POWER 

Livré en L-Boxx ®
+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur

1,7 J 461 768 4030293205758 18 V 549.00

 L 125 18.0-EC SET 5,0
KIT POWER 

Meuleuse Ø125mm livrée en L-Boxx ®
Avec 2 batteries 5 Ah + et 1 chargeur 

Ø 125 417 947 4030293180444 18 V 405.00

 DD 2G 18.0-EC SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
56/90 Nm 461 733 4030293205734 18 V 429.00

PD 2G 18.0-EC SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
56/90 Nm 461 741 4030293205741 18 V 429.00

CS 62 18.0-EC SET 5,0
KIT POWER Livré en L-Boxx ®

+ 1 chargeur + 2 batteries 5 Ah + 1 lame
Ø 165 454 028 4030293201477 18 V 549.00

IW 1/2’’ 18.0-EC KIT LIGHT
Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
250 Nm 920 090 3760264541134 18 V 429.00

IW 1/2’’ 18.0-EC KIT POWER
Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur
250 Nm 920 089 3760264541172 18 V 529.00

MXE 18.0-EC
+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur

+ 1 pale 
M14 469 092 4030293209947 18 V 559.00

ID 1/4’’ 18.0 SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
- 462 780 4030293206625 18 V 359.00

ID 1/4’’ 18.0-EC SET 5,0
KIT POWER Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur
- 920 134 3760264542285 18 V 549.00

ID 1/4’’ 18.0-EC SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
225 Nm 417 912 4030293180413 18 V 429.00

DW 45 18.0-EC SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
28 Nm 467 146 4030293209046 18 V 429.00

DW 45 18.0-EC M SET 2,5
KIT LIGHT Livré en L-Boxx ®

+ 2 batteries 2,5 Ah + 1 chargeur
+ magasin

28 Nm 466 824 4030293208858 18 V 549.00

> Lustreuses et polisseuses sur batterie page 10> EC = Brushless motor
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Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

XFE 15 125 18.0-EC            
Livrée en L-Boxx ® 125 476 935 4030293213074 18 V 479.00

XFE 15 125 18.0-EC/5.0 Set
Livrée en L-Boxx ®

+ 2 batteries 5 Ah +1 chargeur
125 476 943 4030293213081 18 V 635.00

XFE 15 125 18.0-EC/5.0P-Set
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah

+ 1 chargeur + éponges + produits lustrants  
125 476 951 4030293213098 18 V 683.00

XFE 15-150 18.0-EC
Livrée en L-Boxx ® 150 459 089 4030293204416 18 V 479.00

XFE 15-150 18.0-EC/5.0 Set
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah

+1 chargeur
150 418 099 4030293180574 18 V 635.00

XFE 15-150 18.0-EC/5.0P-Set
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah

+ 1 chargeur + éponges + produits lustrants
150 461 237 4030293205505 18 V 683.00

PE 150 18.0-EC
Livrée en L-Boxx ® 150 459 062 4030293204393 18 V 479.00

PE 150 18.0-EC/5.0 Set
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah 

+1 chargeur 
150 447 153 4030293196940 18 V 635.00

PE 150 18.0-EC/5.0P-Set
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah

+ 1 chargeur + éponges + produits lustrants
150 461 229 4030293205499 18 V 683.00

XCE 8 125 18.0-EC             125 459 070 4030293204409 18 V 479.00

XCE 8 125 18.0-EC/5.0 Set     
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah

+ 1 chargeur
125 438 413 4030293190832 18 V 635.00

XCE 8 125 18.0-EC/5.0P-Set
Livrée en L-Boxx ® + 2 batteries 5 Ah

+ 1 chargeur + éponges + produits lustrants
125 461 245 4030293205512 18 V 683.00

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

> EC = Brushless motor	 > Accessoires de charge page 8	 > Souffleur et projecteur LED page 7

Saisissez votre liberté !

Polisseuses sur batterie
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Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

XC 3401 VRG 160 322 008 4030293123069 900 445.00

XC 3401 VRG en set
Livrée avec sac besace 

+ accessoires
160 334 081 4030293127906 900 529.00

 LK 602 VR 220 258 580 4030293063785 1500 530.00

L 1503 VR 125 250 280 4030293026643 1 200 420.00

L 1202 250 278 688 4030293089839 1 600 651.00

PE 14-3-125 125 406 813 4030293172791 1 400 348.00

PE 14-3-125 en set
+ accessoires 125 407 569 4030293173248 1 400 432.00

PE 14-1-180 180 395 749 4030293166806 1400 505.00

PE 14-2-150 150 373 680 4030293148109 1400 481.00

PE 14-2-150 en set
en coffret + accessoires 150 376 175 4030293153394 1400 602.00

XFE 7-15 125 125 476 919 4030293213050 - 404.00

XFE 7-15 125 P-Set
Livrée en L-Boxx ® + accessoires 125 476 927 4030293213067 - 488.00

XFE 7-15 150 150 418 080 4030293180567 710 404.00

XFE 7-15 150 P-Set
Livrée en L-Boxx ® + accessoires 150 447 110 4030293196902 710 488.00

XCE 10-8 125 125 418 072 4030293180550 1010 439.00

XCE 10-8 125 P-Set
Livrée en L-Boxx ® + accessoires 125 447 269 4030293196995 1010 522.00

PE 8-4-80 80 405 817 4030293182059 800 240.00

XFE 7-12 80
en carton 80 447 129 4030293196919 700 344.00

XFE 7-12 80 en set
Livrée en L-Boxx ® + accesoires 80 447 137 4030293196926 700 429.00

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Désignation Ø en mm Réf. GENCode Puissance
 ( Watt ) Euros HT

CS 60 WET
Scie circulaire à eau 

Livrée en L-Boxx ®

avec disque diamant
180 474 016 3700492916922 1400 1070.00

LE 14-11-125 
KIT MULTIFLEX 28

Livrée en L-Boxx ®

avec 3 diamants
 ( TPFA 125 25.4 , ONEFLEX 125, FD08)

+ carter d’aspiration, verin centreur,
et capteur de poussière

- 920 099 3760264541431 1400 579.00

MS 1706 FR - Set
Rainureuse en valise noire

en set avec 2 disques diamants
140 429 671 3700492926426 1400 836.00

Sciage diamant

Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

LE 12-3 -100 WET 115 368 660 4030293152106 1150 550.00

LE 12-3 -100 WET
+PRCD 115 378 461 4030293153936 1150 617.00

L 12-3 -100 WET 115 375 675 4030293 152410 1150 510.00

L 12-3 -100 WET
+PRCD 115 378 488 4030293153929 1150 577.00

LW 802 VR 130 258 597 4030293063853 1 800 658.00

LW 1202 N 130 477 761 4030293213326 1 600 604.00

LW 1202 S N 
+PRCD 130 477 788 4030293213333 1 600 738.00

TT 2000 
Transformateur de séparation - 373 370 4030293147720 - 671.00

BHW 1549 VR
+PRCD 

Foreuse à trou borgne
avec arrivée d’eau

- 299 197 4030293102057 1200 859.00

Travail de la pierre
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Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

RETEC FLEX 14-5-115
Livré en L-Boxx ® avec fraises

+ ONEFLEX 90
80-125 469 217 3700492909153 1400 979.00

RETEC FLEX 14-5-115
Livré en L-Boxx ® avec fraises

+ PKDFLEX 90
80-125 466 307 3700492916779 1400 1055.00

LST 1503 VR 40-90 259 229 4030293066779 1200 1175.00

LST 803 VR 55 - 130 259 639 4030293069169 1800 1513.00

Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

LD 15-10-125R KIT 28
 Livrée en L-Boxx ®

avec disque Diamant
125 404 344A 3700492930386 1450 669.00

LDE 15-10 125R KIT 28
Livrée en L-Boxx ®

avec disque Diamant
125 920 106 3760264542278 - 769.00

LD 18-7 125R KIT 28
avec disque Diamant 125 920 004 3700492930478 1800 809.00

LD 15-10 125 KIT 22
Livrée en L-Boxx ®

avec disque Diamant
125 405 477 4030293171695 1400 549.00

L1506 VR KIT LDK 28
avec disque Diamant

en coffret
125 920 071 3760264540953 1200 599.00

LD 18-7 150 R KIT 22
avec disque Diamant

en coffret
150 418 781 4030293182516 1800 846.00

LD 24-6 180
avec disque Diamant

en coffret
180 417 815 4030293180321 2400 859.00

WST 1000 FV GIRAFON
avec disque Diamant

en coffret
125 355 836 4030293140943 1010 1329.00

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Ponçage béton

Rabots béton et bouchardeuses
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MachinesTarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Ponceuses

Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

SE 14-2-150 SUPRAFLEX
EN SET

Ponceuse Polisseuse + Abrasif
Livrée en L-Boxx ®

150 419 206 4030293181274 1400 685.00

SE 14-2-125 SUPRAFLEX 
EN SET

Ponceuse Polisseuse + Abrasif
Livrée en L-Boxx ®

125 491 174 3700492920769 1400 665.00

OSE 80-2 SET
Ponceuse vibrante rectangulaire 

80 x 130 mm
Livrée en L-Boxx ® avec abrasifs

- 429 848 4030293184497 200 330.00

ODE 100-2 SET
Ponceuse vibrante triangulaire 

100 x 150 mm
Livrée en L-Boxx ® avec abrasifs

- 429 864 4030293184510 200 330.00

ORE 125-2 SET
Ponceuse excentrique

Livrée en L-Boxx ® avec abrasifs
125 429 880 4030293184534 200 330.00

ORE 150-3 SET
Ponceuse excentrique

Livrée en L-Boxx ® avec abrasifs
150 379 603 4030293154940 350 424.00

ORE 150-5 SET
Ponceuse excentrique

Livrée en L-Boxx ® avec abrasifs
150 379 611 4030293154964 350 424.00

XS 713
Ponceuse excentrique

+ Abrasif
125 434 111 3700492920745 180 121.00

MS 713
Ponceuse vibrante

105 x 115 mm
+ Abrasif

- 432 380 3700492920752 180 121.00

Lot MS 713 + XS 713
Livrées en L-Boxx ® - 900 234 3700492930232 180 272.00

SFE 8-2 115
Ponceuse à tête plate 115 420 565 4030293182028 800 625.00

SFE 8-2 115 SET
Ponceuse à tête plate

Livrée en L-Boxx ®
115 111 112 3700492930324 800 679.00

X 1107 VE
Rotative orbitale

+ Abrasif
150 318 669 3700492920776 710 602.00

X 1107 VE SET 
Livrée en L-Boxx ® 150 418 669 3760105604752 710 667.00

LK 604
Ponceuse 175 250 346 4030293026810 1 200 496.00

LG 1704 VR
Ponceuse à variateur 180 293 768 4030293099210 1 500 456.00
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Désignation Cdt Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

 MXE 1000
+pale WR2 1 433 179 4030293190412 1010 207.00

MXE 1002
+pale WR2 1 433 209 4030293190443 1010 298.00

MXE 1200
+pale WR2 1 433 233 4030293190474 1200 266.00

MXE 1202
+pale WR2 1 433 276 4030293190504 1200 333.00

MXE 1602
+pale WR3 1 459 240 4030293204461 1600 510.00

Désignation Ø en mm Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

RS 11-28
Scie sabre en coffret - 432 776 4030293187023 1100 201.00

RS 13-32 
Scie sabre en coffret - 438 383 4030293190801 1300 295.00

RSP 13-32
Scie sabre en coffret - 438 367 4030293190795 1300 349.00

CSM 4060
Scie circulaire portative métaux

en coffret
185 307815B 4030293113084 1400 617.00

SBG 4910
Scie à ruban métallique 

avec bâti de scie pivotant
- 390 518 4030293163195 850 550.00

(**) Jusqu’à épuisement des stocks

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

> Scies circulaires, scies sabres et mélangeurs sur batterie pages 7, 8 et 9
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Désignation - Réf. GEN Code - Euros HT

Tête triangulaire seule
pour Giraffe WST 700 Vario

225x225x225 mm
- 388 289 4030293162020 - 268.40

Tête circulaire seule
de rechange pour Giraffe 

WST 700 Vario Ø 225 mm
- 350 346 4030293136670 - 250.50

Tête diamant
Ø 125 mm

1 disque diamant DSL-125
- 950 931 3700492905681 - 400.40

Tête circulaire orbitale seule**
de rechange pour Giraffe 

WST 700 Vario Ø 165 mm
- 950 933 3700492917530 - 243.60

Désignation Tête Réf.         GEN Code
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

WST 700 VARIO 
en coffret

+1 tête ronde Ø 225
1 550 311 3700492930256 710 899.00

WST 700 VARIO + 
en coffret - 2 têtes 2 550 312 3700492930263 710 1029.00

WSE 7 VARIO Ø 225 mm 
sans tête + adaptateur + abrasif

Livrée en carton
0 477 821 3700492920677 710 395.00

WSE 7 VARIO Ø 225 mm 
Livrée en coffret + 1 tête ronde

+ adaptateur + abrasif
1 585 166 3700492920684 710 671.00

WSE 7 VARIO Ø 225 mm 
Livrée en coffret + adaptateur + abrasif

+ tête triangulaire
2 685 190 3700492920691 710 869.00

Ensembles Giraffe® WST 700 avec aspirateur

WST 700 VARIO + VCE 33 L MC 
en coffret +1 tête ronde Ø 225 1 920 049 3760264540687

710
1400 1409.00

WST 700 VARIO + VCE 33 L AC KIT 
en coffret +1 tête ronde Ø 225 1 920 051 3760264540700

710
1400 1552.00

WST 700 VARIO plus + VCE 33 L MC 
en coffret + 2 têtes 2 920 050 3760264540694

710
1400 1539.00

WST 700 VARIO plus + VCE 33 L AC  KIT
en coffret + 2 têtes 2 920 052 3760264540717

710
1400 1682.00

WST 700 VARIO plus + BF 19L**
en coffret + 2 têtes 2 450 338 3700492900945

710
1200 1628.00

Désignation Réf. GEN Code         Euros HT

GAZELLE GM340 473 278 4030293211797 1528.00

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Giraffe® WSE 7 - WST 700

Chariot de ponçage

Têtes interchangeables WST -WSE7

(**) Jusqu’à épuisement des stocks
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Désignation - Réf. GENCode - Euros HT

Tête "R" Ronde pour GE 7 - 476 153 4030293213005 - 199.00

Tête "S" Segment pour GE 7 - 476 145 4030293212992 - 199.00

Tête "T" Triangulaire pour GE 7 - 457 191 4030293203365 - 199.00

Tête "X" Excentrique pour GE 7 - 457 205 4030293203372 - 199.00

Désignation Tête Réf. GENCode
Puissance

(Watt) Euros HT

Giraffe® GE 7 
Livrée avec housse

de transport sans tête
0 476 161 4030293213012 710 720.00

Giraffe® GE 7
Livrée avec housse de transport et 1 tête 1 920 221 3760264542063 710 825.00

Giraffe® GE 7
Livrée avec housse de transport et 2 têtes 2 920 222 3760264542070 710 995.00

Giraffe® GE 7
Livrée avec housse de transport et 3 têtes 3 920 223 3760264542087 710 1 165.00

Giraffe® GE 7
Livrée avec housse de transport et 4 têtes 4 920 224 3760264542094 710 1 335.00

Ensembles Giraffe® GE 7 avec aspirateur

Giraffe® GE 7
Livrée en housse avec 1 tête

+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT
1 920 121 3760264542001

710
1400

1 395.00

Giraffe® GE 7
Livrée en housse avec 2 têtes
+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT

2 920 122 3760264542018
710

1400
1 560.00

Giraffe® GE 7
Livrée en housse avec 3 têtes
+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT

3 920 123 3760264542025
710

1400
1 725.00

Giraffe® GE 7
Livrée en houss eavec 4 têtes
+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT

4 920 124 3760264542032
710

1400
1 890.00

PACK PREMIUM - Giraffe® GE 7 
Livrée en housse avec 1 tête

+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT
1 920 111 3760264542209

710
1400

1 515.00

PACK PREMIUM - Giraffe® GE 7
Livrée en housse avec 2 têtes
+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT

2 920 112 3760264541974
710

1400
1 680.00

PACK PREMIUM - Giraffe® GE 7
Livrée en housse avec 3 têtes
+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT

3 920 113 3760264541981
710

1400
1 845.00

PACK PREMIUM - Giraffe® GE 7
Livrée en housse avec 4 têtes
+ Aspirateur VCE 33 LAC KIT

4 920 114 3760264541998
710

1400
2 010.00

Giraffe®

Têtes GE 7

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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Giraffe® GE 5

Désignation Tête Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

GE 5 boite carton 1 426 873 4030293183643 500 665.00

GE 5 en Housse 1 426 903 4030293183667 500 742.00

GE 5 R en housse 1 426 911 4030293183674 500 795.00

GSE 5 R
Okapi avec housse 1 516 207 3700492930362 500 795.00

Désignation Tête Réf. GENCode
Puissance
 ( Watt ) Euros HT

GE 5 boite carton + VCE 33 L MC 1 920 042 3760264540618
500

1400 1155.00

GE 5 en Housse + VCE 33 L MC 1 920 043 3760264540625
500

1400 1226.00

GE 5 en Housse + VCE 33 L AC KIT  1 920 046 3760264540656
500

1400 1332.00

PACK PREMIUM GE 5 en housse 
+ VCE 33 L AC KIT 

+ coffret L-Boxx ® + consommables 
1 920 093 3760264541158

500
1400 1464.00

GE 5 en HOUSSE + BF 19L Cuve carbone** 1 900 176 3700492928871
500

1200 1272.00

GE 5 R en housse + VCE 33 L MC 1 920 044 3760264540632
500

1400 1276.00

GE 5 R en Housse + VCE 33 L AC KIT 1 920 047 3760264540663
500

1400 1382.00

GSE 5 R en Housse + VCE 33 L MC 1 920 045 3760264540649
500

1400 1276.00

GSE 5 R en Housse + VCE 33 L AC KIT 1 920 048 3760264540670
500

1400 1382.00

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

(**) Jusqu’à épuisement des stocks

Ensembles Giraffe® + Aspirateurs
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Désignation Capacité Réf. GENCode Puissance
 ( Watt ) Euros HT

VC 21 L MC
+ kit de nettoyage 20 L 405 418 4030293171657 1250 249.00

VCE 26 L MC
+ kit de nettoyage 25 L 405 426 4030293171664 1250 357.00

VCE 33 L MC
+ kit de nettoyage 30 L 444 103 4030293194939 1400 510.00

VCE 33 L AC 30 L 444 111 4030293194946 1400 632.00

VCE 33 L AC SET
+ kit de nettoyage 30 L 465 674 4030293208209 1400 653.00

VCE 33 M AC 30 L 444 138 4030293194953 1400 953.00

VCE 33 M AC SET
+ kit de nettoyage 30 L 465 682 4030293208216 1400 1008.00

VCE 44 L AC 42 L 444 154 4030293194977 1400 740.00

VCE 44 L AC SET 
+ kit de nettoyage 42 L 465 690 4030293208223 1400 789.00

VCE 44 M AC 42 L 444 170 4030293194991 1400 1008.00

VCE 44 M AC SET
+ kit de nettoyage 42 L 465 704 4030293208230 1400 1063.00

VCE 44 H AC 42 L 444 197 4030293195011 1400 1222.00

KIT DE NETTOYAGE - 445 053 4030293195615 - 131.20

VAC 800-EC
Extracteur - 477 745 4030293213302 - 1679.00

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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Grain Réf. GENCode Euros HT

ABRASIFS Ø 225 mm 10 trous - Paquet de 12 pièces

40 312 040 3760264541226 38.30
60 312 060 3760264541233 38.30
80 312 080 3760264541240 38.30

100 312 010 3760264541189 38.30
120 312 012 3760264541196 38.30
150 312 015 3760264541202 38.30
220 312 022 3760264541219 38.30

Grain Réf. GENCode Euros HT

ABRASIFS Ø 225 mm 10 trous - Paquet de 12 pièces

40 314 040 3760105606688 42.10
60 314 060 3760105606961 42.10
80 314 080 3760105606480 42.10

100 314 010 3760105609818 42.10
120 314 012 3760105606619 42.10
150 314 015 3760105607623 42.10
220 314 022 3760105607555 42.10

Assortiment 920 140 3760264541950 53.50

Grain Réf. GENCode Euros HT

ABRASIFS Ø225 mm 10 trous - Paquet de 25 pièces

40 307 040 3760105606626 57.90
60 307 060 3760105606954 57.90
80 307 080 3760105606992 57.90

100 307 010 3760105606923 57.90
120 307 012 3760105606664 57.90
150 307 015 3760105606930 57.90
220 307 022 3760105606947 57.90

ABRASIFS Triangle 12 trous / Paquet de 12 pièces

60 313 060 3760264541295 38.30
80 313 080 3760264541301 38.30

100 313 010 3760264541257 38.30
120 313 012 3760264541264 38.30
150 313 015 3760264541271 38.30
220 313 022 3760264541288 38.30

ABRASIFS Triangle 12 trous / Paquet de 12 pièces

60 315 060 3760105603298 42.10
80 315 080 3760105607715 42.10

100 315 010 3760105607708 42.10
120 315 012 3760105609658 42.10
150 315 015 3760105607562 42.10
220 315 022 3760105609856 42.10

Assortiment 920 141 3760264541967 53.50

Grain Réf. GENCode Euros HT
ZIRCONIUM 10 trous Ø 225 mm 

Paquet de 12 pièces

24 390 024 3760105607869 117.90

40 340 040 3760105607548 104.10

60 340 060 3700492900587 104.10

Grain Réf. GENCode Euros HT
ABRASIFS Autoagrippants Ø225 mm

Paquet de 25 pièces

40 305 010 3760264541318 38.30

80 305 080 3760264541370 38.30

150 305 015 3760264541332 38.30

220 305 022 3760264541349 38.30

Grain Réf. GENCode Euros HT

ABRASIFS velcro micro perforé Ø 225 mm - Paquet de 25

40 280739 4030293093218 83.50
60 260233 4030293000407 83.50
80 260234 4030293000414 83.50

100 260235 4030293000421 83.50
120 282405 4030293093041 83.50
150 311995 4030293112575 83.50
180 311987 4030293112568 83.50
220 260236 4030293000438 83.50

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

PolyFlex
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Grain Réf. GENCode Euros HT

Paquet de 12 pièces

40 312 40 3700492926129 42.10

60 312 60 3700492926136 42.10

80 312 80 3700492926143 42.10

100 312 10 3700492926150 42.10

120 312 12 3700492926389 42.10

150 312 15 3700492926167 42.10

220 312 22 3700492926174 42.10

42.10

Grain Réf. GENCode Euros HT

Disque DIAMANT velcro Ø 225 mm        - Prix UNITAIRE

50 ELECFLEX225-50 3760264541462 147.60

120 ELECFLEX225-120 3760264541479 147.60

220 ELECFLEX225-220 3760264541486 147.60

Grain Réf. GENCode Euros HT

Disque diamant à sec Ø225                 - Prix UNITAIRE

30 419 060 4030293181144 220.40

50 419 079 4030293181151 220.40

80 419 087 4030293181168 220.40

100 419 095 4030293181175 220.40

Désignation Qté Réf. GENCode Euros HT

SACS ASPIRATEUR PAPIER 

POUR AF 21/BF 21/BF 22 1x5 921 200 3700492908453 54.80

POUR S35 1x10 306 215 4030293107601 105.10

POUR S 36/VC 35 1x5 496 961 3760105601713 47.30

POUR S 42/AF 19/BF 19 1x5 497 007 3760105603717 47.80

POUR S41/S44/BF 41/BF 52 1x5 697 006 3760105604912 63.30

POUR AF 17/BF 17 1x5 917 100 3700492904844 34.60

SACS PAPIER RENFORCE POUR S 47/VCE 45 1x5 340 758 4030293131095 38.80

SACS MICROFIBRE

POUR VCE 26 / VC21 1x5 920 126 3760264541387 30.50

POUR AF19/BF19/BF21 1x5 919 500 3700492913075 53.10

POUR S 36/VC35 1x5 596 961 3700492913068 47.30

POUR VCE 33/44 1x5 445 088 4030293195639 40.30

POUR VCE 33 1x5 920 133 376026541004 35.60

SACS SPECIFIQUES

SACS EN TISSU POUR S 36 / VC 35 1x5 329630 4030293124721 63.70

MICROFILTRES

Pour S 36/S 47/VC 35/VCE 45 1 337 692 403029310067 55.40

Pour AF/BF19L/21L/BF22L/41L/BF41L Classe H11 1 919 101 3700492909771 123.40

Conique pour BF/BHF19L/BF/BHF21 Classe H11 1 919 102 3700492921087 71.00

Conique EN  H 12 pour BF/BHF 19/BF/BHF 21 1 919 140 3700492910852 104.40

Pour VC 21/VCE 26 1 385 085 4030293158979 52.60

Pour VCE 33/44 L, M, H 1 445 118 4030293195653 81.90

Pour VCE 44 H / HEPA 1 445 126 4030293195660 114.70

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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PAPIER ABRASIF SILVERFLEX SANS TROU POUR LL 1107 OU SFE 
Conditionnement par 25 pièces

Ø 115 408 833 40 3362850059315 23.60

Ø 115 408833B 60 3362850059322 23.60

Ø 115 408 868 80 3362850059339 23.60

Ø 115 408 884 120 3362850059346 23.60

PLATEAUX VELCRO

Ø 115 292 745 LL1107 VEA + SFE 4030293099401 31.10

Ø 125 334 146 XS 713 4030293127920 12.00

Ø 105 x 115 333 808 MS 713 4030293127722 15.40

Ø 80 x 133 379 344 OSE 80 4030293154834 42.60

Ø 100 x 150 379 360 ODE 100 4030293154858 43.60

Ø 125 379 379 ORE 125 4030293154865 59.50

Ø 150 408 301 ORE 150 4030293173729 75.90

Ø 150 228 176 X1107 4030293019690 44.20

Ø 125 391 727 SUPRAFLEX 4030293165199 39.60

Ø 150 419 192 SUPRAFLEX 4030293181267 42.00

Ø 225 660 232 WS702 3700492916885 20.60

Ø 225 350 362 (DUR) WST700 - WSE7 - GE 5 4030293136656 52.00

Ø 225 352 306 (MEDIUM) WST700 - WSE7 - GE 5 4030293137561 52.00

Ø 225 366 862 (SOFT) WST700 - WSE7 - GE 5
 WSE 500 - GE 7 4030293143203 52.00

TRIANGLE 354 988 WST700 - WSE7 4030293140257 57.80
Interface
Ø 225 x 2

470 678 WST700 - WSE7 - GE 5 4030293210271 42.30

Ø 225
Excentrique

472 603 GE 7 4030293211636 61,20

TRIANGLE 472 611 GE 7 4030293211629 92,40

ø en mm Réf. Grains GEN Code Euros H.T.
PAPIER ABRASIF SILVERFLEX 8 TROUS  POUR MS 713  
Conditionnement par 25 pièces

105 x 112 759 854 60 3760105600044 34.00

105 x 112 759 856 80 3760105600051 34.00

105 x 112 759 857 100 3760105600075 34.00

105 x 112 759 853 120 3760105600037 34.00

105 x 112 759 855 220 3760105600099 34.00

105 x 112 759 000 ASSORTIMENT (12 Pièces) 3760105607777 20.80

ø en mm Réf. Machines GEN Code Euros H.T.

PAPIER ABRASIF SILVERFLEX PERFORÉ 8 TROUS POUR XS 713 ET XS 712
Conditionnement par 25 pièces

125 525 408 40 3760105601485 26.10

125 525 608 60 3760105601492 23.60

125 525 808 80 3760105601508 23.60

125 559 793 100 3760105601515 23.60

125 559 790 120 3760105601522 23.60

125 559 792 220 3760105601546 23.60

125 525 000 ASSORTIMENT (12 Pièces) 3760105607784 18.30

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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PAPIER ABRASIF SILVERFLEX 8 TROUS  POUR OSE 80-2  
Conditionnement par 25 pièces

80 x 133 480 741 40 3700492909832 32.70

80 x 133 480 768 60 3700492909849 32.70

80 x 133 480 776 80 3700492909856 32.70

80 x 133 480 784 100 3700492909863 32.70

80 x 133 480 792 120 3700492909870 32.70

80 x 133 480 822 220 3700492909887 32.70

ø en mm Réf. Grains GEN Code Euros H.T.

PAPIER ABRASIF SILVERFLEX PERFORÉ 15 TROUS POUR ORE 150 / SUPRAFLEX 150
Conditionnement par 25 pièces

150 920 015 40 3700492930560 34.20

150 920 016 60 3700492930577 29.30

150 920 017 80 3700492930584 29.30

150 920 018 100 3700492930591 29.30

150 920 019 120 3700492930607 29.30

150 920 020 220 3700492930614 29.30

PAPIER ABRASIF SILVERFLEX PERFORÉ 8 TROUS POUR ORE 125-2 / SUPRAFLEX 125
Conditionnement par 25 pièces

125 480 520 40 3700492909948 25.80

125 480 539 60 3700492909955 25.80

125 480 547 80 3700492909962 25.80

125 480 555 100 3700492909979 25.80

125 480 563 120 3700492909986 25.80

125 480 601 220 3700492909993 25.80

PAPIER ABRASIF SILVERFLEX PERFORÉ 6 TROUS Ø 150 MM POUR X 1107 VE 
Conditionnement par 25 pièces

150 528 265 40 3760105601416 34.20

150 528 266 60 3760105601423 29.30

150 528 273 80 3760105601430 29.30

150 528 280 100 3760105601447 29.30

150 528 281 120 3760105601454 29.30

150 528 290 180 3760105601461 29.30

150 528 310 220 3760105601478 29.30

PAPIER ABRASIF SILVERFLEX PERFORÉ 7 TROUS DELTA  POUR ODE 100-2  
Conditionnement par 25 pièces

100 x 150 480 970 40 3700492909894 33.90

100 x 150 480 989 60 3700492909900 33.90

100 x 150 480 997 80 3700492909917 33.90

100 x 150 481 004 100 3700492909924 33.90

100 x 150 481 012 120 3700492909931 33.90

100 x 150 481 047 220 3700492910012 33.90

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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Réf. Désignation :
disque diamant...

Alésage Ø Application GEN code Tarif HT

BMSFLEX125 à tronçonner segment 22,2 125 Matériaux de 

construction

3760264540144 19.50

BMSFLEX230 à tronçonner segment 22,2 230 3760264540151 34.00

BMPFLEX125 à tronçonner segment laser premium 22,2 125

Matériaux de 

construction  -   

Béton Armé

3760264540403 40.10

BMPFLEX140 à tronçonner segment laser premium 22,2 140 3760264540410 43.20

BMPFLEX180 à tronçonner segment laser premium 22,2 180 3760264540427 61.80

BMPFLEX230 à tronçonner segment laser premium 22,2 230 3760264540434 67.00

BMPFLEX230 FN à tronçonner segment laser premium
monté avec Faux-nez

22,2 230 3760264541400 116.80

BMPFLEX300 à tronçonner segment laser premium 22,2 300 3760264541448 167.20

BMPFLEX350 à tronçonner segment laser premium 22,2 350 3760264541899 209.10

TBFLEX115 à tronçonner turbo 22,2 115

Tuiles

Matériaux

3760264540113 19.10

TBFLEX125 à tronçonner turbo 22,2 125 3760264540120 20.60

TBFLEX230 à tronçonner turbo 22,2 230 3760264540137 37.10

TBVFLEX125 à tronçonner turbo ventilé 22,2 125

Tuiles - Dalles 

Pierres

Matériaux

3760264540380 41.20

TBVFLEX125 FN à tronçonner turbo ventilé
monté avec Faux-nez

22,2 125 3700492921278 50.50

TBVFLEX230 à tronçonner turbo ventilé 22,2 230 3760264540397 91.80

TBVFLEX230 FN à tronçonner turbo ventilé
monté avec Faux-nez

22,2 230 3700492921285 105.30

JCFLEX115 à tronçonner jante continue 22,2 115

Carrelage

 Faïence  

Pierres tendres

3760264540359 13.40

JCFLEX125 à tronçonner jante continue 22,2 125 3760264540366 15.40

JCFLEX180 à tronçonner jante continue 22,2 180 3760264540373 27.90

JCFLEX200 à tronçonner jante continue 22,2 200 3760264540564 77.30

CCLFLEX 250 à trançonner jante continue 30/25.4 250 3760264540885 218.80

CCLFLEX 300 à tronçonner jante continue 30/25.4 300 3760264542407 333.50

TFFLEX115 à tronçonner turbo fin 22,2 115

Carrelage

Grès

Pierres dures

3760264540069 23.30

TFFLEX125 disque diamant à tronçonner turbo fin 22,2 125 3760264540076 27.40

TFFLEX180 à tronçonner turbo fin 22,2 180 3760264540083 44.70

TFFLEX200 à tronçonner turbo fin 22,2 200 3760264540731 90.60

TFFLEX230 à tronçonner turbo fin 22,2 230 3760264540724 102.60

TFAFLEX115 à tronçonner turbo fin premium 22,2 115 Carrelage 

Grès cérame

3760264540090 38.10

TFAFLEX125 à tronçonner turbo fin premium 22,2 125 3760264540106 41.20

MCFLEX125 Multicut électrolytique 22,2 125
Multicut :

 - matériaux

- fonte

 - acier

3760264540168 76.10

MCFLEX230 Multicut électrolytique 22,2 230 3760264540175   109.100

MCFLEX300 Multicut électrolytique 20 300 3760264540182 160.40

MCFLEX350 Multicut électrolytique 20 350 3760264540199 182.70

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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Réf. Désignation : Alésage Ø Application GEN code Tarif HT

ONEFLEX90-18U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 18 90

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540007 97.90

PKDFLEX90-18 disque diamant à surfacer 
PKD 18 90 Décapage 3760264540052 163.90

ONEFLEX125-22U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 22,2 125

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540229 102.10

ONEFLEX125-22A disque diamant à surfacer 
oneflex abrasif 22,2 125

Ponçage -
décapage

Matériaux abrasifs
3760264540236 102.10

TURBOFLEX125-22 disque diamant à surfacer 
turbo 22,2 125 Ponçage - Lissage

Universel 3760264540014 117.50

PKDFLEX125-22 disque diamant à surfacer 
PKD 22,2 125 Décapage 3760264540045 184.50

ONEFLEX125-28U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 23,5-28 125

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540205 102.10

ONEFLEX125-28A disque diamant à surfacer 
oneflex abrasif 23,5-28 125

Ponçage -
décapage

Matériaux abrasifs
3760264540212 102.10

TURBOFLEX125-28 disque diamant à surfacer 
turbo 23,5-28 125 Ponçage - Lissage

Universel 3760264540038 117.50

PKDFLEX125-28 disque diamant à surfacer 
PKD 23,5-28 125 Décapage 3760264540021 184.50

ONEFLEX135-28U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 23,5-28 135

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540243 112.40

PKDFLEX135-28 disque diamant à surfacer 
PKD 23,5-28 135 Décapage 3760264540250 194.80

ONEFLEX150-22U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 22,2 150

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540267 133.00

ONEFLEX150-22A disque diamant à surfacer 
oneflex abrasif 22,2 150

Ponçage -
décapage

Matériaux abrasifs
3760264540274 133.00

PKDFLEX150-22 disque diamant à surfacer 
PKD 22,2 150 Décapage 3760264540281 194.80

ONEFLEX165-8U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 8 165

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540298 163.90

ONEFLEX165-8A disque diamant à surfacer 
oneflex abrasif 8 165

Ponçage -
décapage

Matériaux abrasifs
3760264540304 163.90

PKDFLEX165-8 disque diamant à surfacer 
PKD 8 165 Décapage 3760264540311 205.10

BLFLEX165-8 disque diamant pour balèvres 8 165 Ponçage balèvres 3760264540328 205.10

ONEFLEX180-22U disque diamant à surfacer 
oneflex universel 22,2 180

Ponçage - 
décapage

Universel
3760264540335 163.90

ONEFLEX180-22A disque diamant à surfacer 
oneflex abrasif 22,2 180

Ponçage -
décapage

Matériaux abrasifs
3760264540342 163.90

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019
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Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

COBRAFLEX DISQUES DIAMANT À SEC M14 Ø 125 MM

Grains Ø en mm Qté Réf. GEN Code Euros H.T.

30 125 1 COBRAFLEX125-30 3760264541493 100.00

60 125 1 COBRAFLEX125-60 3760264541509 100.00

ELECFLEX DISQUES SOUPLE DIAMANT Ø 125 MM

Grains Ø en mm Qté Réf. GEN Code Euros H.T.

50 125 1 ELECFLEX125-50 3760264541516 100.00

120 125 1 ELECFLEX125-120 3760264541523 100.00

220 125 1 ELECFLEX125-220 3760264541530 100.00

RESINFLEX PAD : DISQUE DE PONÇAGE À SEC / EAU / ÉPAISSEUR 5 MM

Grains Ø en mm Qté Réf. GEN Code Euros H.T.

50 125 1 RESINFLEX125-50 3760264541547 110.10

100 125 1 RESINFLEX125-100 3760264541554 110.10

200 125 1 RESINFLEX125-200 3760264541561 110.10

RESINFLEX PAD : DISQUE DE PONÇAGE À SEC / EAU / ÉPAISSEUR 6.5 MM

Grains Ø en mm Qté Réf. GEN Code Euros H.T.

50 165 1 RESINFLEX165-50 3760264541578 170.70

100 165 1 RESINFLEX165-100 3760264541585 170.70

200 165 1 RESINFLEX165-200 3760264541592 170.70

FORETS DIAMANT M14

Réf. Désignation Ø en mm GEN Code Euros H.T.

FDFLEX06 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 6x66

6 3760264540441 16.80

FDFLEX08 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 8x66

8 3760264540458 18.90

FDFLEX10 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 10x66

10 3760264540465 21.90

FDFLEX12 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 12x66

12 3760264540472 25.00

FDFLEX14 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 14x66

14 3760264540489 30.20

FDFLEX20 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 20x66

20 3760264540496 35.00

FDFLEX25 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 25x66

25 3760264540502 41.20

FDFLEX35 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 35x66

35 3760264540519 51.20

FDFLEX40 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 40x66

40 3760264540526 55.40

FDFLEX45 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 45x66

45 3760264540748 56.60

FDFLEX50 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 50x66

50 3760264540533 64.60

FDFLEX68 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 68x66

68 3760264540540 86.50

FDFLEX82 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 
DIAM 82x66

82 3760264540557 97.80

920066 COFFRET DE 5 FORETS DIAMANT 
M 14 

20,25,35,45,68 3760264540854 256.60

920067 COFFRET DE 6 FORETS DIAMANT 
M 14

6,8,25,35,45,68 3760264540861 256.60

PLATEAU VELCRO CENTREUR M14
pour ELECFLEX et RESINFLEX  Ø 125

920 606 3760264541608 40.30

PLATEAU VELCRO métal Ø 165 916 014 3700492909702 118.60
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Réf. Désignation Dents GEN Code Euros H.T.

462 055 Lame scie sabre métaux et tôle RS/Bi-150 14 14 4030293205956 20.80

462 063 Lame scie sabre métaux et tôle RS/Bi-150 18 18 4030293205963 20.80

462 071 Lame scie sabre métaux et tôle RS/Bi-230 14 14 4030293205970 24.40

462 098 Lame scie sabre métal, bois plastique RS/
Bi-150 6

6 4030293205987 24.40

462 101 Lame scie sabre métal, bois plastique RS/
Bi-150 10

10 4030293205994 20.80

462 128 Lame scie sabre métal, bois plastique RS/
Bi-230 10

10 4030293206007 26.50

462 136 Lame scie sabre pour démentèlement RS/
Bi-230 6

6 4030293206014 40.70

462 144 Lame scie sabre pour isolant RS/St-300 W 10 4030293206021 40.70

462 152 Lame scie sabre pour bois RS/CV-230 10 10 4030293206038 45.00

462 160 Lame scie sabre pour palettes RS/Bi-230 6 10 4030293206045 27.00

462 179 Assortiment de lames pour PVC, bois et 
métaux

- 4030293206052 14.30

198 757 Assortiment de lames pour PVC, bois et 
métaux

- 4030293013926 17.80

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Lames pour scie sabre

DISQUES MULTIFLEX 25.4

Désignation Ø en mm Réf. GENCode Euros HT

DISQUE SEGMENT TOUS MATÉRIAUX 125 SF-125-25.4 3700492901089 19.30

DISQUE TURBO CARRELAGE BRIQUE 125 MTS-125-25.4 3700492901058 20.30

DISQUE TURBOFIN FAIENCE GRES CERAM 125 TPFA-125-10-25.4 3700492901126 40.70

DISQUES DIAMANTÉS AUTO-AGRIPPANTS AVEC ARROSAGE

ø en mm Qté Grains Couleur Réf. GENCode Euros H.T.

100 1 60 vert foncé 253 815 4030293040472 44.30

100 1 100 bleu 253 816 4030293040489 44.30

100 1 200 vert clair 253 817 4030293040496 44.30

100 1 400 jaune 253 818 4030293040502 44.30

100 1 800 orange 253 819 4030293040519 44.30

100 1 1 500 rouge 253 820 4030293040526 44.30

100 1 3 000 marron 253 821 4030293040533 44.30

100 1 10 000 noir 253 222 4030293040540 47.90

DISQUES DIAMANTÉS AUTO-AGRIPPANTS À SEC

115 1 50 - 386 197 4030293159655 44.90

115 1 100 - 386 200 4030293159662 44.90

115 1 200 - 386 219 4030293159679 44.90

115 1 400 - 386 227 4030293159686 44.90

115 1 800 - 386 235 4030293159693 44.90

115 1 1 500 - 386 243 4030293159709 44.90

115 1 3 000 - 386 251 4030293159716 44.90

115 1 10 000 - 386 278 4030293159723 50.20
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Réf. Désignation Ø en mm GEN Code Euros H.T.

367 931 Foret SDS-Plus D4x110 4 4030293144835 6.20

367 958 Foret SDS-Plus D5x110 5 4030293144842 5.10

367 966 Foret SDS-Plus D6x110 6 4030293144859 5.00

367 974 Foret SDS-Plus D5x160 5 4030293144866 5,60

367 982 Foret SDS-Plus D6x160 6 4030293144873 5.40

367 990 Foret SDS-Plus D8x160 8 4030293144880 6.00

368 008 Foret SDS-Plus D10x160 10 4030293144897 6.90

368 016 Foret SDS-Plus D12x160 12 4030293144903 8.50

368 024 Foret SDS-Plus D6x210 6 4030293144910 9.40

368 032 Foret SDS-Plus D8x210 8 4030293144927 7.10

368 040 Foret SDS-Plus D10x210 10 4030293144934 8.80

368 059 Foret SDS-Plus D12x210 12 4030293144941 10.60

368 067 Foret SDS-Plus D14x210 14 4030293144958 17.60

368 075 Foret SDS-Plus D16x210 16 4030293144965 18.70

368 083 Foret SDS-Plus D8x260 8 4030293144972 8.90

368 091 Foret SDS-Plus D10x260 10 4030293144989 9.90

368 105 Foret SDS-Plus D12x260 12 4030293144996 14.00

368 113 Foret SDS-Plus D14x260 14 4030293145009 17.60

368 121 Foret SDS-Plus D16x310 16 4030293145450 29.30

368 148 Foret SDS-Plus D18x200 18 4030293145016 28.00

368 156 Foret SDS-Plus D20x200 20 4030293145023 35.00

368 164 Foret SDS-Plus D18x450 18 4030293145030 40.50

368 172 Foret SDS-Plus D20x450 20 4030293145047 43.60

368 180 Foret SDS-Plus D22x450 22 4030293145054 57.00

368 199 Foret SDS-Plus D25x450 25 4030293145061 72.10

368 490 Burin plat SDS-plus 20x250 mm - 4030293145337 17.80

368 504 Burin pointu SDS-plus 250 mm - 4030293145344 17.80

368 512 Burin bêche SDS-plus 40x250 mm - 4030293145351 27.80

368 628 Burin coudé SDS-plus 40x250 mm - 4030293145368 31.10

368 571 Kit de burins/forets SDS-plus - 4030293145412 57.70

414 026 Kit de forets marteau SDS-plus - 4030293177376 26.40

414 034 Foret marteau SDS-plus D8x310 8 4030293177383 112.10

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Forets / Burins Emmanchement SDS-PLUS
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Réf. Désignation Ø en mm GEN Code Euros H.T.

368 202 Foret SDS 2-max D12x340 12 4030293145078 60.60

368 210 Foret SDS 2-max D14x340 14 4030293145085 66.80

368 229 Foret SDS 2-max D15x340 15 4030293145092 75.50

368 237 Foret SDS 2-max D12x540 12 4030293145108 78.10

368 245 Foret SDS 2-max D14x540 14 4030293145115 84.60

368 253 Foret SDS 2-max D15x540 15 4030293145122 90.80

368 261 Foret SDS 4-max D16x340 16 4030293145139 95.80

368 288 Foret SDS 4-max D18x340 18 4030293145146 91.10

368 296 Foret SDS 4-max D20x320 20 4030293145153 90.90

368 318 Foret SDS 4-max D22x320 22 4030293145160 98.40

368 326 Foret SDS 4-max D25x320 25 4030293145177 107.40

368 334 Foret SDS 4-max D28x370 28 4030293145184 126.50

368 342 Foret SDS 4-max D30x370 30 4030293145191 132.60

368 350 Foret SDS 4-max D32x370 32 4030293145207 137.50

368 369 Foret SDS 4-max D35x370 35 4030293145214 167.30

368 377 Foret SDS 4-max D16x540 16 4030293145221 95.80

368 385 Foret SDS 4-max D18x540 18 4030293145238 91.10

368 393 Foret SDS 4-max D20x520 20 4030293145245 102.50

368 407 Foret SDS 4-max D22x520 22 4030293145252 106.50

368 415 Foret SDS 4-max D24x520 24 4030293145269 123.70

368 423 Foret SDS 4-max D25x520 25 4030293145276 129.50

368 431 Foret SDS 4-max D28x570 18 4030293145283 144.30

368 458 Foret SDS 4-max D30x570 30 4030293145290 155.80

368 466 Foret SDS 4-max D32x570 32 4030293145306 170.70

368 474 Foret SDS 4-max D35x570 35 4030293145313 200.40

368 482 Foret SDS 4-max D40x570 40 4030293145320 268.40

368 539 Burin plat SDS-max 25x400 mm - 4030293145375 33.00

368 547 Burin pointu SDS-max 400 mm - 4030293145382 29.00

368 555 Burin bêche SDS-max 50x400mm - 4030293145399 53.10

368 563 Burin coudé SDS-max 50x300 mm - 4030293145405 72.50

368 601 Kit de 2 burins SDS-max - 4030293145436 67.20

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Forets / Burins Emmanchement SDS-MAX
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Réf. Désignation Ø en mm GEN Code Euros H.T.

368 903 Pale circulaire RR2 120x600 M14 120 4030293147041 35.50

368 881 Pale en spirale WR2 120x600 M14 120 4030293147058 40.70

368 997 Pale en spirale WR2 140x600 M14 140 4030293147102 44.60

369 004 Pale en spirale WR2 160x600 M14 160 4030293147157 56.20

368 911 Pale en pirale WR3R 120x600 M14 120 4030293147065 52.10

369 012 Pale en pirale WR3R 140x600 M14 140 4030293147119 58.10

369 020 Pale en pirale WR3R 160x600 M14 160 4030293147164 66.00

369 039 Pale de plâtre PR3L 180x600 M14 180 4030293147195 85.30

369 047 Pale de plâtre PR3L 200x600 M14 200 4030293147201 92.90

369 055 Pale en spirale WR3L 120x600 M14 120 4030293147072 52.10

369 063 Pale en spirale WR3L 140x600 M14 140 4030293147126 58.10

369 071 Pale en spirale WR3L 160x600 M14 160 4030293147171 66.00

368 938 Pale à disque SR2 120x600 M14 120 4030293147089 40.70

369 128 Pale à disque SR2 140x600 M14 140 4030293147133 48.70

369 136 Pale à disque SR2 160x600 M14 160 4030293147188 61.80

369 152 Pale d'agitation RB 120x600 M14 120 4030293147096 35.00

369 160 Pale d'agitation RB 140x600 M14 140 4030293147140 40.70

385 301 Pale à serrer VR 80x320 D10 80 4030293161177 78.10

385 328 Pale à serrer VR 140x520 D10 140 4030293161160 84.50

368 946 Pale circulaire à serrer RR2 85x400 
SW8

85 4030293146969 18.10

368 954 Pale circulaire à serrer RR2 85x400 
SW8

100 4030293146990 25.20

368 962 Pale en spirale à serrer WR2 85x500 
SW8

85 4030293146976 18.60

368 970 Pale en spirale à serrer WR2 100x500 
SW10

100 4030293147003 25.20

368 989 Pale en spirale à serrer WR2 120x600 
SW10

120 4030293147027 34.90

369 098 Pale à disque à serrer SR2 80x500 
SW8

80 4030293146983 18.60

369 101 Pale à disque à serrer SR2 100x600 
SW10

100 4030293147010 30.20

369 144 Pale d'agitation à serrer RB 120x600 
SW10

120 4030293147034 25.90

252 200 Pales I et II galvanisées pour RZ 
600 VV

130 4030293033580 253.40

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

Pales pour malaxeur
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6000 EMBOUT D'ENTREE DE CUVE ASPIRATEUR 3700492910586 17,40
12506 PIC SDS +  DIAMETRE 14 LG 250 3760105602048 26,90
12507 BURIN PLAT SDS+ L250 TAILL.20 3760105602055 43,80
31210 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165  GR 100  - PAQ DE 12 ** 3700492926150 42,10
31212 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165 GR 120  - PAQ DE 12 ** 3700492926389 42,10
31215 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165  GR 150  - PAQ DE 12 ** 3700492926167 42,10
31222 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165 GR 220  - PAQ DE 12 ** 3700492926174 42,10
31240 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165 GR 40 - PAQ DE 12 ** 3700492926129 42,10
31260 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165 GR 60  - PAQ DE 12 ** 3700492926136 42,10
31280 ABRASIFS ARGENT TECHMOUSS  DIAM 165 GR 80  - PAQ DE 12 ** 3700492926143 42,10
31310 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 100  - PAQ DE 12 ** 3700492926211 42,10
31312 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 120  - PAQ DE 12 ** 3700492926228 42,10
31315 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 150  - PAQ DE 12 ** 3700492926242 42,10
31322 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 220  - PAQ DE 12 ** 3700492926235 42,10
31340 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 40  - PAQ DE 12 ** 3700492926181 42,10
31360 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 60  - PAQ DE 12 ** 3700492926198 42,10
31380 ABRASIFS JAUNES TECHMOUSS  DIAM 165 GR 80  - PAQ DE 12 ** 3700492926204 42,10
111112 SFE 8-2 115 PONCEUSE A TETE PLATE EN COFFRET L BOXX® 3700492930324 679,00
122726 DISQUE FEUTRE DIAM. 125** 4030293005761 122,30
122734 PLATEAU DIAM 175 4030293005778 160,90
122742 FEUTRE DE RECHANGE DIAM. 125 4030293005785 60,00
122750 FEUTRE DE RECHANGE DIAM. 175 4030293005792 86,70
123692 COLLE 4030293005808 57,60
123706 COLLE FLEX 400 g 4030293005815 37,60
123803 SUPPORT 4030293005891 71,70
123862 PLATEAU SOUPLE BLEU D M14 D 175 4030293005938 70,20
123870 BONNET EN PEAU DE MOUTON Ø 180 4030293005945 28,10
124079 PLATEAU ELASTIQUE - 170 MM AVEC ECROU DE SERRAGE  M14 4030293006096 26,40
124516 BROSSE METALLIQUE BOISSEAU FILS 0.3 MM, ONDULÉSM 14 - 60 MM 4030293006195 22,50
124524 BROSSE METALLIQUE BOISSEAU FILS 0.5 MM, TRESSÉS M 14 - 65 MM 4030293006201 33,50
124753 PALETTE AGITATRICE    M 14*70*75 4030293006270 35,50
124761 PLATEAU D'AGITATION DIAM. M 14*120*30 4030293006287 52,40
126098 PORTE MEULES DIAM 100 - M 14 4030293006393 149,20
126144 MEULE ANNULAIRE GRAIN 30 DIAM. 100 4030293006430 30,00
126152 MEULE ANNU. GRAIN 60 D.100 4030293006447 30,00
126160 MEULE ANNULAIRE GRAIN 120 DIAM. 100 4030293006454 30,00
132322 RONDELLE 4030293006782 4,00
135040 DISQUE SOUPLE DIAMANT DIAM 135 GR 40 ** 3760105603618 140,50
135100 DISQUE SOUPLE DIAMANT DIAM 135 GR 100 ** 3760105603625 140,50
135150 DISQUE SOUPLE DIAMANT DIAM 135 GR 150 ** 3760105603632 140,50
140376 PINCE DE SERRAGE DIAM 8 MM DIAM. 8 mm 4030293007024 34,90
165100 DISQUE DIAMANT VELCRO SOUPLE D 165 - GR 80/100 ** 3700492921780 139,80
198757 ASSORTIMENT LAMES POUR PVC, BOIS ET METAUX 4030293013926 17,80
200700 LAMES SCIE LG 100 PQ DE 5** 4030293014299 27,20
200727 LAMES SCIE  LONG 150 PQ DE 5 ** 4030293014312 21,40
200743 LAMES SCIE LG 150 PQ DE 5** 4030293014336 32,00
201901 LAMES SCIE LG 100 PQ DE 5** 4030293014619 34,30
202061 LAME SCIE LG 150 - UNITAIRE 4030293014640 53,10
202517 LAMES JEU DE 4 LAMES 4030293014749 165,70
204706 LAMES SCIE S 103 VE LG 55 PQ 5 ** 4030293015302 23,70
208817 PLATEAU VELCRO D115  L1506VR 4030293016125 17,60
210935 BUTEE 4030293016507 20,70
217689 SUPPORT DE TUBE 4030293018150 75,70
217786 LAMES SCIE GUICHET DROITE PQ 5 A TOLE - LONG. 78 mm 4030293018181 43,50
217808 LAMES SCIE GUICHET DROITE PQ 5 A TOLE - LONG. 78 mm 4030293018204 43,50
217816 LAMES SCIE GUICHET DROITEA TOLE - LONG. 78 mm PAQUET DE 5 4030293018211 43,50
223670 BANDES MEULAGE 618X40 (PQ 10) GRAIN 36 4030293019225 40,00
223689 BANDE 618X40 GR 60 ZIRC. PQ 10 GRAIN 60 4030293019232 40,00
225150 DIAMANT VELCRO D 225 - GR 150 - SPECIAL GIRAFE/GIRAFETTE ** 3760105603694 146,10

Tarif 2019
Valide au 2 janvier 2019

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION GEN CODE PRIX EURO HT

TARIF
NUMÉRIQUE



**jusqu’à épuisement du stock32

225220 DIAMANT VELCRO D 225 - GR 220 - SPECIAL GIRAFE/GIRAFETTE ** 3760105603700 146,10
228176 PLATEAU VELCRO RIGIDE D150 4030293019690 44,20
228184 PLATEAU VELCRO SOUPLE  D150  4030293019706 130,00
228656 PINCE DE SERRAGE AVEC ECROU DIAM. 6 mm 4030293019850 40,20
229555 JEU DE COUTEAUX REVERSIBLE 4030293020139 205,50
229741 PINCE DE SERRAGE A/ECROU Ø 3 mm 4030293020184 55,70
229768 PINCE DE SERRAGE A/ECROU Ø 8mm 4030293020191 54,00
229776 PINCE DE SERRAGE A/ECROU Ø 1/4 mm 4030293020207 55,70
230626 PEAU DE MOUTON VELCRO PAQ.10** 4030293020443 73,80
231983 PLATEAU VELCRO D125 4030293021181 20,80
232165 RUBAN BIMETALLIQUE PQ 3 4030293021242 76,30
232181 RUBAN A SCIER - PAQUET DE 3 4030293021259 79,80
232203 RUBAN DE SCIAGE **                         4030293021266 85,30
235547 PINCE DE SERRAGE 4030293021648 39,90
240060 PLATEAU VELCRO DIAM 150 4030293023130 26,20
240311 PLATEAU VELCRO SOUPLE D 115 4030293023239 21,30
240338 RACCORD CAOUTCHOUC 4030293023246 207,10
241091 COUTEAU CURVILIGNE 4030293023475 139,30
246816 BANDES ABRASIVES 4030293024809 23,40
250280 L 1503 VR POLISSEUSE DIAM 130 4030293026643 420,00
250346 LK 604 PONCEUSE 4030293026810 496,00
250484 ADAPTATEUR M 18 X M 14 R 1800** 4030293027312 19,30
250496 TAMBOUR A LAMELLES GR 40  LG50 4030293027398 26,40
250497 TAMBOUR A LAMELLES GR 50 LG 50** 4030293027404 26,10
250498 TAMBOUR A LAMELLES GR 60 LG 50 4030293027411 26,40
250499 TAMBOUR A LAMELLES GR 80 LG 50 4030293027428 26,40
250501 TAMBOUR A LAMELLES GR 120 LG 50 4030293027442 26,40
250504 TAMBOUR A LAMELLES - GR 180 - LARG 50 - DIAM 100 4030293027466 29,70
250505 TAMBOUR A LAMELLES GR 240 4030293027473 29,70
250509 TOILE ABRASIVE GR 80/100 LG 50 4030293027503 22,50
250510 TOILE ABRASIVE GR 180 LARG 50 4030293027510 22,50
250512 TOILE ABRASIVE GRAIN 280/320 4030293027527 22,50
250513 TOILE ABRASIVE GR 400 LARG 50 4030293027534 22,50
250515 TOILES MIXTES DIAM 100 LARG 50 GRAIN80/100 4030293027558 24,60
250516 TOILES MIXTES DIAM 100 LARG 50 GRAIN150/180 4030293027565 24,60
250522 JEU DE RONDELLES D'ECART 1X6 4030293027626 11,60
250525 TAMBOUR DE FINITION GR 60 LG50 4030293027657 79,20
250526 TAMBOUR DE FINITION GR 180 LG 50 4030293027664 79,20
250610 BANDES COR.618X40 GR 240 PQ 10 4030293027923 35,80
251187 COFFRET 4030293029866 154,10
251259 DISPOSITIF DE SERRAGE A CHAINE POUR TUBES ACIER ET PLASTIQUE** 4030293030145 280,30
251624 BROSSE NYLON DIAM 100 LARG 70 4030293031449 131,40
251625 BROSSE METALLIQUE D100 LARG 70 4030293031456 207,10
251626 BROSSE METALLIQUE EN FILS D'ACIER TORSADES D 100 LARG 70 4030293031463 157,40
251838 SCOTCH ADHESIF LP 1503VR UNITE 4030293032163 18,90
251847 ADAPTATEUR 32/27 4030293032187 6,50
252167 LAMES A TUBES LG275 PQ DE 5 4030293033368 164,20
252200 PALETTE AGITATRICE I ET II DIAM. 130 4030293033580 253,40
252855 LAMES DE SCIE 8 DENTS PQ DE 2 POUR SR 602 VR 150X32X2.3 4030293036253 37,30
252963 CAPOT PROTECTEUR DIAM 230 4030293036499 394,20
253049 ECROU TENDEUR 4030293036772 93,00
253814 PLATEAU VELCRO D100 LW1503 4030293040465 32,20
253815 DISQUE DIAMANT VELCRO G50 Ø 100 4030293040472 44,30
253816 DISQUE DIAMANT VELCRO G100 Ø 100 4030293040489 44,30
253817 DISQUE DIAMANT VELCRO G200 Ø 100 4030293040496 44,30
253818 DISQUE DIAMANT VELCRO G400 Ø 100 4030293040502 44,30
253819 DISQUE DIAMANT VELCRO G 800 Ø 100 4030293040519 44,30
253820 DISQUE DIAMANT VELCRO G1500 Ø 100 4030293040526 44,30
253821 DISQUE DIAMANT VELCRO G3000 Ø 100 4030293040533 44,30
253822 DISQUE DIAMANT VELCRO G10000 Ø 100 4030293040540 47,90
253823 JEU DE PADS DIAMANT (PAR 5) 4030293040557 270,00
254190 BANDE ABRASIVE 43X63X43 4030293041882 48,30
254213 CARTER ASPIRATION LD 1710 4030293042032 175,80
254797 CAPOT DE TRONCONNAGE.125 SSG 4030293045293 243,50
254926 BUTEE 4030293045965 11,50
255003 BANDE DE PONCAGE FEUTRE 4030293046269 23,50
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255004 PATE DE POLISSAGE BLANCHE 4030293046276 12,90
255005 PATE DE POLISSAGE BLEUE 4030293046283 16,30
255006 CREME DE FINITION 4030293046290 27,60
255265 DOIGT DE PONCAGE EN POINTE AVEC REVETEMENT VELCRO POUR ST 1005 VE 4030293047198 37,60
255282 BRAS DE CONTACT 30 MM 4030293047310 160,90
255328 BANDES ABRASIVE GR 60 PAQ DE10 - 533 X 30 4030293047532 35,90
255329 BANDES ABRASIVES GRAIN 120 P10 4030293047549 35,90
255330 BANDE ABRASIVE GR 220 533X30 4030293047556 35,90
255424 ADAPTATEUR 5/8 16UN 4030293047907 36,70
255468 ELONGATION ALU 4030293048034 33,90
255506 FLEXIBLE D'ASPIRATION                   4030293048362 132,60
255507 EMBOUT D'ASPIRATION 4030293048379 111,50
255731 POULIE D'ENTRAINEMENT                   4030293049468 50,40
256284 POMPE A AIR 4030293051935 10,00
256285 MANCHON ABRASIF GR 60 PAQ 5 4030293051942 35,60
256286 MANCHON ABRASIF GRAIN 100 PQ 5 4030293051959 35,60
256287 MANCHON ABRASIF GRAIN 180 PQ 5 4030293051966 35,60
256288 TOILE ABRASIVE MARRON GR 100/120 UNIT 4030293051973 19,20
256289 TOILE ABRASIVE ROUGE GR 180/240   4030293051980 19,50
256290 MANCHON ABRASIF MESHFLEX **                4030293051997 18,80
256415 ROULEAU CAOUTCHOUC 4030293052369 102,10
256518 LAME DE SCIE SABRE LG210 PQ 5** 4030293052680 62,80
256525 BRAS DE CONTACT 9 MM EN POINTE 4030293052710 99,10
256532 BRAS DE CONTACT 9 MM CONVEXE 4030293052765 99,10
256538 BANDES 533X30  GRAIN 40 PAQ DE 10 4030293052796 29,10
256587 JEU DE 28 FRAISES A PICOT POUR HPI 603 4030293053045 404,20
256588 TETE COMPLETE AVEC MOLETTE FRAISES POINTUES HPI 4030293053052 1019,90
256589 JEU DE 35 FRAISES A PICOT HPI 4030293053069 442,20
256791 DIFFERENTIEL PRCD 30MA 4030293053700 198,80
256908 EPONGE AUTOAGRIPPANTE JAUNE 4030293054431 39,90
256909 EPONGE AUTOAGRIPPANTE  BLANCHE 4030293054448 39,90
256958 CAPUCHONS CAOUTCHOUC 4030293054752 46,10
256973 TOILES ABRASIVES Ø100 LARG 100 GR80 4030293054875 39,70
256974 TOILES ABRASIVES Ø100 LARG 100 GR180 4030293054882 39,70
256975 TOILES ABRASIVES Ø100 LARG 100 GR280 4030293054899 39,70
256976 TOILES MIXTES Ø100 LARG 100 GR400 4030293054905 39,70
256977 TAMBOUR A LAMELLES L100 GRAIN 80/100 4030293054912 42,00
256978 TOILES MIXTES Ø100 LARG 100 GRAIN150/180 4030293054929 42,00
257004 ROULEAU CAOUTCHOUC + GONFLEUR 4030293055100 112,60
257100 ASSORTIMENT BANDES ABRASIVES 533X9 4030293055841 12,70
257101 BANDE 533X9 G40  LBS1105 PQ 10 4030293055858 24,60
257102 BANDE 533X9 G120 LBS1105 PQ 10 4030293055865 24,60
257103 BANDE 533X9 G220 LBS1105 PQ 10 4030293055872 24,60
257105 BANDE 533X9 G60 LBS1105 PAQ10 4030293055896 24,60
257169 ADAPTATEUR 4030293056169 30,00
257374 FEUTRE 100 X 50 MM 4030293057227 108,30
257375 POLI-CLEAN DIAM 100 LARG 100 4030293057234 97,60
257746 ARBRE PORTE OUTIL POUR W 1212 4030293058699 760,00
258031 DOIGT DE PONCAGE INCLINE AVEC COUSSIN VELCRO POUR ST 1005 VE 4030293060715 40,00
258299 PAPIER ABRASIF VELCRO 39 X 60 GR 60 PQT 10 POUR ST 1005 VE 4030293061699 23,40
258300 PAPIER ABRASIF VELCRO 39 X 60 GR 120 PQT 10 POUR ST 1005 VE 4030293061705 23,40
258301 PAPIER ABRASIF VELCRO 39 X 60 GR 180 PQT 10 POUR ST 1005 VE 4030293061712 23,40
258302 TOILE VELCRO 39 X 60 GR 240 PQT 10 POUR ST 1005 VE 4030293061729 26,10
258523 TROUSSE POUR CLES 4030293063518 3,60
258580 LK 602 VR POLISSEUSE 4030293063785 530,00
258597 LW 802 VR PONCEUSE A EAU 4030293063853 658,00
258626 MANCHON + COLLIER Ø 230 4030293063983 193,10
258888 BRAS 30 MM 4030293065222 134,20
259229 LST 1503 VR BOUCHARDEUSE 4030293066779 1175,00
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259419 FEUTRE POUR POLIR SURFACE EN METAL 533 X 30 MM 4030293067769 20,30
259420 FEUTRE POUR POLIR SURFACE EN METAL 533 X 9 MM 4030293067776 10,60
259540 ST 1005 VE PONCEUSE A BANDE 4030293068261 779,00
259639 LST 803 VR BOUCHARDEUSE 4030293069169 1513,00
259833 JEU DE 6 MOLETTES PR LST 1503 4030293070042 136,00
259834 JEU DE 8 MOLETTES PR LST 803 VR ET WS 165 R 4030293070059 180,70
259983 ETRIER POUR SCIE SABRE 4030293071155 157,40
260035 VALISE DE TRANSPORT                     4030293071445 145,80
260069 ADAPTATEUR                              4030293071568 48,80
260230 TOILE ABRASIVE VELCRO                   4030293072572 134,50
260233 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 60 PAQ DE 25                 4030293000407 83,50
260234 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 80 PAQ DE 25                 4030293000414 83,50
260235 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 100 PAQ DE 25                 4030293000421 83,50
260236 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 220 PAQ DE 25                 4030293000438 83,50
260237 TOILE ABRASIVE VELCRO                   4030293000445 134,50
260576 COUSSINET EQUIPE DE 2 MOLETTES POUR LST 4030293073067 126,50
261653 TETE DE BOUCHARDEUSE LST 1503 (3 TETES) 4030293073654 607,80
261654 TETE DE BOUCHARDEUSE LST 803 PLATEAU EQUIPE 4030293073661 789,80
263435 PORTE-ROULEAUX                4030293074484 31,60
263443 PORTE-ROULEAUX                4030293074491 31,60
266132 BANDE 618X40 GR 60 ZIRC. PQ 10 GRAIN 120 4030293076112 36,40
266671 PALE RS 5 4030293076327 24,90
269956 H 1105 VE MEULEUSE DROITE 4030293077287 558,00
270067 H 1127 VE - MEULEUSE DROITE 4030293077317 402,00
273686 COFFRET GRIS 4030293086319 71,20
278688 L 1202 POLISSEUSE ** 4030293089839 651,00
280739 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 40 PAQ DE 25                 4030293093218 83,50
280992 EPONGE DE POLISSAGE  PT5 4030293096295 38,60
281018 PAD ABRASIV VELCRO SUPERFINISHING       4030293096288 85,20
281026 PAD ABRASIV VELCRO SUPERFINISHING       4030293096271 85,20
281034 TOILE ABRASIVE  G180 PQ10 D225 4030293096264 95,30
281042 TOILE ABRASIVE  G100 PQ10 D225 4030293096257 95,30
281050 COURROIE ENTRAINEMENT VELCRO 4030293096424 38,30
281077 TOILE ABRASIVE 40X600 G180 PQ2 4030293096455 20,10
281085 TOILE ABRASIVE 40X600 G400 PQ2 4030293096462 20,10
282405 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 120 PAQ DE 25                 4030293093041 83,50
282499 LBR 1506 VRA PONCEUSE POUR TUBE Ø 10 A 250 MM 4030293093157 886,00
284718 BANDE ABRASIVE SANS FIN 600 X 40 MM GR 60 PQ DE 10 4030293096493 44,60
284726 BANDE ABRASIVE SANS FIN 600 X 40 MM GR 120 PQ DE 10 4030293096509 44,60
285374 JEU D'ABRASIFS.               4030293095472 19,80
285382 JEU D'ABRASIFS                4030293095489 22,30
289957 MEULE A FIXER VELCRO           4030293097810 44,60
290300 BED 18 UNITE PERCAGE PR CHEVILLE ** 4030293098220 1141,00
292745 PLATEAU VELCRO LL 1107 VEA + SFE 8-2 115 4030293099401 31,10
293008 COFFRET METALLIQUE            4030293098893 149,20
293768 LG 1704 VR PONCEUSE A VARIATEUR 4030293099210 456,00
295728 PLATEAU                       4030293100718 149,20
296953 FLEXIBLE RACCORD S36 LONG 50 4030293103863 19,30
296996 RACCORD ASPI S 36 ENTRE 2 FLEXIBLES 4030293101166 24,50
298034 BANDE ABRASIVE 675X40 G80 PQ10 ** 4030293106147 38,10
298085 BANDE ABRASIVE 675X40 G120 PQ10 ** 4030293106154 39,10
298107 BANDE ABRASIVE 675X40 G220 PQ 10 ** 4030293106161 39,10
298255 POIGNEE DE DECOLMATAGE S36 ** 4030293103856 29,50
298263 RUBAN FEUTRE  40X675 4030293106178 79,80
298301 INOX CLEAN 4030293106185 38,50
299197 BHW 1549 VR FOREUSE PORTABLE ** 4030293102057 859,00
299782 FLEXIBLE ASPIRATION S 36 4030293103832 78,20
300675 BROSSE PLASTIQUE/POIL 4030293103917 25,60
303038 PAPIER ABRASIF VELCRO                   4030293105485 18,10
303054 POULIE DE COMMANDE AVEC FLASQUES INOXYDABLES 4030293106598 139,30
303607 BANDE A PONCER 4 MM - 533 X 4 GR 40 4030293105829 25,50
303615 BANDE A PONCER 4 MM - 533 X 4 GR 60 4030293105836 25,50
303623 BANDE A PONCER 4 MM - 533 X 4 GR 120 4030293105843 25,50
303631 BANDE A PONCER 4 MM - 533 X 4 GR 220 4030293105850 25,50
305010 ABRASIFS POLYFLEX AUTOAGRIPPANTS PERFORES Ø 225 GRAIN 100 PAQUET DE 25 3760264541318 38,30
305015 ABRASIFS POLYFLEX AUTOAGRIPPANTS PERFORES Ø 225 GRAIN 150 PAQUET DE 25 3760264541332 38,30
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305022 ABRASIFS POLYFLEX AUTOAGRIPPANTS PERFORES Ø 225 GRAIN 220 PAQUET DE 25 3760264541349 38,30
305080 ABRASIFS POLYFLEX AUTOAGRIPPANTS PERFORES Ø 225 GRAIN 80 PAQUET DE 25 3760264541370 38,30
306215 SACS ASPIRATEUR PR S35 PQ 10 4030293107601 105,10
307010 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 100  PAQUET DE 25 3760105606923 57,90
307012 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 120  PAQUET DE 25 3760105606664 57,90
307015 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 150  PAQUET DE 25 3760105606930 57,90
307022 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 220  PAQUET DE 25 3760105606947 57,90
307040 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 40  PAQUET DE 25 3760105606626 57,90
307060 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 60  PAQUET DE 25 3760105606954 57,90
307080 ABRASIFS JAUNES PERFORES-SUNFLEX -DIAM 225 GRAIN 80  PAQUET DE 25 3760105606992 57,90
311421 ABRASIFS (JEU)                4030293112520 22,50
311987 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 180 PAQ DE 25                 4030293112568 83,50
311995 PAPIER ABRASIF VELCRO MICROPERFORÉ Ø 225 GRAIN 150 PAQ DE 25                 4030293112575 83,50
312010 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 100  PAQUET DE 12 3760264541189 38,30
312012 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 120  PAQUET DE 12 3760264541196 38,30
312015 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 150  PAQUET DE 12 3760264541202 38,30
312022 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 220  PAQUET DE 12 3760264541219 38,30
312040 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 40  PAQUET DE 12 3760264541226 38,30
312060 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 60  PAQUET DE 12 3760264541233 38,30
312080 ABRASIFS ARGENT PERFORES-SILVERFLEX -DIAM 225 GRAIN 80  PAQUET DE 12 3760264541240 38,30
312134 LUNETTES ROUGES POUR LASER METRE** 4030293113961 30,50
312282 BANDE ABRASIVE                4030293113091 38,20
312290 BANDE ABRASIVE                4030293113107 38,20
312304 LAME CIRCULAIRE 38 DENTS Ø 185 MM POUR SCIE CSM 4060 4030293113985 105,80
313010 ABRASIFS ARGENT PERFORES-TRIANGLE - GRAIN 100  PAQUET DE 12 3760264541257 38,30
313012 ABRASIFS ARGENT PERFORES - SILVERFLEX - TRIANGLE - GRAIN 120  PAQUET DE 12 3760264541264 38,30
313015 ABRASIFS ARGENT PERFORES - SILVERFLEX - TRIANGLE - GRAIN 150  PAQUET DE 12 3760264541271 38,30
313022 ABRASIFS ARGENT PERFORES- SILVERFLEX - TRIANGLE - GRAIN 220  PAQUET DE 12 3760264541288 38,30
313060 ABRASIFS ARGENT PERFORES - SILVERFLEX - TRIANGLE - GRAIN 60  PAQUET DE 12 3760264541295 38,30
313080 ABRASIFS ARGENT PERFORES - SILVERFLEX - TRIANGLE - GRAIN 80  PAQUET DE 12 3760264541301 38,30
313416 DISQUE DE PONCAGE 3MM SOUPLE 4030293114128 35,60
313424 DISQUE DE PONCAGE 3MM DUR 4030293114135 40,00
313432 DISQUE DE PONCAGE 6 MM SOUPLE 4030293114142 45,00
313440 DISQUE DE PONCAGE 6 MM DUR 4030293114159 49,10
313459 ECROU DE SERRAGE RAPIDE FIX TEC 4030293114043 55,60
313510 DISQUE DIAMANT VELCRO A SEC  12 TROUS - DIAM 135 - GR 50 ** 3700492909641 126,50
314010 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 100 PAQ DE 12 3760105609818 42,10
314012 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 120 PAQ DE 12 3760105606619 42,10
314015 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 150 PAQ DE 12 3760105607623 42,10
314022 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 220 PAQ DE 12 3760105607555 42,10
314040 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 40 PAQ DE 12 3760105606688 42,10
314060 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 60 PAQ DE 12 3760105606961 42,10
314080 ABRASIFS MOUSSFLEX ARGENT DIAM 225  GR 80 PAQ DE 12 3760105606480 42,10
315010 ABRASIFS ARGENT TRIANGLE MOUSSFLEX GR 100 PAQ DE 12 3760105607708 42,10
315012 ABRASIFS ARGENT TRIANGLE MOUSSFLEX GR 120 PAQ DE 12 3760105609658 42,10
315015 ABRASIFS ARGENT TRIANGLE MOUSSFLEX GR 150 PAQ DE 12 3760105607562 42,10
315022 ABRASIFS ARGENT TRIANGLE MOUSSFLEX GR 220 PAQ DE 12 3760105609856 42,10
315052 FORET CREUX                   4030293115484 245,20
315060 ABRASIFS ARGENT TRIANGLE MOUSSFLEX GR 60 PAQ DE 12 3760105603298 42,10
315079 FORET CREUX 10 MM             4030293115491 322,90
315080 ABRASIFS ARGENT TRIANGLE MOUSSFLEX GR 80 PAQ DE 12 3760105607715 42,10
315087 FORET DIAMANT FEMELLE DIAM 12 LG 135 4030293115507 344,40
315095 FORET DIAMANT FEMELLE DIAM 14 LG 145 4030293115514 374,40
315257 LLK 1503 VR EN COFFRET L-BOXX® 4030293115583 1007,00
315494 PIERRE A AVIVER 4030293115712 26,60
316857 POIGNEE SOFTVIB 4030293124394 17,40
317098 DISQUE MICROFIBRE 4030293117228 19,20
317950 DISQUE TOILE EN COTON DIAM 100 LARG 10 4030293117723 55,60
317969 TOILE DE PONCAGE 618X40 PR LBR 1506 VR - GROS GRAIN-PQ3 4030293117730 57,40
317977 TOILE ABRASIVE - 618X40- PR LBR 1506 VR GRAIN MOYEN PQ 3 4030293117747 49,20
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317985 TOILE ABRASIVE 618X40 - BLEUE POUR LBR 1506 VR GRAIN FIN PQ3 4030293117754 49,20
317993 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 120 PAQ DE 25                 4030293117761 29,10
318000 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 180 PAQ DE 25                 4030293117778 30,00
318010 ABRASIFS TAMIFLEX D 225 GR 100 PAQ DE 12 3760105605025 33,70
318012 ABRASIFS TAMIFLEX D 225 GR 120 PAQ DE 12 3760105607586 33,70
318015 ABRASIFS TAMIFLEX D 225 GR 150 PAQ DE 12 3760105607463 33,70
318019 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 220 PAQ DE 25                 4030293117785 29,30
318022 ABRASIFS TAMIFLEX D 225 GR 220 PAQ DE 12 3760105602895 33,70
318027 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 100 PAQ DE 25                 4030293117792 30,00
318035 PAPIER VELCRO 115X110 PQ DE 25 4030293117808 24,20
318051 PAPIER ABRASIF VELCRO 115 X 115 GRAIN 220 PAQ DE 25                   4030293117822 24,20
318060 ABRASIFS TAMIFLEX D 225 GR 60 PAQ DE 12 3700492904790 33,70
318080 ABRASIFS TAMIFLEX D 225 GR 80 PAQ DE 12 3760105609825 33,70
318086 PAPIER ABRASIF VELCRO 115 X 115 GRAIN 100 PAQ DE 25                   4030293117846 24,20
318116 BANDE ABRASIVE                4030293117877 21,80
318124 BANDE ABRASIVE                4030293117860 21,80
318132 BANDE ABRASIVE GR 600 -  533 X 30 4030293117891 18,10
318140 BANDE ABRASIVE                4030293117884 18,10
318175 BANDE ABRASIVE GR 600 4030293117921 23,70
318183 BANDE ABRASIVE GR 1500 4030293117938 23,70
318191 ABRASIF GR 600 DIAMETRE 125 4030293117945 8,00
318205 ABRASIF GR 1500 DIAMETRE 125 4030293117952 8,00
318647 TOILE ABRASIVE 533X30 MOYEN -PQT DE 3 4030293118300 35,90
318655 TOILE ABRASIVE PAQUET DE 3 4030293118317 35,90
318663 ABRASIF 233 X 9 - PAQ DE 3 PIECES 4030293118324 26,70
318669 X 1107 VE PONCEUSE EXCENTRIQUE + ABRASIF 3700492920776 602,00
318671 TOILE A PONCER 9 MM GR 400 FIN 533 X 9 PQ DE 3 4030293118331 26,70
318698 TOILE ABRASIVE GR FIN SANS FIN 675X40 PQ3 ** 4030293118348 73,50
318701 TOILE ABRASIVE GR MOYEN SANS FIN 40 X 675 MM PQ 3 4030293118355 75,40
318728 TOILE ABRASIVE GROS GRAIN SANS FIN 40 X 675 MM PQT 3 4030293118362 75,40
318736 BANDE 40 X 600 G 1500 PAR 2 4030293118379 24,60
319010 ABRASIFS TAMIFLEX TRIANGLE GR 100 PAQ DE 12 3760105600716 33,70
319012 ABRASIFS TAMIFLEX TRIANGLE GR 120 PAQ DE 12 3760105603977 33,70
319022 ABRASIFS TAMIFLEX TRIANGLE GR 220 PAQ DE 12 3760105600792 33,70
319066 COFFRET                       4030293118492 187,20
319074 MALETTE LBS 1105 VE 4030293118485 187,20
319080 ABRASIFS TAMIFLEX TRIANGLE GR 80 PAQ DE 12 3760105602901 33,70
319082 COFFRET                       4030293118478 180,70
320188 ADAPTATEUR UNIVERSEL 4030293119024 17,30
320234 ABRASIF 4030293118997 8,00
322008 XC 3401 VRG POLISSEUSE EXCENTRIQUE 4030293123069 445,00
323071 THERMO-JET                    4030293121522 326,30
324361 JET CHAPE                     4030293121942 326,30
324442 LRP 1503 VRA ** 4030293123403 1343,00
325376 POIGNEE SOFTVIB M8 4030293124028 13,90
325384 POIGNEE SOFTVIB M14 4030293127081 15,90
326739 BANDE A PONCER 40 MM GR 80 4030293123380 40,70
326755 BANDE A PONCER 40 MM GR120 4030293123373 40,70
326801 BANDE A PONCER 20 MM GR 120 ** 4030293123359 40,70
326852 BANDE NON TISSEE 40 MM FIN PQ 3 4030293123335 70,50
326879 BANDE NON TISSEE 40 MM MOYEN PQ 3 4030293123328 70,50
326895 BANDE NON TISSEE 40 MM GROS PQ 3 4030293123311 70,50
326917 BANDE A PONCER 40 MM GR 600 4030293123304 24,60
326933 BANDE A PONCER 40 MM GR 1500 4030293123298 24,60
327034 COFFRET                       4030293123014 112,70
327603 COFFRET LRP 1503- DIMENSIONS  65X49X16 4030293123434 132,60
328308 EMBOUT POUR FLEXIBLE S35 4030293124318 9,70
329630 SACS TISSUS S 36 (X5) / VC 35 4030293124721 63,70
329800 L 602 VR 4030293125193 492,00
329827 COFFRET 4030293129795 19,50
329908 COFFRET PLASTIQUE BHW 812 4030293125247 102,30
331910 DISQUE VELCRO                 4030293126756 36,70
332771 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 80 PAQ DE 25                  4030293127203 25,30
332798 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 100 PAQ DE 25                  4030293127210 23,40
332801 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 120 PAQ DE 25                  4030293127227 23,10
332828 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 180 PAQ DE 25                  4030293127234 23,10
332836 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 220 PAQ DE 25                  4030293127241 23,10
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332992 SAC A POUSSIERE MS/XS 713 4030293127333 2,90
333026 EMBOUT POUR SAC A POUSSIERE MS/XS 713 4030293127357 1,70
333573 SAC BESACE COMPARTIMENTE 4030293127579 46,90
333700 12 FRAISES DENTEES PLATES CARBURE GROS 4030293127630 185,70
333719 12 FRAISES DENTEES PLATES CARBURE FIN 4030293127647 185,70
333808 PLATEAU POUR MS 713 4030293127722 15,40
334073 COFFRET METAL POUR FS 3403 4030293127876 140,90
334081 XC 3401 VRG EN SET 4030293127906 529,00
334146 PLATEAU POUR XS 713 4030293127920 12,00
334251 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 40 PAQ DE 25                  4030293127982 29,30
334286 PAPIER ABRASIF VELCRO CARRÉ 115 X 105 GRAIN 60 PAQ DE 25                  4030293127999 26,40
334308 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 40 PAQ DE 25                 4030293128002 31,90
334324 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 60 PAQ DE 25                 4030293128019 31,70
334340 PAPIER ABRASIF Ø 125 GRAIN 80 PAQ DE 25                 4030293128026 30,00
334464 DISQUE DIAMANT JET DIAM 140 4030293128033 111,80
334707 POIGNEE                       4030293128149 24,50
336319 BATTERIE LITHIUM-ION 10,8 VOLTS 4030293128668 121,20
336327 CHARGEUR LITHIUM-ION 10,8 VOLTS ** 4030293128651 103,20
336335 LAMPE BATTERIE 10,8 VOLTS 4030293128644 61,40
337692 MICROFILTRE POUR S 36/VC 35/S 47/VCE 45 4030293130067 55,40
338508 FLEXIBLE ASPIRATEUR S36/S47/VCE 35 4030293129870 123,70
340040 ABRASIFS ZIRCOFLEX  D 225 GR 40 PAQ DE 12 3760105607548 104,10
340060 ABRASIFS ZIRCOFLEX  D 225 GR 60 PAQ DE 12 3700492900587 104,10
340081 ADAPTATEUR POUR QUICK SNAP    4030293130579 11,80
340758 SACS ASPIRATEUR S47 / VCE 45 PAPIER PAQ 5 4030293131095 38,80
340766 SACS ASPI S47/VCE 45 PLASTIQUE - PAQ 10 4030293131101 88,80
340790 ADAPTATEUR AVEC BAGUE METAL 4030293131132 13,30
341355 FLEXIBLE D'ASPIRATION **                   4030293131408 136,00
342521 LAINE VELCRO DIAM 150 4030293132153 23,10
342637 PLATEAU VELCRO AVEC ROUE DENTEE POUR XC 3401 VRG Ø 140 4030293132214 50,90
344621 DISQUE DIAMANTE  230          4030293133365 60,00
344648 DISQUE DIAMANTE  125          4030293133358 23,20
345512 CHARGEUR DE BATTERIE POUR TERSO AS 28 4030293133457 197,20
345520 BATTERIE LI 28 V POUR TERSO** 546,10
345830 DISQUE ARGENT  POLISSAGE BRITE DIAMANT TERSO AS 28 D 200 GR 800 PQ 3** 149,60
345849 DISQUE JAUNE DE POLISSAGE BRITE DIAMANT TERSO AS 28 D200 GR 1500 PQ 3** 149,60
345857 DISQUE VERT DE POLISSAGE BRITE DIAMANT TERSO AS 28 D 200 GR 3000 PQ 3** 149,60
345865 EPONGE DE LUSTRAGE POUR TERSO AS28** 4030293134034 99,80
345873 PEAU DE MOUTON EN MICROFIBRES POUR TERSO AS 28** 87,40
347272 NAPPE A MEULER, PLIEE, GR100  4030293133563 52,10
347280 TOILE ABRASIVE GRAIN 180           4030293133655 52,10
347299 ROUE DE POLISSAGE 4030293133648 52,10
347515 DISQUE DIAMANT Ø 170 MM POUR CS 60 WET 4030293133952 106,50
348503 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 60 PAQ DE 25              4030293135178 60,60
348511 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 80 PAQ DE 25              4030293135185 57,10
348538 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 100 PAQ DE 25 4030293135192 52,90
348546 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 220 PAQ DE 25              4030293135208 52,90
348554 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 60 PAQ DE 25               4030293135215 98,40
348562 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 80 PAQ DE 25 4030293135222 94,90
348570 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 100 PAQ DE 25 4030293135239 90,90
348589 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 220 PAQ DE 25 4030293135246 90,90
348694 CHARGEUR POUR VISSEUSES AC/ACH 14,4 LI 4030293136922 123,70
348899 TURBO JET POUR BÉTON          4030293135352 197,20
349011 DISQUE DIAMANT,DIA115,CARREAU 4030293135413 40,00
349038 DISQUE DIAMANT,DIA125, CARREAU 4030293135420 41,90
349046 DISQUE DIAMANT,DIA125,BÉTON   4030293135437 26,60
349054 DISQUE DIAMANT,DIA230, BÉTON  4030293135444 59,20
349216 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 120 PAQ DE 25               4030293135758 52,90
349224 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 150 PAQ DE 25 4030293135741 52,90
349232 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 180 PAQ DE 25 4030293135734 52,90
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349240 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 120 PAQ DE 25 4030293135727 90,90
349259 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 150 PAQ DE 25 4030293135710 90,90
349267 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 180 PAQ DE 25 4030293135703 90,90
349836 DISQUE DE TRONCONNAGE INOX - PAQUET DE 10 4030293136199 26,60
349925 DISQUE DE PONCAGE CONIQUE     4030293136281 50,30
349933 DISQUE DE PONCAGE CONIQUE G 80 125 X22.23 4030293136298 50,30
350079 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 16 PAQ DE 10             4030293136410 67,10
350265 DISQUE LAINE AUTOAGRIPPANTE DIAMETRE 195 4030293136595 27,30
350346 TETE DE PONCAGE RONDE POUR WST 700 VARIO 4030293136670 250,50
350362 PLATEAU ROND DE PONCAGE DUR WST 700 / WSE 7 / GE 5 4030293136656 52,00
350370 SUPPORT DE DEPOSE POUR S 47 4030293136700 75,50
350613 ROULEAU DE GUIDAGE 4030293136939 92,00
350672 LE 9-10-125 MEULEUSE D'ANGLE** 4030293136984 160,00
350737 PLATEAU VELCRO DIAM 125 4030293137028 24,20
350745 PLATEAU VELCRO Ø150 M14 4030293137035 29,30
352306 PLATEAU VELCRO MEDIUM POUR WST 700 / WSE 7 / GE5 4030293137561 52,00
353272 RACCORD POUR REGLE DE GUIDAGE 4030293139558 128,70
353280 REGLE POUR CSW 800 MM 4030293139565 134,20
354988 PLATEAU VELCRO TRIANGULAIRE 4030293140257 57,80
355836 WST 1000 FV - GIRAFON LIVRE AVEC DISQUE DIAMANT 4030293140943 1329,00
356587 SUPPORT EQUIPE 18 FRAISES - POUR RABOT BETON LI 1506 3760105605537 371,90
357745 PALE PLAQUISTE 3760105602246 115,60
358606 DISQUE CONIQUE TOILE 4030293142312 55,40
358614 ABRASIFS D 125 - PAQUET DE 10 - POUR SUPRAFLEX 4030293142329 69,70
358622 TOILE ABRASIVE  DIAM 125 - ROUGE - PAQ DE 10 4030293142336 57,30
358630 TOILE ABRASIVE DIAM 125 - BLEU - PAQ DE 10 4030293142343 57,30
358703 DISQUE POUR SOUDURE, FIN      4030293142404 344,40
358711 DISQUE POUR SOUDURE, MOYEN    4030293142411 371,00
358797 DISQUE DE PONCAGE PYRAFLEX Ø 125 GRAIN 280 PAQUET DE 10 4030293142480 75,50
358800 DISQUE DE PONCAGE PYRAFLEX Ø 125 GRAIN 400 PAQUET DE 10 4030293142497 75,50
358819 DISQUE DE PONCAGE PYRAFLEX Ø 125 GRAIN 400 PAQUET DE 10 4030293142503 75,50
358827 ROUE A LAMELLES 100X100 GR 40 4030293142510 43,80
358835 ROUE A LAMELLES 100X100 GR 60 4030293142527 43,80
358843 ROUE A LAMELLES 100X100 GR 80 4030293142534 43,80
358851 TAMBOUR A LAMELLES P120       4030293142541 43,80
358878 TAMBOUR A LAMELLES P180       4030293142558 49,50
358886 TAMBOUR A LAMELLES P240       4030293142565 49,50
358894 TAMBOUR A LAMELLES ET TOILE GR 240/280 4030293142572 24,60
358908 TAMBOUR A LAMELLES ET TOILES  4030293142589 42,00
359106 RUBAN POUR SCIE SBG 18 ZPZ  1335MM 4030293142770 67,50
359130 RUBAN A SCIE10/14 Z/3 1335 MM PAQ DE 3 4030293143609 90,60
359270 RUBAN  24 Z PZ 1335MM -3ER-SET 4030293143173 67,50
359289 LAME DE SCIE 8/12 Z 1335 MM - PAQ DE 3 4030293143180 90,60
359351 REGLE DE GUIDAGE ALU 1600 MM 4030293142916 192,20
359378 THERMO-JET PLUS 125           4030293142923 217,00
359386 THERMO-JET PLUS 180           4030293142930 371,00
359394 MEULE DIAMANT                           4030293142947 221,30
359408 DISQUE DIAMANT D 180 ALESAGE 22.2 4030293142954 371,00
359416 DISQUE DIAMANT PKD JET 125 X 22,2            4030293142961 311,40
359424 DISQUE DIAMANT JET SURFACE 125 X 22,2        4030293142978 162,40
364460 ADAPTATEUR POUR WSE 500 4030293143395 13,60
364584 PLATEAU POUR LE 14-7 4030293143227 24,90
364592 DISQUE DE PONCAGE PYRAFLEX Ø 125 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293143234 75,50
365041 POLI SET MINI WHITE/BLUE/CREME 4030293143364 19,30
365327 COFFRET DE TRANSPORT POUR WS 702/WB165/WB 135/WSE 500 4030293145733 154,20
365920 DH 5 SDS MAX PIQUEUR EN COFFRET ** 4030293143791 577,00
366501 FRAISES POINTUES (SANS TETE) - JEU DE 12  - PR RETEC REF 369217 4030293145481 154,10
366528 CARTER RETEC 4030293144439 82,30
366536 CLE A ERGOTS  POUR RETEC 4030293144446 14,30
366552 JEU DE 12 FRAISES POINTUES POUR RETEC RE 14-5 115 4030293144514 256,80
366560 JEU DE 12 FRAISES PLATES POUR RETEC RE 14-5 115 4030293144552 256,80
366609 PLATEAU POUR RETEC 14-5  Ø115 4030293147706 24,90
366617 FRAISES PLATES  (SANS TETE) - JEU DE 12 - POUR RETEC REF 369225 4030293145498 154,10
366641 COFFRET DE TRANSPORT POUR WSE 7** 4030293145757 192,90
366757 PERFORATOR D80                4030293147614 210,50
366765 ROUE PERFORATEUSE             4030293147621 88,80
366862 PLATEAU VELCRO NOIR  SOUPLE ROND PR WST 700 / WSE 7 / GE5 / WSE 500 / GE7 4030293143203 52,00
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367192 COFFRET POUR LE 14-7 INOX               4030293143067 88,70
367206 INSERT POUR COFFRET POUR LE 14-7 INOX               4030293143074 21,80
367214 DISQUE DE TRONCONNAGE DIAMANT 4030293143081 106,50
367931 FORET SDS 2-PLUS 4X110     4030293144835 6,20
367958 FORET SDS 2-PLUS 5X110 4030293144842 5,10
367966 FORET SDS 2-PLUS 6X110 4030293144859 5,00
367974 FORET SDS 2-PLUS 5X160 4030293144866 5,60
367982 FORET SDS 2-PLUS 6X160 4030293144873 5,40
367990 FORET SDS 2-PLUS 8X160 4030293144880 6,00
368008 FORET SDS 2-PLUS 10X160 4030293144897 6,90
368016 FORET SDS 2-PLUS 12X160 4030293144903 8,50
368024 FORET SDS 2-PLUS 6X210 4030293144910 9,40
368032 FORET SDS 2-PLUS 8X210 4030293144927 7,10
368040 FORET SDS 2-PLUS 10X210 4030293144934 8,80
368059 FORET SDS 2-PLUS 12X210 4030293144941 10,60
368067 FORET SDS 2-PLUS 14X210 4030293144958 17,60
368075 FORET SDS 2-PLUS 16X210 4030293144965 18,70
368083 FORET SDS 2-PLUS 8X260 4030293144972 8,90
368091 FORET SDS 2-PLUS 10X260 4030293144989 9,90
368105 FORET SDS 2-PLUS 12X260 4030293144996 14,00
368113 FORET SDS 2-PLUS 14X260 4030293145009 17,60
368121 FORET SDS 2-PLUS 16X310 4030293145450 29,30
368148 FORET SDS 2-PLUS 18X200 4030293145016 28,00
368156 FORET SDS 2-PLUS 20X200 4030293145023 35,00
368164 FORET SDS 2-PLUS 18X450 4030293145030 40,50
368172 FORET SDS 2-PLUS 20X450 4030293145047 43,60
368180 FORET SDS 2-PLUS 22X450 4030293145054 57,00
368199 FORET SDS 2-PLUS 25X450 4030293145061 72,10
368202 FORET SDS MAX 2 - DIAMETRE 12  LG 340 4030293145078 60,60
368210 FORET SDS MAX 2 - DIAMETRE 14   LG 340 4030293145085 66,80
368229 FORET D15X340 SDS-MAX        4030293145092 75,50
368237 FORET D12X540 SDS-MAX        4030293145108 78,10
368245 FORET D14X540 SDS-MAX        4030293145115 84,60
368253 FORET D15X540 SDS-MAX        4030293145122 90,80
368261 FORET D16X340 SDS-MAX        4030293145139 95,80
368288 FORET D18X340 SDS-MAX        4030293145146 91,10
368296 FORET D20X320 SDS-MAX        4030293145153 90,90
368318 FORET D22X320 SDS-MAX        4030293145160 98,40
368326 FORET D25X320 SDS-MAX        4030293145177 107,40
368334 FORET D28X370 SDS-MAX        4030293145184 126,50
368342 FORET D30x370 SDS-max        4030293145191 132,60
368350 FORET D32x370 SDS-max        4030293145207 137,50
368369 FORET D35x370 SDS-max        4030293145214 167,30
368377 FORET D16x540 SDS-max        4030293145221 95,80
368385 FORET D18x540 SDS-max        4030293145238 91,10
368393 FORET D20x520 SDS-max        4030293145245 102,50
368407 FORET D22x520 SDS-max        4030293145252 106,50
368415 FORET D24x520 SDS-max        4030293145269 123,70
368423 FORET D25x520 SDS-max        4030293145276 129,50
368431 FORET D28x570 SDS-max        4030293145283 144,30
368458 FORET D30x570 SDS-max        4030293145290 155,80
368466 FORET D32x570 SDS-max        4030293145306 170,70
368474 FORET D35x570 SDS-max        4030293145313 200,40
368482 FORET D40x570 SDS-max        4030293145320 268,40
368490 BURIN PLAT SDS + LG 250 TAILL 20 4030293145337 17,80
368504 BURIN POINTU SDS PLUS LG 250 4030293145344 17,80
368512 BURIN PLAT SDS PLUS 40 X 250 4030293145351 27,80
368539 BURIN PLAT SDS MAX LT 25 LG 400 4030293145375 33,00
368547 BURIN POINTU SDS MAX 4030293145382 29,00
368555 BURIN BECHE 50 X 400 - SDS MAX 4030293145399 53,10
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368563 BURIN A DALLES SDS MAX DIAM 50 X 300 4030293145405 72,50
368571 KIT DE BURINS ET FORETS SDS PLUS 4030293145412 57,70
368601 KIT DE 2 BURINS (PLAT + POINTU) SDS MAX 4030293145436 67,20
368628 BURIN COUDE SDS PLUS 40x250 mm 4030293145368 31,10
368652 ADAPTATEUR SDS + 4030293145443 18,30
368660 LE 12-3 100 WET PONCEUSE A EAU A VARIATEUR 4030293152106 550,00
368881 PALE WR2 Ø 120 403029147058 40,70
368903 PALE RR2 Ø 120 4030293147041 35,50
368911 PALE WR3R 120x600 M14 POUR MELANGEUR MXE 4030293147065 52,10
368938 PALE SR2 Ø 120 M14 4030293147089 40,70
368946 PALE RR2 85x400 SW8                4030293146969 18,10
368954 PALE RR2 100x600 SW10              4030293146990 25,20
368962 PALE WR2 85x500 SW8                4030293146976 18,60
368970 PALE WR2 100x500 SW8               4030293147003 25,20
368989 PALE WR2 120X600 SW 10 4030293147027 34,90
368997 PALE WR2 Ø 140 4030293147102 44,60
369004 PALE WR2 Ø 160 4030293147157 56,20
369012 PALE WR3R Ø 140 4030293147119 58,10
369020 PALE WR3R Ø 160 4030293147164 66,00
369039 PALE PR3L 180x600 M14              4030293147195 85,30
369047 PALE PR3L Ø 200 pour plâtres allégés 4030293147201 92,90
369055 PALE WR3L 120x600 M14              4030293147072 52,10
369063 PALE WR 3 L 140 X 600 M 14 4030293147126 58,10
369071 PALE WR3L 160X300 M 14 4030293147171 66,00
369098 PALE SR2 80x500 SW8                4030293146983 18,60
369101 PALE SR2 100x600 SW10              4030293147010 30,20
369128 PALE SR2 140x600 M14               4030293147133 48,70
369136 PALE SR 2  160 X 600 4030293147188 61,80
369144 PALE RB 120x600 SW10               4030293147034 25,90
369152 PALE RB 120x600 M14              4030293147096 35,00
369160 PALE RB 150x600 M14                4030293147140 40,70
369314 CARTER ALU RETEC 4030293150560 66,00
369829 FILTRE A PLIS PLATS VC/E 35/45 PES M           4030293146792 89,90
369861 EMBOUT 4030293146839 25,60
369896 BROSSE A ROULEAU FN-AL 36x370 4030293146853 159,00
370924 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAIN 40 PAQ DE 20               4030293147225 58,80
370932 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 225 GRAINS ASSORTIS PAQ DE 25              4030293147249 54,40
370940 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAIN 40 PAQ DE 20              4030293147232 87,10
370959 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX TRIANGULAIRE GRAINS ASSORTIS PAQ DE 25               4030293147256 92,90
373370 TT 2000 TRANSFORMATEUR DE SEPARATION 4030293147720 671,00
373680 PE 14-2 150 POLISSEUSE 1400 WATT 4030293148109 481,00
374075 INSERT DE BROSSE              4030293150409 40,20
374083 INSERTS EN CAOUTCHOUC X2 4030293150416 52,40
374091 ADAPTATEUR SDS-PLUS M14       4030293150423 30,70
374113 RALLONGE M 14 - 400 MM 4030293150447 41,50
375675 L 12-3 100 WET PONCEUSE A EAU 4030293152410 510,00
376094 VALISE NOIRE FLEX 390 X 310 X147 Pour Meuleuses et Ponceuses 4030293153790 56,80
376175 PE 14-2 150 EN SET POLISSEUSE 1400 WATT 4030293153394 602,00
376221 POIGNEE SUPPLEMENTAIRE 4030293162938 83,00
376426 EPONGE BLANCHE DE POLISSAGE DIAM 140 ** 4030293152830 18,10
376434 EPONGE BLANCHE DE POLISSAGE Ø160 4030293152847 23,20
376442 EPONGE BLANCHE DE POLISSAGE DIAM 200 4030293152854 27,30
376477 EPONGE NOIRE DE POLISSAGE  Ø 200 4030293152885 27,00
376485 EPONGE NOIRE GAUFREE DE POLISSAGE  Ø 140 4030293152892 18,60
376493 EPONGE NOIRE GAUFREE DE POLISSAGE  Ø 160 4030293152908 23,20
376507 EPONGE NOIRE GAUFREE DE POLISSAGE  Ø 200 4030293152915 28,60
376515 PEAU DE POLISSAGE  90 % LAINE  Ø 140 4030293152922 24,20
376523 PEAU DE MOUTON VELCRO - TW  PT Ø 160 - 4030293152939 28,10
376531 TISSU MICROFIBRE 4030293152946 20,40
377201 INSERT POUR COUVERCLE VALISE 377198 - PE 14-3 125 4030293153677 16,30
377228 INSERT POUR FOND VALISE 377198 - PE 14-3 125 4030293153684 20,10
377848 ADAPTATEUR DOUBLE FACE WSE 500/GE5/WST700** 4030293153585 42,30
377910 ROUE DE POLISSAGE Ø100x100 GRAIN 80       4030293153714 63,40
377929 ROUE DE POLISSAGE Ø100x100 GRAIN 180       4030293153721 63,40
377937 ROUE DE POLISSAGE Ø100x100 GRAIN 280       4030293153738 63,40
378305 INTERIEUR DE LA VALISE REF 376094 PR  MEULEUSES ( LE 9-10 125...) 4030293153899 9,70
378313 LE 9-10-125 MEULEUSE D'ANGLE EN COFFRET ** 4030293153882 174,00
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378461 LE 12-3 100 WET PONCEUSE A EAU A VARIATEUR 4030293153936 617,00
378488 L 12-3 100 WET PONCEUSE A EAU AVEC PRCD 4030293153929 577,00
378836 VALISE POUR CHE 4030293154162 56,50
379107 FILTRE A PLIS PLATS VCE 45 H HEPA 14           4030293154223 139,30
379115 SAC A DOUBLE PAROI POUR VCE 45 H PAQUET DE 5              4030293154230 145,80
379123 SAC DE TRANSPORT DES ACCESSOIRES DU VCE 45 H                   4030293154247 66,40
379336 PAQUET DE 5 SACS ASPIRATEUR POUR ODE OSE ORE 4030293154827 13,90
379344 PLATEAU POUR OSE 80-2 - 80 X 130 - 8F 4030293154834 42,60
379360 PLATEAU DELTA POUR ODE 100-2 - 100 X150-7 4030293154858 43,60
379379 PLATEAU Ø 125 POUR ORE 125-2 4030293154865 59,50
379387 INTERIEUR DE LA VALISE REF 376094 POUR PONCEUSES OSE/ORE/ODE 4030293154872 9,70
379395 FLEXIBLE ROUGE 4030293154889 170,70
379441 ORE 150-3 PONCEUSE EXCENTRIQUE Ø 150 MM 4030293154933 370,00
379468 ORE 150-5 PONCEUSE EXCENTRIQUE Ø 150 MM 4030293154957 370,00
379603 ORE 150-3 SET EN COFFRET L-BOXX 4030293154940 424,00
379611 ORE 150-5 SET EN COFFRET L-BOXX 4030293154964 424,00
380512 CLÉ ALLEN 4030293155688 7,00
380520 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 40 PAQ DE 50               4030293155985 59,50
380539 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 60 PAQ DE 50               4030293155992 56,80
380547 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 80 PAQ DE 50               4030293156647 53,90
380555 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 100 PAQ DE 50               4030293156005 50,20
380563 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 120 PAQ DE 50               4030293156012 50,20
380571 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 150 PAQ DE 50               4030293156029 50,20
380598 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 180 PAQ DE 50               4030293156661 50,20
380601 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 220 PAQ DE 50               4030293156043 50,20
380628 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 320 PAQ DE 50               4030293156050 50,20
380636 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX Ø 125 GRAIN 400 PAQ DE 50               4030293156067 50,20
380644 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 40 PAQ DE 50                  4030293156388 73,60
380652 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 60 PAQ DE 50 4030293156395 68,30
380660 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 80 PAQ DE 50 4030293156401 62,60
380679 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 100 PAQ DE 50                  4030293156340 59,50
380687 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 120 PAQ DE 50                  4030293156357 59,50
380695 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 150 PAQ DE 50                  4030293156364 59,50
380709 PAPIER ABRASIF PURFLEX Ø 125 GRAIN 180 PAQ DE 50                  4030293156371 59,50
380717 TOILE ABRASIVE MESHFLEX Ø 125 GRAIN A 100 PAQ DE 5                4030293156555 28,30
380725 TOILE ABRASIVE MESHFLEX Ø 125 GRAIN A 280 PAQ DE 5                4030293156562 22,80
380733 TOILE ABRASIVE MESHFLEX Ø 125 GRAIN S 1500 PAQ DE 5                4030293156579 22,80
380741 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 40 PAQ DE 50               4030293156074 39,70
380768 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 60 PAQ DE 50               4030293156081 35,90
380776 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 80 PAQ DE 50               4030293156098 34,20
380784 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 100 PAQ DE 50 4030293156104 30,20
380792 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 120 PAQ DE 50               4030293156111 30,20
380806 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 150 PAQ DE 50               4030293156135 30,20
380814 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 180 PAQ DE 50               4030293156128 30,20
380822 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 220 PAQ DE 50               4030293156142 30,20
380830 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 320 PAQ DE 50               4030293156159 30,20
380849 PAPIER ABRASIF SELECTFLEX 80 X 133 GRAIN 400 PAQ DE 50               4030293156166 30,20
380857 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 40 PAQ DE 50 4030293156418 45,30
380865 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 60 PAQ DE 50 4030293156425 43,60
380873 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 80 PAQ DE 50 4030293156432 39,70
380881 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 100 PAQ DE 50 4030293156449 35,90
380903 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 120 PAQ DE 50 4030293156456 35,90
380911 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 150 PAQ DE 50 4030293156463 35,90
380938 ABRASIF VELCRO PURFLEX 80x133 GRAIN 180 PAQ DE 50 4030293156470 35,90
380946 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX 80x133 GRAIN A 280 PAQ DE 5             4030293156586 23,50
380954 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX 80x133 GRAIN A 100 PAQ DE 5             4030293156593 15,10
380962 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX 80x133 GRAIN S 1500 PAQ DE 5             4030293156609 15,10
380970 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 40 PAQ DE 50 4030293156173 51,00
380989 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 60 PAQ DE 50 4030293156654 48,30
380997 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 80 PAQ DE 50 4030293156180 44,40
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381004 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 100 PAQ DE 50 4030293156258 37,80
381012 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 120 PAQ DE 50 4030293156197 37,80
381020 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 150 PAQ DE 50 4030293156203 37,80
381039 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 180 PAQ DE 50 4030293156210 37,80
381047 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 220 PAQ DE 50 4030293156227 37,80
381055 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 320 PAQ DE 50 4030293156234 37,80
381063 ABRASIF VELCRO SELECTFLEX 100x150 GRAIN 400 PAQ DE 50 4030293156241 37,80
381071 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 40 PAQ DE 50 4030293156487 56,80
381098 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 60 PAQ DE 50 4030293156494 52,80
381101 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 80 PAQ DE 50 4030293156500 50,20
381128 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 100 PAQ DE 50 4030293156517 45,30
381136 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 120 PAQ DE 50 4030293156524 45,30
381144 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 150 PAQ DE 50 4030293156531 45,30
381152 ABRASIF VELCRO PURFLEX 100X150 GR 180 PAQ DE 50 4030293156548 45,30
381160 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX 100x150 GRAIN A 100 PAQ DE 5 4030293156616 30,20
381179 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX 100x150 GRAIN A 280 PAQ DE 5 4030293156623 23,50
381187 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX 100x150 GRAIN S 1500 PAQ DE 5 4030293156630 23,50
381195 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 24 PAQ DE 25 4030293156265 31,00
381209 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 40 PAQ DE 50 4030293156272 64,80
381217 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 60 PAQ DE 50 4030293156289 59,30
381225 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 80 PAQ DE 50 4030293156296 52,80
381233 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 100 PAQ DE 50 4030293156302 50,30
381241 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 120 PAQ DE 50 4030293156319 50,30
381268 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 150 PAQ DE 50 4030293156326 50,30
381276 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 115 GR 180 PAQ DE 50 4030293156333 50,30
382205 Adapter WST                   4030293157927 70,10
382736 MANCHON ANTISTATIQUE Ø 27 MM 4030293157064 20,80
382817 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 50 4030293157149 59,50
382825 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 100 4030293157156 59,50
382833 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 200 4030293157163 59,50
382841 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 400 4030293157170 59,50
382868 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 800 4030293157187 59,50
382876 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 1500 4030293157194 59,50
382884 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 3000 4030293157200 59,50
382965 PAD DIAMANT Ø 125 GRAIN 10000 4030293164178 59,50
383899 INTERIEUR POUR FOND DE VALISE REF 366641 POUR WSE 7 4030293157774 29,10
383902 INTERIEUR POUR COUVERCLE  VALISE WSE 7 REF 336641 4030293157781 30,70
384380 POIGNEE LATERALE 4030293157873 17,30
385085 MICROFILTRE ROND POUR VCE 26/VC 21 4030293158979 52,60
385093 SACS ASPIRATEUR POUR VCE 21-26 L- PAQUET DE 5 SACS 4030293158986 34,70
385107 SACS A DECHETS VCE 26 PQ DE 5 4030293158993 50,20
385301 PALE VR 80X320 D10 4030293161177 78,10
385328 PALE 140x520 D10 4030293161160 84,50
385409 CARTER DE PROTECTION TRONCONNAGE Ø 125 POUR L 10-10 125 4030293161924 35,80
385417 CARTER DE PROTECTION  Ø 125 POUR L 3709 4030293161917 26,40
385425 CARTER DE PROTECTION  Ø 125 POUR LE 9-10 4030293161931 35,30
385484 FLEXIBLE DIAM.32 LG 3.5 M 4030293159006 54,00
385506 ADAPTATEUR                              4030293159020 11,50
385530 SUCEUR CN 36X300 4030293159051 11,00
385549 BROSSE PLATE 4030293159068 12,70
385557 BUSE A BROSSE                           4030293159075 21,40
385565 BROSSE POUR SOL 4030293159082 60,30
385573 BROSSE POUR SOL CNW 36*400 4030293159099 92,00
385581 INSERT  DE REMPLACE POUR BROSSE SOL - BL-CNW 36X400 PAQ DE 2 4030293159105 27,60
385603 RACLOIR                                 4030293159112 32,20
385611 BUSE POUR SOLS RÉGLABLE EN HAUTEUR      4030293159129 132,90
385646 BROSSE RONDE 4030293159143 20,70
386189 TURBO-F-JET D170X22,2         4030293159648 136,00
386197 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 50 4030293159655 44,90
386200 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 100 4030293159662 44,90
386219 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 200 4030293159679 44,90
386227 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 400 4030293159686 44,90
386235 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 800 4030293159693 44,90
386243 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 1500 4030293159709 44,90
386251 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 3000 4030293159716 44,90
386278 PAD DIAMANT Ø 115 GRAIN 1000 4030293159723 50,20
386286 FORET AU DIAMANT A SEC                  4030293159730 67,30
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386294 FORET DIAMANT A SEC  DIAM 8 X 30 4030293159747 75,50
386308 FORET AU DIAMANT A SEC                  4030293159754 83,90
386316 FORET AU DIAMANT A SEC                  4030293159761 113,90
386324 FORET Ø 5x50x110 4030293159778 24,30
386332 FORET Ø 6x50x110 4030293159785 26,60
386340 FORET DIAMANT DIAM 8 POUR PERCAGE CARREAUX 4030293159792 30,20
386715 PLATEAU VELCRO                          4030293160446 57,40
386766 DISQUE DIAMANT D 160 2.2 X20 DIA Z4 S POUR CSE 55 4030293160507 380,80
386774 LAME POUR CSE 55/48 DENTS 4030293160491 145,80
386782 LAME D 160X1.8X20 4030293160484 127,80
386790 LAME DIAM 160 POUR CSE 55T 4030293160477 83,90
388289 TETE DE PONCAGE TRIANGULAIRE POUR WST 700 4030293162020 268,40
388513 POIGNEE LIVREE AVC REF 388572/388629/104582/388637 4030293170636 68,10
388718 MORS DE SERRAGE                         4030293169197 30,50
389625 CARTER DE PROTECTION TRONCONNAGE Ø 230 POUR L 21-6 230 / L 24-6 230 4030293163034 90,60
389633 CARTER DE PROTECTION TRONCONNAGE Ø 230 POUR L 3206 4030293163027 98,90
389986  COFFRET WST/WSE 7 4030293162495 178,90
390024 ABRASIFS ZIRCOFLEX  D 225 GR 24 PAQ DE 12 3760105607869 117,90
390518 SBG 4910 SCIE A RUBAN METALLIQUE 4030293163195 550,00
390755 RALLONGE PALE                           4030293163324 22,20
391018 BATTERIE 14,4 VOLTS 3A ADH 14,4 4030293164802 218,80
391514 L 21-6 MEULEUSE Ø 230 2100 WATT 4030293164307 219,00
391522 L 24-6 230 MEULEUSE Ø 230 2400 WATT 4030293164291 249,00
391581 POIGNEE LATERALE 4030293163546 17,30
391727 PLATEAU VELCRO Ø 125 MM POUR SUPRAFLEX 4030293165199 39,60
392634 VALISE 464X353X142 - PETIT MODELE - POUR CONSOMMABLES 4030293164192 82,30
392642 VALISE 464X353X212 - GRAND MODELE - POUR VISSEUSE/MEULEUSE 4030293164208 93,40
392782 L 21-8 180 MEULEUSE 2100 WATTS Ø180 MM 4030293164314 236,00
392820 INTERIEUR VALISE POUR VISSEUSE 4030293164352 9,70
393185 ABRASIFS ZIRCONIUM Ø125 - GR 40 - PQ 25 4030293165144 54,00
393193 ABRASIFS ZIRCONIUM Ø125 - GR 60 - PQ 25 4030293165137 46,80
393207 ABRASIFS ZIRCONIUM Ø125 - GR 80 - PQ 25 4030293165120 46,80
393215 ABRASIF CERAFLEX Ø 125 GRAIN 80 PAQ DE 50              4030293165113 126,30
393223 ABRASIF CERAFLEX Ø 125 GRAIN 120 PAQ DE 50              4030293165106 126,30
393231 ABRASIF CERAFLEX Ø 125 GRAIN 150 PAQ DE 50              4030293165090 126,30
393258 ABRASIF CORKFLEX Ø 125 GRAIN 280 PAQ DE 15              4030293165083 89,70
393266 ABRASIF CORKFLEX Ø 125 GRAIN 400 PAQ DE 15              4030293165076 89,70
393274 ABRASIF CORKFLEX Ø 125 GRAIN 800 PAQ DE 15              4030293165069 89,70
393347 PAD FEUTRE Ø 125 DUR PAQ DE 5 4030293165205 59,50
393355 PAD FEUTRE Ø 125 SOFT PAQ DE 5 4030293165212 54,00
393363 CARTER POUR SUPRAFLEX 4030293165229 164,20
393398 ADAPTATEUR                              4030293165243 19,60
393428 INOX-SET 4030293165250 213,80
393436 PAINT-SET 4030293165267 139,30
393444 STONE SET POUR  SE 14-2 125 4030293165274 306,30
393622 SAC BANANE                              4030293165304 29,70
393649 COFFRET ALC 1/360 4030293165328 37,30
393665 ALC 2/1 LASER PENDULAIRE LINEAIRE 2 FAISCEAUX** 4030293165342 444,00
393908 VALISE DE TRANSPORT ALC 2/1                  4030293165458 37,30
394025 KIT DE PERCAGE MURAL 4030293165564 26,10
395749 PE 14-1 180 POLISSEUSE 1400 WATT 4030293166806 505,00
395897 POIGNEE SUPPLEMENTAIRE                  4030293166905 32,70
396087 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167049 33,60
396095 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167056 36,50
396109 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167063 46,30
396117 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167070 33,60
396125 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167087 35,40
396133 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167094 36,50
396141 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167247 42,10
396192 SCHNELLBAUSCHRAUBEN                     4030293167254 46,30
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396788 GUIDE PARALLELE                         4030293167612 93,90
396893 VALISE DE TRANSPORT POUR AD/ADH/AID14.4 4030293168398 53,30
398608 ADAPTATEUR LASER- LAD 5/8 I-1/4 A 4030293168381 21,40
398616 LKS 100-300 5/8 TREPIED 1 A 3 M 4030293168374 362,00
398624 LKS 65-170 F1/4 TREPIED 0,65 A 1,68 M 4030293168367 79,00
398632 PEAU DE POLISSAGE                       4030293168350 34,10
398667 INTERIEUR DE COFFRET 4030293168411 31,30
399264 INTERIEUR VALISE POUR  BOX 3 LASERS 4030293168404 21,30
399418 PLATEAU COMPOSE DE L'ADAPTEUR MOUSSE ET DU PLATEAU REF417777 4030293169081 68,90
399485 LAME DE SCIE SBG PAQ DE 2 4030293169159 57,30
400475 PAPIER ABRASIF                4030293118232 6,60
402583 COFFRET POUR DH 5 SDS MAX 4030293169821 77,80
402591 COFFRET POUR CHE 5-45 SDS MAX 4030293169838 93,50
402982 SACS TISSU POUR VCE 45 M PAQ DE 5 4030293170308 60,00
403369 PATE DE POLISSAGE FINITION 4030293170315 21,40
403377 CREME DE POLISSAGE 4030293170322 21,40
404330 FS-M VC/E 35/45               4030293171138 212,00
405418 VC 21 L MC ASPIRATEUR 20 L 4030293171657 249,00
405426 VCE 26 LMC ASPIRATEUR 25L 4030293171664 357,00
405477 LD 15-10 125 KIT 22 LIVREE EN COFFRET L-BOXX® AVEC DISQUE DIAMANT 4030293171695 549,00
405817 PE 8-4 80 POLISSEUSE Ø 80 4030293182059 240,00
406015 PKD-Jet 5-Cut 125x22,2        4030293171961 311,40
406023 PINCE DE SERRAGE RAPIDE 4030293175082 2,40
406210 LAME SCIE LG 300 ETUI 1 3760105602239 31,60
406503 L 3406 VRG 230 / CEE  MEULEUSE ANGLE 4030293172586 319,00
406511 L 3410 FR 230/CEE Fixtec 4030293172593 245,00
406546 LE 14-7 125 INOX 4030293172647 343,00
406570 L 3309 FRG - MODELE LONG ** 4030293172647 204,00
406589 LE 14-7 125 INOX SET 1400 WATTS ** 4030293172654 424,00
406708 FLEXIBLE D ASPIRATION 4030293172814 180,70
406716 EMBOUT AVEC ERGOTS 4030293173262 17,20
406813 PE 14-3 125 POLISSEUSE 1400 WATT 4030293172791 348,00
407569 PE 14-3 125 POLISSEUSE 1400 WATT EN SET 4030293173248 432,00
407704 INTERIEUR DE COFFRET 4030293173279 21,30
407895 INTERIEUR DE COFFRET 4030293173446 21,30
407984 CARTOUCHE FILTRANTE FP E D 27 4030293173484 56,80
407992 MICROFILTRE 4030293173491 39,40
408018 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 40 PAQ DE 50 4030293173507 88,10
408026 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 60 PAQ DE 50 4030293173514 78,70
408034 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 80 PAQ DE 50 4030293173521 68,90
408042 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 100 PAQ DE 50 4030293173538 62,70
408050 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 120 PAQ DE 50 4030293173545 62,70
408069 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 150 PAQ DE 50 4030293173552 62,70
408077 ABRASIF VELCRO PURFLEX Ø 150 GRAIN 180 PAQ DE 50 4030293173569 62,70
408085 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 40 PAQ DE 50 4030293173576 69,70
408166 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 60 PAQ DE 50 4030293173590 61,50
408174 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 80 PAQ DE 50 4030293173606 59,30
408182 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 100 PAQ DE 50 4030293173613 54,00
408190 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 120 PAQ DE 50 4030293173620 54,00
408204 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 150 PAQ DE 50 4030293173637 54,00
408212 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 180 PAQ DE 50 4030293173644 54,00
408220 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 220 PAQ DE 50 4030293173651 54,00
408239 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 320 PAQ DE 50 4030293173668 54,00
408247 ABRASIF SELECTFLEX DIAM 150 GR 400 PAQ DE 50 4030293173675 54,00
408255 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX Ø 150 GRAIN A 100 PAQ DE 5 4030293173682 34,20
408263 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX Ø 150 GRAIN A 280 PAQ DE 5 4030293173699 26,60
408271 TOILE ABRASIVE VELCRO MESHFLEX Ø 150 GRAIN S 1500 PAQ DE 5 4030293173705 26,60
408298 PLATEAU D150                     4030293173712 75,90
408301 PLATEAU VELCRO ORE 150 4030293173729 75,90
408360 ADAPTATEUR A CLIP 4030293173743 19,50
408468 PAINT-SET D150                4030293173798 149,20
408735 INTERIEUR HOUSSE GE 5 / GE 5 R 4030293174160 16,70
408743 INTERIEUR HOUSSE GE 5 / GE 5 R 4030293174177 16,70
408778 ADAPTATEUR MUR PLAFOND  POUR  GE 5 / GE 5 R 3700492922596 162,50
408833 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX SANS TROU Ø 115 GRAIN 40 3362850059315 23,60
408867 HOUSSE TRANSPORT GIRAFFE GE 5 (1560x290X300) + INT REF 408735 +408743 4030293176317 139,30
408868 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX SANS TROU Ø 115 GRAIN 80 3362850059339 23,60
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408884 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX SANS TROU Ø 115 GRAIN 120 3362850059346 23,60
408972 POIGNEE SUPPLEMENTAIRE                  4030293174238 84,10
408999 SONDERSCHLÜSSEL, VERP. LE14-3 4030293174597 242,70
409030 BROSSE NYLON POUR DECAPAGE ET DEFIBRAGE SUR BOISERIES STRUCTUREES 4030293174245 55,20
409154 ADM 60 TELEMETRE LASER ** 4030293174351 106,00
409162 ADM 60 T TELEMETRE LASER AVEC TOUCHES TACTILES 4030293174368 120,00
409189 ADL 30 NIVEAU DIGITAL ** 4030293174382 122,00
409200 ADL 120 NIVEAU DIGITAL ** 4030293174443 191,00
409235 ALC 2/1 B  LASER PENDULAIRE LINERAIRE AVEC 2 FAISCEAUX 4030293174405 228,00
409243 ALC 3/1B  LASER A FAISCEAUX CROISES AUTONIVELANT 4030293174436 289,00
409294 RALLONGE POUR GE5 4030293174481 200,40
409308 GIRAFFEN-MOBIL ADAPTER                  4030293174498 110,10
409774 CAPOT PROECTEUR COUPE                   4030293174610 51,60
410497 EMBOUT GE5 4030293175105 19,20
412198 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293176140 21,80
412309 FLEXIBLE D'ASPIRATION                   4030293176164 183,70
412899 ADAPTATEUR VELCRO                       4030293176669 36,80
413437 BUSE DE SURFACE                         4030293177031 34,00
413666 CHE 2-28 SDS PLUS PERFORATEUR EN COFFRET L-BOXX® ** 4030293177130 215,00
413674 FHE 2-22 SDS PLUS PERFORATEUR LIVRE EN COFFRET L-BOXX® 4030293177147 174,00
414026 FORETS SDS PLUS Ø 5 /6 (LG 110) ET  Ø 6 /8/10  EN LG 160)- SET DE 5 4030293177376 26,40
414034 MARTEAU PERFORATEUR                     4030293177383 112,10
414042 INSERT POUR CH 2 28 4030293177390 21,40
414077 VALISE DE TRANSPORT L-BOXX              4030293177420 79,80
414085 COFFRET L-BOXX -  TK-L 136 4030293177437 83,10
414093 COFFRET L-BOXX TK-L238 4030293177444 92,50
414107 VALISE DE TRANSPORT L-BOXX              4030293177451 101,30
414131 INTERIEUR DE VALISE POUR LDK 4030293177482 24,20
414158 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293177499 24,50
414166 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293177505 12,30
414174 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293177512 21,80
414182 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293177529 24,50
414204 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293177543 21,40
414948 VCE 45 L AC 230/CEE ** 4030293177970 678,00
414956 VCE 45 M AC ASPIRATEUR 43 L CLASSE M ** 4030293177970 950,00
415189 TB-L 1210x320x360             4030293178175 139,30
416576 INTERIEUR POUR COFFRET                  4030293179233 23,60
417815 LD 24-6 180 EQUIPEE D'UN DISQUE DIAMANT 4030293180321 859,00
417831 DD 2G 18.0 EN COFFRET L-BOXX® PERCEUSE VISSEUSE 4030293180345 199,00
417858 PD 2G 18.0 EN COFFRET L-BOXX® PERCEUSE A PERCUSSION 4030293180352 199,00
417866 ID 1/4" VISSEUSE A CHOC EN COFFRET L-BOXX® 4030293180369 199,00
417874 RS 29.18.0 SCIE SABRE LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293180376 219,00
417882 CHARGEUR POUR BATTERIE 10.8 VOLTS ET 18 VOLTS 4030293180383 72,60
417912 ID 1/4" 18.0-EC/2.5 Set KIT LIGHT LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2,5 Ah + 1 CHARGEUR     4030293180413 429,00
417939 CS 62 18.0-EC SCIE CIRCULAIRE BRUSHLESS 18 V SUR BATTERIE 4030293180437 299,00

417947 L 125 18,0-EC KIT POWER MEULEUSE BATTERIE 18 VOLTS LIVREE EN L-BOXX® AVEC 2 BATTERIES
5 Ah+ ET 1 CHARGEUR

4030293180444 405,00

417955 LAMPE LED 4030293180451 51,60
417998 VESTE CHAUFFANTE TAILLE M 4030293180482 152,00
418005 DD 2G 10.8-EC EN COFFRET L-BOXX® PERCEUSE VISSEUSE 10,8 V 4030293180499 189,00
418013 PD 2G 10.8-EC EN COFFRET L-BOXX® PERCEUSE A PERCUSSION 10,8 V 4030293180505 189,00
418021 CHARGEUR POUR BATTERIE 10.8 VOLTS 4030293180512 61,50
418048 BATTERIE 10,8 V 2,5 Ah 4030293180529 62,10

418064 DD 2G 10.8-LD PERCEUSE VISSEUSE LIVREE AVEC 2 BATTERIES 4 Ah ET 1 CHARGEUR
EN COFFRET L-BOXX®

4030293180543 219,00

418072 XCE 10-8 125  4030293180550 439,00
418080 XFE 7-15 150 POLISSEUSE LUSTREUSE 4030293180567 404,00
418099 XFE 15 150 18.0-EC/5.0 Set EN COFFRET L-BOXX® AVEC 2 BATTERIES 5 Ah ET 1 CHARGEUR 4030293180574 635,00
418669 X 1107 VE + L-Boxx® 3760105604752 667,00
418757 DISQUE DIAMANTE BETON JET DIAM 115 M 14 4030293180956 283,30

Tarif 2019
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418781 LD 18-7 150 R KIT 22 AVEC DISQUE DIAMANT 4030293182516 846,00
418803 MEULE DIAMANT                           4030293180963 288,60
418811 MEULE DIAMANT                           4030293180970 262,30
418846 TURBO-JET D115 C M14          4030293180987 169,10
418889 DISQUE PKD JET 4 CUT D 115 C M 14 4030293180994 333,00
418897 TC-JET D115 C M14             4030293181007 169,10
418919 TH-JET D150 22,2              4030293181014 293,20
418927 DISQUE DIAMANT PKD JET 6 - 22.2  - DIAM 150 4030293181021 293,20
418935 TURBO-JET D150                4030293181038 275,00
418943 DISQUE DIAMANT PKD-JET 6-CUT D150            4030293181045 389,10
418951 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 30              4030293181052 80,40
418978 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 50              4030293181069 80,40
418986 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 100              4030293181076 80,40
418994 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 200              4030293181083 80,40
419001 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 400              4030293181090 80,40
419028 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 800              4030293181106 80,40
419036 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 1500              4030293181113 80,40
419044 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 3000              4030293181120 80,40
419052 PAD DIAMANT Ø 150 GRAIN 10000              4030293181137 80,40
419060 PAD DIAMANT Ø 225 GRAIN 30              4030293181144 220,40
419079 PAD DIAMANT Ø 225 GRAIN 50 4030293181151 220,40
419087 PAD DIAMANT Ø 225 GRAIN 80 4030293181168 220,40
419095 PAD DIAMANT Ø 225 GRAIN 100 4030293181175 220,40
419176 CARTER 4030293181243 236,90
419192 PLATEAU VELCRO 4030293181267 42,00
419206 SE 14-2 150 SUPRAFLEX  EN SET 4030293181274 685,00
419370 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293181373 33,70
419389 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293181380 9,70
419397 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293181397 9,70
419400 CHARIOT L BOXX 4030293181403 185,70
420409 TURBO-JET D180                4030293181892 351,20
420417 MEULE DIAMANT                           4030293181908 136,20
420425 PKD-JET 6-CUT D180            4030293181915 465,30
420476 EPONGE BLANCHE POUR PE 8  4-80 4030293181953 8,20
420484 PEAU DE MOUTON POUR PE  8 4-80 4030293181960 9,30
420492 PLATEAU POUR PE 8 4- 80 4030293181977 17,60
420530 FBE 8-140 PONCEUSE A BANDE ** 4030293181991 549,00
420549 FBE 8-140 EN SET PONCEUSE A BANDE COFFRET L-BOXX®** 4030293182004 666,00
420565 SFE 8-2 115 PONCEUSE A TETE PLATE 4030293182028 625,00
421111 CAPOT D'ASPIRATION                      4030293182387 224,70
421154 CAPOT D'ASPIRATION                      4030293182417 329,60
421405 ADM 30 LASER 4030293182592 66,00
422991 VALISE DE TRANSPORT                     4030293183254 86,10
423165 VESTE CHAUFFANTE TAILLE L 4030293183377 152,00
423173 VESTE CHAUFFANTE TAILLE XL 4030293183384 152,00
423181 VESTE CHAUFFANTE TAILLE XXL 4030293183391 152,00
423238 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293183445 21,80
423246 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293183452 21,80
424052 PLATEAU ELASTIQUE D 115  AVEC ECROU DE SERRAGE M14 3700492929243 11,80
426873 GE 5 BOITE CARTON 4030293183643 665,00
426903 GE 5 AVEC HOUSSE 4030293183667 742,00
426911 GE 5R AVEC HOUSSE 4030293183674 795,00
428167 SUPPORT POUR LASER 4030293183889 33,50
428337 CHE 4-32 SDS PLUS PERFORATEUR BURINEUR ** 4030293183940 496,00
428698 POIGNEE SUPPLEMENTAIRE                  4030293183995 24,50
429104 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293184169 21,10
429671 MS 1706 FR EQUIPEE DE 2 DISQUES 3700492926426 836,00
429821 OSE 80-2 PONCEUSE VIBRANTE RECTANGULAIRE 4030293184480 289,00
429848 OSE 80-2 PONCEUSE VIBRANTE RECTANGULAIRE SET COFFRET L-Boxx® 4030293184497 330,00
429856 ODE 100-2 PONCEUSE TRIANGULAIRE 4030293184503 289,00
429864 ODE 100-2 PONCEUSE TRIANGULAIRE SET COFFRET L-Boxx® 4030293184510 330,00
429872 ORE 125-2 PONCEUSE EXCENTRIQUE RONDE 4030293184527 289,00
429880 ORE 125-2 PONCEUSE EXCENTRIQUE RONDE SET COFFRET L-Boxx® 4030293184534 330,00
430005 CHE 18.0-EC PERFORATEUR LIVRE EN L-Boxx® 4030293184633 335,00
430765 ADAPTATEUR VELCRO AVEC BAGUE DE CENTRAGE 4030293185241 30,00
432380 MS 713 PONCEUSE VIBRANTE + ABRASIF 3700492920752 121,00
432776 RS 11-28 SCIE SABRE EN COFFRET 4030293187023 201,00
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433179 MXE 1000 1010 WATTS 1 VITESSE + PALE WR2 120 4030293190412 207,00
433209 MXE 1002 1010 WATTS 2 VITESSES + PALE WR2 120 4030293190443 298,00
433233 MXE 1200 1200 WATTS 1 VITESSE + PALE WR2 140 4030293190474 266,00
433276 MXE 1202 1200 WATTS 2 VITESSES + PALE WR2 140 4030293190504 333,00
433403 BME 14-3 L 230/CEE MOTEUR DE BASE TRINOXFLEX 4030293187160 362,00
433411 BSE 14-3 100 SATINEUSE EN BOITE CARTON 4030293187177 550,00
433438 BSE 14-3 100 SATINEUSE TRINOXFLEX EN COFFRET L-Boxx® 4030293187184 859,00
433446 BRE 14-3 125 PONCEUSE A BANDE POUR TUBES TRINOXFLEX EN COFFRET L-Boxx® 4030293187191 1230,00
433454 BSE 14-3 INOX SET SATINEUSE ET PONCEUSE A BANDE TRINOXFLEX EN COFFRET L-Boxx® 4030293187207 1370,00
433462 BS 100 ADPATATEUR DE PONCAGE POUR SATINAGE 4030293187214 354,20
433470 BR 125 ADAPTATEUR DE PONCAGE A BANDE POUR TUBES 4030293187221 1098,20
433896 CYLINDRE A AIR EN CAOUTCHOUC 100X100 4030293187337 108,50
433918 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293187344 31,60
433926 ROULEAU D'EXPANSION 4030293187351 200,10
434111 XS 713 PONCEUSE ROTATIVE ORBITALE + ABRASIF 3700492920745 121,00
434248 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293187535 24,50
434264 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187542 14,10
434272 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187559 18,80
434280 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187566 23,60
434299 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187573 27,80
434302 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187580 14,10
434310 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187597 18,80
434329 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187603 23,60
434337 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187610 27,80
434345 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187627 14,10
434353 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187634 18,80
434361 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187641 23,60
434426 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187689 27,80
434434 MIKROFASER PAD                          4030293187696 21,40
434442 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187702 14,10
434450 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187719 18,80
434469 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293187726 23,60
434507 MANCHON ABRASIF ZIRCOFLEX Ø100x100 GRAIN 60 PAQUET DE 5 4030293187757 31,00
434515 MANCHON ABRASIF ZIRCOFLEX Ø100x100 GRAIN 80 PAQUET DE 5 4030293187764 31,00
434523 MANCHON ABRASIF ZIRCOFLEX Ø100x100 GRAIN 120 PAQUET DE 5 4030293187771 31,00
434531 MANCHON ABRASIF CERAFLEX Ø100x100 GRAIN 60 PAQUET DE 5 4030293187788 37,40
434558 MANCHON ABRASIF CERAFLEX Ø100x100 GRAIN 80 PAQUET DE 5 4030293187795 37,40
434566 MANCHON ABRASIF CERAFLEXX Ø100x100 GRAIN 120 PAQUET DE 5 4030293187801 37,40
434574 MANCHON ABRASIF CORUFLEX Ø100x100 GRAIN 180 PAQUET DE 5 4030293187818 28,00
434582 MANCHON ABRASIF CORUFLEX Ø100x100 GRAIN 240 PAQUET DE 5 4030293187825 28,00
434590 MANCHON ABRASIF MESHFLEX Ø100x100 GRAIN 100 PAQUET DE 5 4030293187832 28,10
434604 MANCHON ABRASIF MESHFLEX Ø100x100 GRAIN 240 PAQUET DE 5 4030293187849 28,10
434612 MANCHON ABRASIF MESHFLEX Ø100x100 GRAIN 400 PAQUET DE 5 4030293187856 28,10
434620 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 533x4 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293187863 21,40
434639 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 533x9 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293187870 23,10
434647 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 533x30 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293187887 28,00
434655 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x4 GRAIN 60 PAQUET DE 10 4030293187894 24,20
434663 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x4 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293187900 24,20
434671 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x4 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293187917 23,20
434698 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x9 GRAIN 60 PAQUET DE 10 4030293187924 24,60
434701 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x9 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293187931 24,60
434728 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x9 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293187948 24,20
434736 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x30 GRAIN 60 PAQUET DE 10 4030293187955 42,30
434744 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x30 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293187962 42,30
434752 BANDE ABRASIVE CERAFLEX 533x30 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293187979 42,30
434760 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x4 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293187986 21,00
434779 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x4 GRAIN 180 PAQUET DE 10 4030293187993 21,00
434787 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x4 GRAIN 240 PAQUET DE 10 4030293188006 21,00
434795 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x9 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293188013 24,00
434809 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x9 GRAIN 180 PAQUET DE 10 4030293188020 24,00
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434817 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x9 GRAIN 240 PAQUET DE 10 4030293188037 24,00
434825 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x30 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293188044 30,30
434833 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x30 GRAIN 180 PAQUET DE 10 4030293188051 30,30
434841 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 533x30 GRAIN 240 PAQUET DE 10 4030293188068 30,30
434868 BANDE ABRASIVE MESHFLEX 533x30 GRAIN 100 PAQUET DE 3 4030293188075 43,30
434876 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 618x40 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293188082 36,40
434884 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 618x40 GRAIN 180 PAQUET DE 10 4030293188099 35,80
434892 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 618x40 GRAIN 240 PAQUET DE 10 4030293188105 35,80
434906 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 760x40 GRAIN 180 PAQUET DE 10 4030293188112 37,40
434914 BANDE ABRASIVE CORUFLEX 760x40 GRAIN 240 PAQUET DE 10 4030293188129 37,40
435059 LAME CARBURE 200 MM 54 DENTS 3760105601287 72,50
435945 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293188884 21,80
436040 LAME CARBURE 200 MM 24 DENTS 3760105601256 31,60
436283 L 8-11 125 MEULEUSE D'ANGLE 800 WATTS Ø 125 ** 4030293189126 107,00
436291 LE 9-11 125 MEULEUSE D'ANGLE 900 WATTS 4030293189133 160,00
436305 PLATEAU VELCRO                          4030293189140 42,10
436321 PLATEAU POUR ODE 100-2  (100X150) 4030293189164 42,30
436348 PLATEAU AUTOAGRIPPANT ORE 125 4030293189171 57,80
436410 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293189218 27,80
436429 MANCHON ABRASIF POUR POLIR Ø100x100 GRAIN 600 4030293189232 25,80
436437 MANCHON ABRASIF POUR POLIR Ø100x100 GRAIN 1500 4030293189249 25,80

436577 DD 2G 18.0 KIT LIGHT PERCEUSE VISSEUSE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2.5 Ah
+ 1 CHARGEUR + 1 POIGNEE 

4030293189362 359,00

436585 PD 2 G 18.0 KIT LIGHT PERCEUSE PERCUSSION EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2.5 Ah
+ 1 CHARGEUR + 1 POIGNEE 

4030293189379 359,00

436607 VALISE DE TRANSPORT                     4030293189409 92,50
436623 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293189584 22,80
436658 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293190351 23,90
436700 LAME POUR SCIE A ONGLET SUR TABLE A DELIGNER 305 30 96 dents 3760105601218 172,00
436701 LAME POUR SCIE A ONGLET SUR TABLE A DELIGNER 305 30 48 dents 3760105601225 120,90
436704 L 26-6 230 MEULEUSE D'ANGLE 2600 WATTS, Ø 230 MM 4030293189478 299,00
436739 LE 9-11 125 MEULEUSE D'ANGLE 900 WATTS LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293189508 201,00
436771 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293189546 21,40
437069 CARTER 4030293189782 50,70
437077 PLATEAU VELCRO                          4030293189805 29,70
437093 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293189836 21,40
437956 ADAPTATEUR VELCRO                       4030293190375 30,00
437964 L 1710 FRA MEULEUSE D'ANGLE ** 4030293190382 231,00
437972 L 1506 VR 4030293190399 309,00
437980 L 10-10 125 MEULEUSE 1010 WATT ** 4030293190405 137,00
438294 BATTERIE 10,8 V 6 AH 4030293190733 104,10
438308 IW 1/2" 18.0-EC CLE A CHOC EN L-BOXX® 4030293190740 269,00
438340 L 1001 MEULEUSE D'ANGLE 1010 WATT Ø 125 4030293190788 109,00
438367 RSP 13-32 230/CEE SCIE SABRE 4030293190795 349,00
438383 RS 13-32 230/CEE SCIE SABRE 4030293190801 295,00
438405 L 2100 + L 1001 COFFRET 4030293190825 310,00
438413 XCE 8 125 18.0-EC/5.0 Set LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5Ah + 1 CHARGEUR     4030293190832 635,00
438464 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 760x40 GRAIN 36 PAQUET DE 10 4030293190849 54,20
438472 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 760x40 GRAIN 40 PAQUET DE 10 4030293190856 52,40
438480 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 760x40 GRAIN 60 PAQUET DE 10 4030293190863 52,40
438499 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 760x40 GRAIN 80 PAQUET DE 10 4030293190870 47,40
438502 BANDE ABRASIVE ZIRCOFLEX 760x40 GRAIN 120 PAQUET DE 10 4030293190887 47,40
438510 SCHLEIFBAND CERAFLEX                    4030293190894 64,20
438529 SCHLEIFBAND CERAFLEX                    4030293190900 59,40
438537 SCHLEIFBAND CERAFLEX                    4030293190917 59,40
439657 BATTERIE 10,8 V 4 AH 4030293191822 72,60
439665 CHE 5-40 SDS MAX PERFORATEUR BURINEUR 4030293191839 631,00
439800 ADAPTATEUR VELCRO                       4030293191891 36,90
440841 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293197107 21,80
442364 MANDRIN 13 MM AUTOMATIQUE BF 10,8-EC 4030293193369 33,20
442372 RENVOI D'ANGLE AUTOMATIQUE WV 10,8-EC 4030293193376 72,60
442380 PORTE EMBOUTS 1/4" AUTOMATIQUE BV 10,8-EC 4030293193383 20,00
442445 PLATEAU VELCRO SPECIAL AMORTI Ø 125 MM BP-M XFE/XCE 4030293193437 29,70
442631 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293193703 10,80
442658 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293193710 10,80
442666 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293193727 10,80
442674 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293193734 10,80
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442682 EPONGE DE POLISSAGE                     4030293193741 14,10
443271 VERNIS                                  4030293194274 24,30
443298 VERNIS                                  4030293194281 21,80
443301 VERNIS                                  4030293194298 21,80
444103 VCE 33 L MC ASPIRATEUR 30 L CLASSE L 4030293194939 510,00
444111 VCE 33 L AC ASPIRATEUR 30 L CLASSE L DECOLMATAGE AUTOMATIQUE 4030293194946 632,00
444138 VCE 33 M AC ASPIRATEUR 30 L CLASSE M DECOLMATAGE AUTOMATIQUE 4030293194953 953,00
444154 VCE 44 L AC ASPIRATEUR 42 L CLASSE L DECOLMATAGE AUTOMATIQUE 4030293194977 740,00
444170 VCE 44 M AC ASPIRATEUR 42 L CLASSE M DECOLMATAGE AUTOMATIQUE 4030293194991 1008,00
444197 VCE 44 H AC ASPIRATEUR 42 L CLASSE H DECOLMATAGE AUTOMATIQUE 4030293195011 1222,00
444375 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX 4030293195158 20,00
444391 VALISE DE TRANSPORT 4030293195165 80,40
444405 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293195172 21,80
445010 COUDE DE RACCORDEMENT                   4030293195578 26,30
445029 ADAPTATEUR                              4030293195585 17,10
445037 FLEXIBLE D'ASPIRATION                   4030293195592 136,20
445045 FLEXIBLE D'ASPIRATION                   4030293195608 106,60
445053 KIT DE NETTOYAGE POUR VCE 33 / VCE 44 4030293195615 131,20
445061 PAQUET DE 5 SACS A DECHETS                           4030293195622 32,70
445088 PAQUET DE 5 SACS ASPIRATEUR MICROFIBRE POUR VCE 33 / VCE 44 4030293195639 40,30
445096 PAQUET DE 5 SACS ASPIRATEUR POUR VCE 44 H 4030293195646 146,00
445118 MICROFILTRE POUR VCE 33 / VCE 44 L, M, H 4030293195653 81,90
445126 MICROFILTRE POUR VCE 44 H/HEPA 4030293195660 114,70
445142 ADAPTATEUR                              4030293195684 19,10
445150 ETRIER DE POUSSEE 4030293195691 78,80
445169 VCE-AP                        4030293195707 32,70
445177 VCE-AP AIR                    4030293195714 203,40
445185 VCE-GE FIX                    4030293195721 36,00
445207 V 36X350 INOX VE3             4030293195745 52,60
445479 CAPOT D'ASPIRATION                      4030293195905 96,90
445487 CAPOT D'ASPIRATION                      4030293195912 146,00
445509 SUPPORT BROSSE POUR SOLS AVEC ROULEAUX          4030293195936 55,10
445517 SAC ASPIRATEUR LONG LIFE POUR VCE 33 / VCE 44 4030293195943 195,20
445886 BATTERIE 18V 2,5 Ah+                                4030293196094 76,90
445894 BATTERIE 18 V 5AH+ 4030293196100 122,00

445983 VCE 33 L AC KIT ASPIRATEUR 30 L CLASSE L DECOLMATAGE AUTOMATIQUE
+ KIT DE NETTOYAGE **

4030293196179 653,00

445991 VCE 33 M AC-Kit 230/CEE ASPIRATEUR ** 4030293196186 1008,00

446009 VCE 44 L AC KIT ASPIRATEUR 42 L CLASSE L DECOLMATAGE AUTOMATIQUE
+ KIT DE NETTOYAGE **

4030293196193 789,00

446017 VCE 44 M AC-Kit 230/CEE ASPIRATEUR ** 4030293196209 1063,00
446025 VCE 44 H AC-Kit 230/CEE ASPIRATEUR 4030293196216 1276,00
446041 SCHUTZHAUBEN-DECKEL                     4030293196230 44,20
446068 SCHUTZHAUBEN-DECKEL                     4030293196247 77,00
446173 TOILE ABRASIVE VELCRO                   4030293196377 131,20
446181 TOILE ABRASIVE VELCRO                   4030293196384 131,20
446203 TOILE ABRASIVE VELCRO                   4030293196391 131,20
446211 TOILE ABRASIVE VELCRO                   4030293196407 131,20
446254 PLATEAU VELCRO                          4030293196438 15,70
446270 ADAPTATEUR                              4030293196445 14,10
446327 PACK DE 2 BATTERIES 18 VOLTS 2,5 AH + 1 CHARGEUR 4030293196483 217,30
446335 PACK DE 2 BATTERIES 18 VOLTS 5 AH + 1 CHARGEUR 4030293196490 301,40
446718 SCHUTZHAUBEN-DECKEL                     4030293196797 65,50
446823 TWIN DD 2G 18,0 + CHE 18,0-EC ** 4030293196506 790,00
446831 TWIN DD 2G 18,0 + ID 1/4" 18,0 ** 4030293196513 646,00
446858 TWIN PD 2G 18,0 + ID 1/4" 18,0 ** 4030293196520 646,00
446963 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX 4030293199613 20,50
447110 XFE 7-15 150 POLISSEUSE 710 WATTS Ø 150 MM EN COFFRET L-BOXX® + ACCESSOIRES 4030293196902 488,00
447129 XFE 7-12 80 POLISSEUSE 700 WATTS Ø 80 MM EN CARTON 4030293196919 344,00
447137 XFE 7-12 80 POLISSEUSE 700 WATTS Ø 80 MM EN COFFRET L-BOXX® + ACCESSOIRES 4030293196926 429,00
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447153 PE 150 18.0-EC/5.0 Set POLISSEUSE BRUSHLESS SUR BATTERIE LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 
AVEC 2 BATTERIES 5 Ah+ ET 1 CHARGEUR

4030293196940 635,00

447269 XCE 10-8 125 P-Set LIVREE EN L-BOXX® + ACCESSOIRES 4030293196995 522,00
447498 DD 2G 18.0-EC PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS 18 V SUR BATTERIE 4030293197145 269,00
447501 PD 2G 18.0-EC VISSEUSE A PERCUSSION BRUSHLESS 18V SUR BATTERIE 4030293197152 269,00
447552 L 10-11 125 230/CEE MEULEUSE D'ANGLE 4030293197176 147,00
447560 L 14-11 125 230/CEE MEULEUSE D'ANGLE 4030293197183 201,00
447587 LE 14-11 125 230/CEE MEULEUSE D'ANGLE 1400 WATTS 4030293197206 228,00
447609 L 15-10 150 230/CEE MEULEUSE D'ANGLE 4030293197220 236,00
447757 DW 45 18.0-EC VISSEUSE A PLACO LIVREE EN L-BOXX®                 4030293197367 269,00
447862 ADM 60 Li TELEMETRE LASER 4030293197459 120,00
450338 WST 700 VARIO PLUS GIRAFFE MULTITETE + ASPIRATEUR BF 19 L ** 3700492900945 1628,00
450561 DD 2G 10,8-LD PERCEUSE VISSEUSE 10,8 EN HOUSSE 4030293199637 169,00
450820 L 810 MEULEUSE 800 WATTS 4030293199774 97,00
451624 BROSSE NYLON DIAM 100 LARG 22 3760105605452 45,00
451625 BROSSE METALLIQUE INOXYDABLE DIAM 100 LARG 22 3760105605469 45,00
451703 REINIGUNGSSET 4030293200388 142,40
451991 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293200524 30,80
452572 CAPOT D'ASPIRATION 4030293200722 110,40
452785 PLATEAU VELCRO 4030293200890 29,70
453404 BSE 8-4 50 230/CEE SATINEUSE 4030293201026 518,00
453420 BRE 8-4 9 230/CEE PONCEUSE A BANDE POUR TUBES LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293201040 753,00
453455 FBE 8-4 140 230/CEE PONCEUSE A BANDE LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293201071 577,00
453463 BRE 8-4 INOX SET 230/CEE PONCEUSE A BANDE POUR TUBES LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293201088 1115,00
453773 MEULE DIAMANT 4030293201316 158,40
453815 DISQUE DIAMANT VELCRO/EAU G 50 UN D 105 ** 3760105601782 27,10
453817 DISQUE DIAMANT VELCRO/EAU G200 UN D 105 ** 3760105601805 27,10
453978 L 2100 + L 810 COFFRET 4030293201439 295,00
453986 MANDRIN 13 MM AUTOMATIQUE BF 18,0-EC 4030293201446 100,00
453994 PORTE EMBOUTS 1/4" AUTOMATIQUE BV 18,0-EC 4030293201453 23,70
454001 RENVOI D'ANGLE AUTOMATIQUE WV 18,0-EC 4030293201460 100,00
454028 CS 62 18.0-EC/5.0 Set SCIE CIRCULAIRE BRUSHLESS 18 V SUR BATTERIE 4030293201477 549,00
454087 SCHUTZHAUBEN-DECKEL 4030293201521 47,90
454125 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293201552 21,60
454141 PLATEAU VELCRO SPECIAL AMORTI Ø 75 MM BP-M XFE 7-12 4030293201569 29,10
454168 PLATEAU VELCRO                          4030293201576 26,30
455059 VALISE DE TRANSPORT 4030293202221 90,20
455881 FORET 4030293202603 46,50
455911 FORET 4030293202610 463,80
455997 ALC 2/1-G LASER A FAISCEAUX CROISES 4030293202757 268,00
456004 ALC 3/1-G LASER A FAISCEAUX CROISES 4030293202764 349,00
456012 LAME POUR SCIE CIRCULAIRE 4030293202771 57,60
456071 ADAPTATEUR ÉLECTRIQUE USB 10,8/18V 4030293202832 50,30
456470 LE 14-11 125 MEULEUSE AVEC ECROU FIXTEC 4030293203068 241,00
457191 TETE DE PONCAGE "T" TRIANGULAIRE POUR GIRAFFE GE7 4030293203365 199,00
457205 TETE DE PONCAGE "X" EXCENTRIQUE POUR GIRAFFE GE7 4030293203372 199,00
457337 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX 4030293203396 22,20
457745 TIGE INOX  DIAM 14 L 600 3760105605032 106,80
458333 L 8-11 125 230/CEE MEULEUSE D'ANGLE 800 WATTS 4030293203945 107,00
458341 L 8-11 115 MEULEUSE D'ANGLE 800 WATTS Ø 115 4030293203952 107,00
458600 ALC 8 LASER MULTILIGNES AUTONIVELANT 4030293204188 399,00
458813 RALLONGE                                4030293204287 78,40
459062 PE 150 18.0-EC POLISSEUSE BRUSHLESS SUR BATTERIE LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293204393 479,00
459070 XCE 8 125 18.0-EC             4030293204409 479,00
459089 XFE 15 150 18.0-EC LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 4030293204416 479,00
459208 MXE 1001 230/CEE+WR2 120 MELANGEUR ** 4030293204423 255,00
459240 MXE 1602 230/CEE+WR3R 160 MELANGEUR 4030293204461 510,00
459305 BME 8-4 230/CEE 4030293204478 255,00
459364 MXE 18,0-EC MELANGEUR 18 V BRUSHLESS 4030293204485 299,00
459380 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX 4030293204508 21,20
459526 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX 4030293204867 20,00
459534 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX 4030293204874 20,00
459577 BS 50 ADAPTATEUR DE PONCAGE POUR SATINAGE 4030293204546 377,50
459585 BR 50 ADAPTATEUR DE PONCAGE A BANDE POUR TUBES 4030293204553 719,60
459593 BF 140 ADAPTATEUR DE PONCAGE LIME A BANDE 4030293204560 559,70
459607 JEU DE ROULEAUX INTERCHANGEABLES POUR BANDES MAXI 30 MM 4030293204577 207,90
459615 JEU DE ROULEAUX INTERCHANGEABLES POUR BANDES DE 4 A 9 MM 4030293204584 207,90
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459690 ID 1/4" 18,0-EC VISSEUSE A CHOC EN L-BOXX® 18 VOLTS BRUSHLESS 4030293204591 269,00
459895 ADAPTATEUR VELCRO                       4030293204652 70,10
460079 ADAPTATEUR                              4030293204799 18,10
460087 ADAPTATEUR                              4030293204805 18,10
460232 KIT D'ENTRETIEN POUR GIRAFE 3760105601768 104,20

461229 PE 150 18.0-EC/5.0 P-Set POLISSEUSE BRUSHLESS SUR BATTERIE LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 
AVEC 2 BATTERIES 5Ah+, 1 CHARGEUR, EPONGES ET PRODUITS LUSTRANTS

4030293205499 683,00

461237 XFE 15 150 18.0-EC/5.0 P-Set LIVREE EN COFFRET L-BOXX® AVEC 2 BATTERIES 5 Ah
+1 CHARGEUR, EPONGES ET PRODUITS LUSTRANTS

4030293205505 683,00

461245 XCE 8 125 18.0-EC/5.0 P-Set LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5Ah + 1 CHARGEUR
+ EPONGES + PRODUITS LUSTRANTS   

4030293205512 683,00

461490 CHE 2-28 R SDS-PLUS PERFORATEUR LIVRE AVEC 2 MANDRINS CLICK EN COFFRET L-BOXX®   4030293205611 267,00
461504 BBE 14-3 110 BROSSEUSE TRINOXFLEX EN SET 4030293205628 869,00
461547 BG D 110 CAPOT D'ASPIRATION 4030293205659 128,00
461555 BB 110 ADAPTATEUR DE PONCAGE POUR BROSSEUSE            4030293205666 447,80
461628 ADAPTATEUR 4030293205680 18,60
461636 ADAPTATEUR 4030293205697 18,60
461725 L 125 18.0-EC MEULEUSE SUR BATTERIE 4030293205727 299,00

461733 DD 2G 18.0-EC/2.5 Set PERCEUSE VISSEUSE BRUSHLESS 18 V SUR BATTERIE KIT LIGHT LIVREE EN 
L-BOXX® AVEC 2 BATTERIES 2,5 Ah

4030293205734 429,00

461741 PD 2G 18.0-EC/2.5 Set VISSEUSE A PERCUSSION BRUSHLESS 18V SUR BATTERIE KIT LIGHT LIVREE 
EN L-BOXX® AVEC 2 BATTERIES 2,5 Ah

4030293205741 429,00

461768 CHE 18.0-EC SET 5,0 KIT POWER LIVRE EN L-Boxx® AVEC 2 BATTERIES 5 Ah ET 1 CHARGEUR 4030293205758 549,00
462055 LAME DE SCIE SABRE MÉTAUX ET TÔLE RS/BI-150 14 (PAQUET DE 5)  4030293205956 20,80
462063 LAME DE SCIE SABRE MÉTAUX ET TÔLE RS/BI-150 18 (PAQUET DE 5)  4030293205963 20,80
462071 LAME DE SCIE SABRE MÉTAUX ET TÔLE RS/BI-230 14 (PAQUET DE 5)  4030293205970 24,40
462098 LAME DE SCIE SABRE MÉTAL, BOIS, PLASTIQUE RS/BI-150 6 (PAQUET DE 5)  4030293205987 24,40
462101 LAME DE SCIE SABRE MÉTAL, BOIS, PLASTIQUE RS/BI-150 10 (PAQUET DE 5)  4030293205994 20,80
462128 LAME DE SCIE SABRE MÉTAL, BOIS, PLASTIQUE RS/BI-230 10 (PAQUET DE 5)  4030293206007 26,50
462136 LAME DE SCIE SABRE POUR DÉMANTÈLEMENT RS/BI-230 6 (PAQUET DE 5)  4030293206014 40,70
462144 LAME DE SCIE SABRE POUR ISOLANT RS/S-300 (PAQUET DE 2) 4030293206021 40,70
462152 LAME DE SCIE SABRE BOIS RS/CV-230 10 (PAQUET DE 2) 4030293206038 45,00
462160 LAME DE SCIE SABRE POUR PALETTES RS/BI-230 6 (PAQUET DE 5) 4030293206045 27,00
462179 ASSORTIMENT DE LAMES POUR PVC, BOIS ET MÉTAUX (PAQUET DE 3) 4030293206052 14,30

462772 PD 2G 10.8-EC PERCEUSE VISSEUSE A PERCUSSION LIVREE AVEC 2 BATTERIES 6 Ah
ET 1 CHARGEUR EN COFFRET L-BOXX®

4030293206618 479,00

462780 ID 1/4 VISSEUSE A CHOC EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2,5 Ah + 1 CHARGEUR 4030293206625 359,00
462799 RS 29 18,0 Set 5.0 KIT POWER LIVRE EN COFFRET L-BOXX + 2 BATTERIES 5 Ah + 1 CHARGEUR 4030293206632 449,00
463302 LAMPE SF 150-P 4030293206793 73,70
465135 BROSSE NYLON                            4030293208049 115,30
465143 BROSSE NYLON                            4030293208056 115,30
465151 BROSSE METALLIQUE INOXYDABLE            4030293208063 151,40
465178 BROSSE METALLIQUE EN FILS TORSADES      4030293208070 101,60
465674 VCE 33 L AC-Set AVEC KIT DE NETTOYAGE  4030293208209 653,00
465682 VCE 33 M AC-Set AVEC KIT DE NETTOYAGE        4030293208216 1008,00
465690 VCE 44 L AC-Set AVEC KIT DE NETTOYAGE        4030293208223 789,00
465704 VCE 44 M AC-Set AVEC KIT DE NETTOYAGE       4030293208230 1063,00
466301 LAME DE SCIE SABRE                      4030293208674 43,10
466307 RETEC 14-5-115 RABOT BETON EQUIPE DE FRAISES A PICOT + PKDFLEX90 3700492916779 1055,00

466824 DW 45 18.0-EC M/2.5 Set KIT LIGHT LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2,5 Ah + 1 CHARGEUR 
+ MAGASIN       

4030293208858 549,00

466840 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293208872 21,60
466859 FORET                                   4030293208889 24,10
466964 RSP DW 18.0-EC SCIE SABRE PENDULAIRE LIVREE EN L-BOXX®                4030293208940 299,00
467065 ADAPTATEUR POUR NOUVELLE SCIE 4030293208995 41,40
467146 DW 45 18.0-EC/2.5 Set KIT LIGHT LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2,5 Ah + 1 CHARGEUR           4030293209046 429,00
468029 CHE 4-32 R SDS-PLUS PERFORATEUR BURINEUR LIVRE AVEC 2 MANDRINS CLICK + L-BOXX®      4030293209527 522,00
468118 INTERIEUR POUR COFFRET                  4030293209602 4,70
468238 PLATEAU ELASTIQUE Ø125 AVEC ECROU M 14 3700492926112 21,20
468261 FORET BETON  SDS MAX Ø 16 LONGUEUR 340 MM ** 87,50
468282 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293209664 21,10
468539 BURIN PLAT SDS MAX 3700492909726 22,70
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468547 BURIN POINTU SDS MAX 3700492909733 21,60
468835 MANDRIN                                 4030293209701 47,20
468843 MANDRIN                                 4030293209718 47,20
468851 MANDRIN                                 4030293209725 56,80
468878 MANDRIN                                 4030293209732 56,80
469025 VALISE DE TRANSPORT                     4030293209886 104,30
469033 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293209893 21,60
469041 INTERIEUR POUR COFFRET L-BOXX           4030293209909 21,60
469084 RSP DW 18.0-EC/5.0 Set KIT POWER LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5 Ah + 1 CHARGEUR        4030293209923 549,00

469092 MXE 18,0-EC MELANGEUR 18 V BRUSHLESS LIVRE AVEC 1 PALE WR2, 2 BATTERIES 5 Ah
+ 1 CHARGEUR

4030293209947 559,00

469217 RE 14-5-115- "HM SPITZ" EQUIPE DE FRAISES A PICOT + DISQUE ONEFLEX90 3700492909153 979,00
469254 CAPOT D'ASPIRATION                      4030293210042 110,30
470678 ADAPTATEUR DOUBLE FACE WSE 500/GE5/WST700 4030293210271 42,30
471097 BBE 14-3 110 BROSSEUSE TRINOXFLEX 4030293210516 687,00
472603 PLATEAU VELCRO POUR TETE EXCENTRIQUE GE 7                         4030293211636 61,20
472611 PLATEAU VELCRO POUR TETE TRIANGULAIRE GE 7                         4030293211629 92,40
472913 BW 18.0-EC SOUFFLEUR                   4030293211711 119,00
472921 CL 2000 18.0 PROJECTEUR DE CHANTIER LED                  4030293211728 119,00
473278 CHARIOT DE PONCAGE GAZELLE GM 340 4030293211797 1528,00
474016 CS 60 WET SCIE CIRCULAIRE + LAME DIAMANT 3700492916922 1070,00
476145 TETE DE PONCAGE "S" SEGMENT POUR GIRAFFE GE7 4030293212992 199,00
476153 TETE DE PONCAGE "R" RONDE POUR GIRAFFE GE7 4030293213005 199,00
476161 GE7 GIRAFFE SANS TETE EN HOUSSE 4030293213012 720,00
476919 XFE 7-15 125 4030293213050 404,00
476927 XFE 7-15 125 P-Set LIVREE EN L-BOXX® + ACCESSOIRES    4030293213067 488,00
476935 XFE 15 125 18.0-EC LIVREE EN L-BOXX®            4030293213074 479,00
476943 XFE 15 125 18.0-EC/5.0 Set LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5Ah + 1 CHARGEUR    4030293213081 635,00

476951 XFE 15 125 18.0-EC/5.0 P-Set LIVREE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5Ah + 1 CHARGEUR
+ EPONGES + PRODUITS LUSTRANTS 

4030293213098 683,00

477605 FLEXIBLE D'ASPIRATION                   4030293213173 210,60
477613 REINIGUNGSSET                           4030293213180 117,00
477621 REINIGUNGSSET                           4030293213197 196,60
477648 ADAPTATEUR                              4030293213203 154,50
477656 ABSAUGUNG                               4030293213210 101,40
477664 ABSAUGUNG                               4030293213227 154,50
477672 TUYAU FLEXIBLE                          4030293213234 76,50
477680 TUYAU FLEXIBLE                          4030293213241 107,70
477699 FILTRE                                  4030293213258 34,40
477702 FILTRE                                  4030293213265 32,80
477710 FILTRE                                  4030293213272 74,90
477729 FILTRE                                  4030293213289 56,20
477737 FILTRE                                  4030293213296 210,60
477745 VAC 800-EC EXTRACTEUR                    4030293213302 1679,00
477753 STAUBSCHUTZ TÜRE                        4030293213319 240,30
477761 LW 1202 N         4030293213326 604,00
477788 LW 1202 SN PRCD       4030293213333 738,00
477821 WSE 7 HANDY GIRAFE LIVREE SANS TETE + ADAPTATEUR + ABRASIF 3700492920677 395,00

480520 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ORE 125-2 Ø 125 MM + SUPRAFLEX Ø 125 MM  - 
GRAIN 40

3700492909948 25,80

480539 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ORE 125-2 Ø 125 MM + SUPRAFLEX Ø 125 MM - 
GRAIN 60

3700492909955 25,80

480547 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ORE 125-2 Ø 125 MM + SUPRAFLEX Ø 125 MM - 
GRAIN 80

3700492909962 25,80

480555 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ORE 125-2 Ø 125 MM + SUPRAFLEX Ø 125 MM - 
GRAIN 100

3700492909979 25,80

480563 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ORE 125-2 Ø 125 MM + SUPRAFLEX Ø 125 MM - 
GRAIN 120

3700492909986 25,80

480601 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ORE 125-2 Ø 125 MM + SUPRAFLEX Ø 125 MM - 
GRAIN 220

3700492909993 25,80

480741 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR OSE 80-2 80 X 133 MM - GRAIN 40 3700492909832 32,70
480768 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR OSE 80-2 80 X 133 MM - GRAIN 60 3700492909849 32,70
480776 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR OSE 80-2 80 X 133 MM - GRAIN 80 3700492909856 32,70
480784 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR OSE 80-2 80 X 133 MM - GRAIN 100 3700492909863 32,70
480792 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR OSE 80-2 80 X 133 MM - GRAIN 120 3700492909870 32,70
480822 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR OSE 80-2 80 X 133 MM - GRAIN 220 3700492909887 32,70
480970 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ODE 100-2 100 X 150 MM - GRAIN 40 3700492909894 33,90
480989 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ODE 100-2 100 X 150 MM - GRAIN 60 3700492909900 33,90
480997 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ODE 100-2 100 X 150 MM - GRAIN 80 3700492909917 33,90
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481004 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ODE 100-2 100 X 150 MM - GRAIN 100 3700492909924 33,90
481012 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ODE 100-2 100 X 150 MM - GRAIN 120 3700492909931 33,90
481047 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX POUR ODE 100-2 100 X 150 MM - GRAIN 220 3700492910012 33,90
485190 WSE 7 HANDY GIRAFE LIVREE AVEC 1 TETE TRIANGULAIRE 3700492910234 654,00
491174 SE 14-2 125 SUPRAFLEX EN SET + ABRASIF 3700492920769 665,00
495200 HARNAIS DE SOUTIEN GIRAFE/GIRAFETTE 3760105604868 103,20
495591 MODULE PONCAGE PLAFOND POUR XB 165/135 - HT:2.2-2.8 3700492910494 637,70
495592 MODULE PONCAGE PLAFOND POUR XB 165/135 - HT:2.7-3.2 ** 675,20
495593 MODULE PONCAGE PLAFOND POUR XB165/135 - HT:3.2-3.8 3700492921995 688,80
495812 CHARIOT DE PONCAGE GAZELLETTE PLAFONDS ** 3700492916724 1086,00
495948 CHARIOT GAZELLE BRAS CREMAILLERE OPT. PONCAGE XB 165/XB135 -2.70X3.20 ** 3700492933080 1739,00
496961 SACS ASPIRATEUR S 36 - PQ DE 5 3760105601713 47,30
497000 S 44 L SYSTÈME D'ASPIRATION 3760105604851 1520,00
497007 SACS ASPIRATEUR S 42/AF 19/BF 19 PAQ DE 5 3760105603717 47,80
497050 SAC RECUPERATEUR TUBE POUR BF 31 / S40 / S50 3700492921094 327,40
508296 RECUPERATEUR D'EAU ARTICULE DIAMETRE MAXIMUM 85 3700492903274 116,90
516207 GSE 5 R OKAPI AVEC HOUSSE 3700492930362 795,00
525000 PAQUET DE 12 ABRASIFS ASSORTIS PERFORES 8 TROUS Ø 125 3760105607784 18,70
525408 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 40 3760105601485 26,10
525608 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 60 3760105601492 23,60
525808 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 80 3760105601508 23,60
528265 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 40 3760105601416 34,20
528266 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 60 3760105601423 29,30
528273 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 80 3760105601430 29,30
528280 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 100 3760105601447 29,30
528281 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 120 3760105601454 29,30
528290 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 180 3760105601461 29,30
528310 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 6 TROUS Ø 150 GRAIN 220 3760105601478 29,30
544333 BSE 14-3 100 SPECIAL BROSSAGE DES JOINTS DE PIERRE 3760105604172 855,00
550311 WST 700 VARIO EN COFFRET - 1 TETE  RONDE DIAMETRE 225 3700492930256 899,00
550312 WST 700 VARIO EN COFFRET - 2 TETES (1 TETE RONDE D 225+1 TETE TRIANG) 3700492930263 1029,00
553816 DISQUE DIAMANT VEL/SEC G100 UN D 105 ** 3760105601874 63,40
553817 DISQUE DIAMANT VEL/SEC G200 UN D 105 ** 3760105601881 63,40
553819 DISQUE DIAMANT VEL/SEC G800 UN D 105 ** 3760105601904 63,40
555570 EMBOUTS EN COFFRET (30 EMBOUTS + PORTE EMBOUT MAGNETIQUE) 3760105606534 15,70
555585 EMBOUTS EN SACHET 3700492910005 20,90
555586 7 DOUILLES EN SET 3700492920967 17,60
559790 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 120 3760105601522 23,60
559791 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 180 3760105601539 23,60
559792 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 220 3760105601546 23,60
559793 PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX PERFORES 8 TROUS Ø 125 GRAIN 100 3760105601515 23,60
559852 VELCRO 115X110  8 TR G 60 PQ 25 ** 3760105603847 29,80
559854 VELCRO 115X110  8 TR  G 180 PQ 25 ** 3760105601690 29,40
559855 VELCRO 115X110  8 TR  G 220 PQ 25 3760105601706 29,40
559856 VELCRO 115X110  8 TR G 80 PQ 25 ** 3760105601553 29,80
559857 VELCRO 115X110  8 TR  G100 PQ 25 ** 3760105601560 29,40
579536 FLEXIBLE CONDUCTEUR NU SANS EMBOUT 3700492929526 67,00
585166 WSE 7 HANDY GIRAFE LIVREE AVEC 1 TETE Ø 225 MM + ADAPTATEUR + ABRASIF 3700492920684 671,00
593000 MICROFILTRE INTERIEUR CLASSE H 13 POUR ASPIRATEUR AF 23 3700492903946 288,50
593050 SACS POUR ASPIRATEUR AF 23 H SPECIAL AMIANTE 3700492904981 91,30
596961 SACS MICROFIBRE POUR ASPIRATEUR S 36/VC35 - PAQUET DE 5 3700492913068 47,30
597007 RACCORD Y POUR S 41 3760105602390 43,10
597107 BROSSE A EAU 30 CM COMPLET + ROULETTES POUR S 41 3760105603878 45,50
597109 SUCEUR BISEAU D 35 MM POUR S 41 3760105603922 6,60
597110 COUDE NOIR AVEC REGULATION D'AIR D 35 - S 41 3760105604073 20,50
597111 TUBE DROIT NOIR 50 CM D 35 - S 41 3760105604080 27,10
598040 MICROFILTRE POUR S41/S42/S44 3760105607524 115,90
598084 EMBOUT CONNECTEUR ANTISTATIQUE COTE CUVE 3700492920981 20,10
598090 ADAPTATEUR UNIVERSEL 3700492910845 7,40
652962 REGLE DE TRONCONNAGE POUR MULTIFLEX - LG 478 MM 3700492905780 87,30
652963 REGLE DE TRONCONNAGE POUR MULTIFLEX - LG 800 MM 3700492905896 132,50
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653815 DISQUE DIAMANT VELCRO A SEC D 135 GR 50 ** 3760105606350 95,60
653816 DISQUE DIAMANT VELCRO A SEC D135 GR 100 ** 3760105606367 95,60
653817 DISQUES DIAMANTES DIAM 135 GR 200 ** 3760105606374 95,60
653818 DISQUES DIAMANTES DIAM 135 GR 400 ** 3760105606855 95,60
659385 WST 700 PACK 2 TETES 3760105605636 1432,00
660232 PLATEAU VELCRO WS 702 3700492916885 20,60
668003 BUTEE POUR PLAQUES DE PLATRE 3760105607425 14,70
685190 WSE 7 HANDY GIRAFFE + 1 TETE Ø 225 MM + 1 TETE TRIANGULAIRE + ADAPTATEUR + ABRASIF 3700492920691 869,00
697006 SACS ASPIRATEUR S41/S44/BF 41 PQ DE 5 3760105604912 63,30
759000 PAPIER ABRASIF SILVERFLEX VELCRO 105x112 POUR MS 713 GRAINS ASSORTIS PQ 12 3760105607777 20,80
759853 PAPIER ABRASIF SILVERFLEX VELCRO 105x112 POUR MS 713 GR 120 PQ 25 3760105600037 34,00
759854 PAPIER ABRASIF SILVERFLEX VELCRO 105x112 POUR MS 713 GR 60 PQ 25 3760105600044 34,00
759855 PAPIER ABRASIF SILVERFLEX VELCRO 105x112 POUR MS 713 GR 220 PQ 25 3760105600099 34,00
759856 PAPIER ABRASIF SILVERFLEX VELCRO 105x112 POUR MS 713 GR 80 PQ 25 3760105600051 34,00
759857 PAPIER ABRASIF SILVERFLEX VELCRO 105x112 POUR MS 713 GR 100 PQ 25 3760105600075 34,00
812522 DISQUE DIAMANT A SEC GR 220  M 14 Ø 125 ** 3760105604516 150,40
812560 DISQUE DIAMANT A SEC GR 60 - M 14 Ø 125 ** 3760105604486 150,40
853816 DISQUES DIAMANTES DIAM 225 GR 100 Ø 225 ** 3760105606398 211,70
900052 WST 700 VARIO GIRAFFE (1 TETE) + ASPIRATEUR BF 19 L ** 3700492905032 1498,00
900175 GE 5  GIRAFFE Ø 225 MM CARTON + BF 19 ASPIRATEUR 3700492928864 1199,00
900176 GE 5 GIRAFFE Ø 225 MM + HOUSSE DE TRANSPORT +  BF 19 L ** 3700492928871 1272,00
900181 GE 5 R GIRAFFE TETE OUVERTE Ø 225 MM AVEC HOUSSE + ASPIRATEUR BF 19 ** 3700492928925 1326,00
900234 LOT XS 713 + MS 713 EN COFFRET L-BOXX® 3700492930232 272,00
900238 LD 15-10 125 R PONCEUSE BETON LIVREE AVEC PKDFLEX125 3700492930300 669,00
912514 PLATEAU VELCRO M 14 Ø 125 MM 3700492912665 59,40
912880 COFFRET 4030293114616 41,20
913047 COFFRET                       4030293114708 41,20
913514 PLATEAU VELCRO SOUPLE Ø 135 MM 3700492908620 65,00
916014 PLATEAU VELCRO METAL DIAMETRE 160 3700492909702 118,60
917100 PAQUET DE 5 SACS ASPIRATEUR POUR AF 17 / BF 17 3700492904844 34,60
918000 BF 18L ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES ** 3700492913211 592,00
919101 MICROFILTRE CLASSE L H11 POUR ASPIRATEUR AF 19/AF 21/BF 19/BF 21 (1 u) 3700492909771 123,40
919102 MICROFILTRE CONIQUE  EN H 11(L) - POUR  ASPI BF 19/BF21 3700492921087 71,00
919140 MICROFILTRE CONIQUE EN  H 12 - POUR ASPI  BF 19/BF 21 /BF41 3700492910852 104,40
919500 SACS MICROFIBRE POUR ASPIRATEUR AF19/BF19/BF21 - PAQUET DE 5 3700492913075 53,10

920002 PD 2 G 18.0 KIT PREMIUM PERCEUSE PERCUSSION EN L-BOXX® + 1 BATTERIE 2.5 Ah
+ 1 BATTERIE 5 Ah + 1 CHARGEUR + 1 POIGNEE 

3700492930331 434,00

920003 PD 2 G 18.0 KIT POWER PERCEUSE PERCUSSION EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5 Ah
+ 1 CHARGEUR + 1 POIGNEE 

3700492930348 469,00

920004 LD 18-7 125R KIT 28 LIVREE AVEC DISQUE ONEFLEX125 3700492930478 809,00
920005 LD 15-10 125 R PONCEUSE BETON LIVREE AVEC ONEFLEX125 3700492930416 649,00
920013 RS 29-18 SCIE SABRE EN L-BOXX® + 1 BATTERIE 2.5 Ah + 1CHARGEUR 3700492930539 333,00
920015 PAPIER ABRASIF PERFORE SILVERFLEX 15 TROUS Ø 150 GRAIN 40 3700492930560 34,20
920016 PAPIER ABRASIF PERFORE SILVERFLEX 15 TROUS Ø 150 GRAIN 60 3700492930577 29,30
920017 PAPIER ABRASIF PERFORE SILVERFLEX 15 TROUS Ø 150 GRAIN 80 3700492930584 29,30
920018 PAPIER ABRASIF PERFORE SILVERFLEX 15 TROUS Ø 150 GRAIN 100 3700492930591 29,30
920019 PAPIER ABRASIF PERFORE SILVERFLEX 15 TROUS Ø 150 GRAIN 120 3700492930607 29,30
920020 PAPIER ABRASIF PERFORE SILVERFLEX 15 TROUS Ø 150 GRAIN 220 3700492930614 29,30
920027 KIT ANTISTATIQUE VC 35 / VCE 45 3700492930720 73,70
920030 L 1001 MEULEUSE D'ANGLE 1010 WATT Ø 125 LIVREE EN VALISE AVEC 1 DISQUE DIAMANT 3700492921193 119,00
920031 L 810 MEULEUSE D'ANGLE 800 WATT Ø 125 LIVREE EN VALISE AVEC 1 DISQUE DIAMANT 3700592916854 109,00

920037 DD 2G 10,8-EC KIT LIGHT PERCEUSE VISSEUSE 10,8 V LIVREE EN COFFRET L-BOXX® AVEC
1 CHARGEUR ET 2 BATTERIES 2,5 AH

3760264540571 335,00

920038 PD 2G 10,8-EC KIT LIGHT PERCEUSE A PERCUSSION 10,8 V LIVREE EN COFFRET L-BOXX® AVEC 
1 CHARGEUR ET 2 BATTERIES 2,5 AH

3760264540588 335,00

920040 DD 2G 10,8-EC KIT PREMIUM PERCEUSE VISSEUSE 10,8 V LIVREE EN COFFRET L-BOXX® AVEC
1 CHARGEUR, 2 BATTERIES 4 AH, 1 RENVOI D'ANGLE ET 1 PORTE-EMBOUTS 1/4"

3760264540595 445,00

920041 PD 2G 10,8-EC KIT PREMIUM PERCEUSE A PERCUSSION 10,8 V LIVREE EN COFFRET L-BOXX® 
AVEC 1 CHARGEUR, 2 BATTERIES 4 AH, 1 RENVOI D'ANGLE ET 1 PORTE-EMBOUTS 1/4"

3760264540601 445,00

920042 GE 5 GIRAFFE® Ø 225 MM EN CARTON + ASPIRATEUR VCE 33 L MC 3760264540618 1155,00
920043 GE 5 GIRAFFE® Ø 225 MM EN HOUSSE + ASPIRATEUR VCE 33 L MC 3760264540625 1226,00
920044 GE 5 R GIRAFFE® Ø 225 MM TETE OUVERTE EN HOUSSE + ASPIRATEUR VCE 33 L MC 3760264540632 1276,00
920045 GSE 5 R OKAPI Ø 225 MM EN HOUSSE + ASPIRATEUR VCE 33 L MC 3760264540649 1276,00
920046 GE 5 GIRAFFE® Ø 225 MM EN HOUSSE + ASPIRATEUR VCE 33 L AC KIT 3760264540656 1332,00
920047 GE 5 R GIRAFFE® Ø 225 MM TETE OUVERTE EN HOUSSE + ASPIRATEUR VCE 33 L AC KIT 3760264540663 1382,00
920048 GSE 5 R OKAPI Ø 225 MM EN HOUSSE + ASPIRATEUR VCE 33 L AC KIT 3760264540670 1382,00
920049 WST 700 VARIO 1 TETE Ø 225 MM + ASPIRATEUR VCE 33 L MC 3760264540687 1409,00
920050 WST 700 VARIO PLUS 1 TETE Ø 225 MM + 1 TETE TRIANGLE + ASPIRATEUR VCE 33 L MC 3760264540694 1539,00
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920051 WST 700 VARIO 1 TETE Ø 225 MM + ASPIRATEUR VCE 33 L AC KIT 3760264540700 1552,00
920052 WST 700 VARIO PLUS 1 TETE Ø 225 MM + 1 TETE TRIANGLE + ASPIRATEUR VCE 33 L AC KIT 3760264540717 1682,00
920055 PAQUET DE 20 ABRASIFS SILVERFLEX PANACHES Ø 225 MM + 1 INTERFACE ** 3700492921247 62,50
920066 COFFRET DE 5 FORETS DIAMANT M14 Ø 20, 25, 35, 45, 68 MM 3760264540854 256,60
920067 COFFRET DE 6 FORETS DIAMANT M14 Ø 6, 8, 25, 35, 45, 68 MM 3760264540861 256,60
920071 L 1506 VR KIT LDK 28 EN COFFRET AVEC DISQUE DIAMANT 3760264540953 599,00
920087 LD 18-7 125R LIVREE AVEC DISQUE DIAMANT 37650264541110 759,00
920089 IW 1/2" 18.0-EC CLE A CHOC KIT POWER EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5AH + ET 1 CHARGEUR 3760264541172 529,00
920090 IW 1/2" 18.0-EC CLE A CHOC KIT LIGHT EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2,5AH ET 1 CHARGEUR 3760264541134 429,00
920091 RS 29-18 SCIE SABRE EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 2.5 Ah + 1 CHARGEUR 3760264541127 399,00
920093 PACK PREMIUM GE5 + HOUSSE + VCE 33 LAC KIT + L-BOXX + SACS + ABRASIFS 3760264541158 1464,00
920099 LE 14-11 125 KIT MULTIFLEX 28 3760264541431 579,00
920100 PAQUET DE 5 SACS POUR ASPIRATEUR BF 20 3700492913051 46,10
920106 LDE 15-10 125R KIT 28 LIVREE EN L-BOXX® AVEC 1 BOISSEAU DIAMANT 3760264542278 769,00
920111 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 1 TETE AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT PACK PREMIUM 3760264542209 1515,00
920112 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 2 TETES AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT PACK PREMIUM 3760264541974 1680,00
920113 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 3 TETES AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT PACK PREMIUM 3760264541981 1845,00
920114 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 4 TETES AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT PACK PREMIUM 3760264541998 2010,00
920121 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 1 TETE AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT 3760264542001 1395,00
920122 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 2 TETES AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT 3760264542018 1560,00
920123 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 3 TETES AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT 3760264542025 1725,00
920124 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 4 TETES AU CHOIX + VCE 33 LAC KIT 3760264542032 1890,00
920126 PAQUET DE 5 SACS POUR ASPIRATEURS VC 21/VCE 26 3760264541387 30,50
920130 LE 9-11 125 KIT 20 ACCESSOIRES 3760264542360 289,00
920133 PAQUET DE 5 SACS POUR ASPIRATEUR VCE 33 3760264541004 35,60
920134 ID 1/4 18,0-EC VISSEUSE A CHOC BRUSHLESS EN L-BOXX® + 2 BATTERIES 5 Ah + 1 CHARGEUR 3760264542285 549,00
920140 PAQUET DE 12 ABRASIFS MOUSSFLEX GRAINS PANACHES Ø 225 MM 3760264541950 53,50
920141 PAQUET DE 12 ABRASIFS MOUSSFLEX GRAINS PANACHES TRIANGLE 3760264541967 53,50
920221 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 1 TETE AU CHOIX 3760264542063 825,00
920222 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 2 TETES AU CHOIX 3760264542070 995,00
920223 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 3 TETES AU CHOIX 3760264542087 1165,00
920224 GE7 GIRAFFE LIVREE EN HOUSSE 4 TETES AU CHOIX 3760264542094 1335,00
920606 PLATEAU VELCRO CENTREUR M14 Ø 125 MM POUR ELECFLEX ET RESINFLEX 3760264541608 40,30
921200 PAQUET DE 5 SACS ASPIRATEUR POUR AF 21/BF 21/BF 22 3700492908453 54,80
922000 BF 22 L ASPIRATEUR IMPALA ** 3700492910203 1606,00
922300 BHF 22 L ASPIRATEUR IMPALA ©  HAUTE FREQUENCE 3700492926464 2602,00
927000 AF 27 L ASPIRATEUR INJECTEUR ** 3700492904547 1831,00
929000 BF 19 L ASPIRATEUR 33 L ** 3700492910098 599,00
929200 BF 19 H12 ASPIRATEUR 33 L ** 3700492910142 684,00
950931 TETE DE PONCAGE DIAMANT RONDE EQUIPEE D'UN DISQUE DIAMANT 3700492905681 400,40
950933 TETE ROTATIVE ORBITALE Ø 165 ** 3700492917530 243,60
952000 BF 52 L ASPIRATEUR IMPALA II ** 3700492913273 2079,00
952200 BHF 52 L ASPIRATEUR IMPALA II © HAUTE FREQUENCE 3700492926488 2991,00
959730 LD 1710 FRA MEULEUSE BETON Ø 125 MM 140 WATT EN VALISE NOIRE ** 3760105607807 749,00
959740 LDK 1710 FRA EN VALISE NOIRE AVEC DISQUE DIAMANT ** 3760105607845 604,00
959795 BLF 835 VE PERCEUSE DIAMANT EN COFFRET ** 3700492910081 774,00
961600 BHF 21 ASPIRATEUR HAUTE FREQUENCE ** 3700492917523 1749,00
961800 BF 19 HL ELECTRONIQUE A SORTIE HAUTE FREQUENCE ** 3700492929206 1103,00
966120 WHF 707 PONCEUSE A BRAS HTE FREQUENCE AVEC TETE ORBITALE DIAM 165 - EN COFFRET 3700492926440 1538,00

966121 WHF 707 PONCEUSE A BRAS HAUTE FREQUENCE A TETE ROTATIVE ORBITALE Ø 165 MM
+ ASPIRATEUR HAUTE FREQUENCE BHF 21 L **

3700492926457 3009,00

971000 BF 41 L ASPIRATEUR 60 L 2 MOTEURS ** 3700492910111 1081,00
982428 EMBOUT D'ASPIRATION 3760105600723 19,60
995517 EMBOUT DE VISSAGE 3760105605896 2,00
1355050 DISQUES DE PONCAGE A SEC / A L'EAU Ø 135 MM grain 50 ** 3700492904387 177,40
1655050 DISQUE DE PONCAGE A SEC ET A EAU DIAM 165 MM ** 3700492909627 283,20
12506F FORET BETON SDS+ Ø 6 LONGUEUR 160 MM 3700492904806 8,10
281069B TOILE ABRASIVE 40X600 G100 PQ2 4030293096448 20,10
307815B CSM 4060 SCIE CIRCULAIRE PORTATIVE 4030293113084 617,00
404344A LD 15 10-125R KIT 28 PONCEUSE BETON EQUIPEE D'UN DISQUE DIAMANT ONEFLEX 3700492930386 669,00
408833B PAQUET DE 25 ABRASIFS SILVERFLEX SANS TROU Ø 115 GRAIN 60 3362850059322 23,60

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION GEN CODE PRIX EURO HT



**jusqu’à épuisement du stock56

445134B FILTRE A PLIS PLATS                                 4030293195677 37,70
BLFLEX165-8 DISQUE DIAMANT POUR BALÈVRE Ø165 ALÉSAGE 8 3760264540328 205,10
BMPFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540403 40,10
BMPFLEX140 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø140 ALÉSAGE 22,2 3760264540410 43,20
BMPFLEX180 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø180 ALÉSAGE 22,2 3760264540427 61,80
BMPFLEX230 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø230 ALÉSAGE 22,2 3760264540434 67,00
BMPFLEX230FN DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø230 ALÉSAGE 22,2 + FAUX-NEZ 3760264541400 116,80
BMPFLEX300 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø300 ALÉSAGE 22,2 3760264541448 167,20
BMPFLEX350 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT LASER PREMIUM Ø350 ALÉSAGE 22,2 3760264541899 209,10
BMSFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540144 19,50
BMSFLEX230 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER SEGMENT Ø230 ALÉSAGE 22,2 3760264540151 34,00
CCLFLEX250 DISQUE DIAMANT A JANTE CONTINUE 3760264540885 218,80
CCLFLEX300 DISQUE DIAMANT A JANTE CONTINUE 3760264542407 333,50
COBRAFLEX125-30 DISQUE DIAMANT A SEC M 14 Ø 125 GRAIN 30 3760264541493 100,00
COBRAFLEX125-60 DISQUE DIAMANT A SEC M 14 Ø 125 GRAIN 600 3760264541509 100,00
CUP11518G DISQUE DIAMANT 9 SEGMENTS BETON D 115 POUR GIRAFON ** 3760105605223 110,90
CUP211518 DISQUE DIAMANT 18 SEGM. BETOND 115 ** 3760069076428 124,80
CUP211518G DISQUE DIAMANT 18 SEGM. BETOND 115 POUR GIRAFON ** 3760105605261 143,80
CUPA11518 DISQUE DIAMANT 9 SEG MAT.ABRAS D 115 ** 3760069076381 91,60
CUPA211518G DISQUE DIAMANT 18S MATX ABRASIFS D 115 POUR GIRAFON ** 3760105605278 143,80
CUPE11518 DISQUE DIAMANT ELECTROLYTIQUE D 115 ** 3760069076411 182,10
CUPT11518 DISQUE DIAMANT TURBO PR BETON D 115 ** 3760069076398 97,90
CUPT11518G DISQUE DIAMANT TURBO PR BETOND 115  POUR GIRAFON 3760105605247 117,20
CUPTA11518 DISQUE DIAMANT TURBO MAT.ABRAS D 115 ** 3760069076404 95,00
DBL125 DISQUE DIAMANT ARRONDI POUR BALEVRES Ø 125 3700492905179 355,00
DJ1257411 DISQUE A DEJOINTOYER LASER DIAM 125 MM - SEG HT7 EP4.5 3760069071508 132,80
DJA1157611 DISQUE A DEJOINTOYER LASER ABRDIAM 115 MM - SEG HT7 EP4.5 3760069076077 170,00
DSLC90 DISQUE DIAMANT Ø 90 MM 3700492908637 144,60
DSM140L9BBFN DISQUE DIAMANT BETON + MAT D 140 AVEC FAUX NEZ 3700492900020 204,30
DSMA140L9BB DISQUE DIAMANT A SURF MAT ABRASIF D 140 SEG EN L 3760105603076 212,00
DSMA140L9BBFN DISQUE DIAMANT A SURF MAT ABRASIF D 140 SEG EN AVEC FAUX NEZ 3700492900013 205,70
ELECFLEX125-120 DISQUES DIAMANT SOUPLES  Ø 125 GRAIN 120 3760264541523 100,00
ELECFLEX125-220 DISQUES DIAMANT SOUPLES  Ø 125 GRAIN 220 3760264541530 100,00
ELECFLEX125-50 DISQUES DIAMANT SOUPLES  Ø 125 GRAIN 50 3760264541516 100,00
ELECFLEX225-120 DISQUE DIAMANT VELCRO Ø 225 MM GRAIN 120 3760264541479 147,60
ELECFLEX225-220 DISQUE DIAMANT VELCRO Ø 225 MM GRAIN 220 3760264541486 147,60
ELECFLEX225-50 DISQUE DIAMANT VELCRO Ø 225 MM GRAIN 50 3760264541462 147,60
FDFLEX06 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 6 X 66 3760264540441 16,80
FDFLEX08 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 8 X 66 3760264540458 18,90
FDFLEX10 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 10 X 66 3760264540465 21,90
FDFLEX12 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 12 X 66 3760264540472 25,00
FDFLEX14 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 14 X 66 3760264540489 30,20
FDFLEX20 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 20 X 66 3760264540496 35,00
FDFLEX25 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 25 X 66 3760264540502 41,20
FDFLEX35 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 35 X 66 3760264540519 51,20
FDFLEX40 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 40 X 66 3760264540526 55,40
FDFLEX45 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 45 X 66 3760264540748 56,60
FDFLEX50 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 50 X 66 3760264540533 64,60
FDFLEX68 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 68 X 66 3760264540540 86,50
FDFLEX82 FORET DIAMANTE V-TECH M 14 DIAM 82 X 66 3760264540557 97,80
FF59516 FORET A EMMANCHEMENT AUTOMAT. DIAM 5 3760105604394 76,00
FF69516 COURONNE A EMMANCHEMENT AUTOMAT. DIAM 6 3760105601027 76,90
FF79516 COURONNE A EMMANCHEMENT AUTOMAT. DIAM 7 3760105601034 76,90
FF89516 COURONNE A EMMANCHEMENT AUTOMATIQUE DIAM 8 3760105601041 80,60
FS10 FORET DIAMANT A SEC D 10 3700492902888 44,30
FS1014 FORET DIAMANT A SEC M 14 - D 10 3700492902895 44,30
FS12 FORET DIAMANT A SEC D 12 3700492905162 45,00
FS1214 FORET DIAMANT A SEC M 14 - D 12 3700492902901 46,40
FS14 FORET DIAMANT A SEC D 14 3700492902918 58,40
FS1414 FORET DIAMANT A SEC M 14 - D14 3700492902925 60,00
FS6 FORET DIAMANT A SEC D 6 3700492902932 37,80
FS614 FORET DIAMANT A SEC M 14  - D 6 3700492902949 37,80
FS8 FORET DIAMANT A SEC D 8 3700492902956 40,60
FS814 FORET DIAMANT A SEC M 14 - D 8 3700492902963 39,70
JCFLEX115 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER JANTE CONTINUE Ø115 ALÉSAGE 22,2 3760264540359 13,40
JCFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER JANTE CONTINUE Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540366 15,40
JCFLEX180 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER JANTE CONTINUE Ø180 ALÉSAGE 22,2 3760264540373 27,90
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JCFLEX200 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER JANTE CONTINUE Ø200 ALÉSAGE 22,2 3760264540564 77,30
KGC20 COURONNE A SEC M14 DIAM 20 3760105606039 125,50
KGC27 COURONNE A SEC M14 DIAM 27 3760105606046 132,80
KGC32 COURONNE A SEC M14 DIAM 32 3760105606053 134,20
KGC35 COURONNE A SEC M14 DIAM 35 3760105606060 140,50
KGC40 COURONNE A SEC M14 DIAM 40 3760105606077 146,40
KGC45 COURONNE A SEC M14 DIAM 45 3760105606893 144,10
KGC50 COURONNE A SEC M14 DIAM 50 3760105606084 156,80
KGC60 COURONNE A SEC M14 DIAM 60 3760105607975 176,30
KGC65 COURONNE A SEC M14 DIAM 65 3760105606091 206,60
KGC82 COURONNE A SEC M14 DIAM 82 3760105606107 215,00
MCFLEX125 DISQUE DIAMANT MULTICUT ÉLECTROLYTIQUE Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540168 76,10
MCFLEX230 DISQUE DIAMANT MULTICUT ÉLECTROLYTIQUE Ø230 ALÉSAGE 22,2 3760264540175 109,10
MCFLEX300 DISQUE DIAMANT MULTICUT ÉLECTROLYTIQUE Ø300 ALÉSAGE 20 3760264540182 160,40
MCFLEX350 DISQUE DIAMANT MULTICUT ÉLECTROLYTIQUE Ø350 ALÉSAGE 20 3760264540199 182,70
MTS-125-25.4 DISQUE MULTIFLEX 25.4 / DISQUE TURBO CARRELAGE BRIQUE 3700492901058 20,30
ONEFLEX125-22A DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX ABRASIF Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540236 102,10
ONEFLEX125-22U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540229 102,10
ONEFLEX125-22UFN DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø125 ALÉSAGE 22,2 AVEC FAUX NEZ 3760264541615 123,10
ONEFLEX125-28A DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX ABRASIF Ø125 ALÉSAGE 23,5 - 28 3760264540212 102,10
ONEFLEX125-28U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø125 ALÉSAGE 23,5 - 28 3760264540205 102,10
ONEFLEX135-28U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø135 ALÉSAGE 23,5 - 28 3760264540243 112,40
ONEFLEX150-22A DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX ABRASIF Ø150 ALÉSAGE 22,2 3760264540274 133,00
ONEFLEX150-22U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø150 ALÉSAGE 22,2 3760264540267 133,00
ONEFLEX165-8A DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX ABRASIF Ø165 ALÉSAGE 8 3760264540304 163,90
ONEFLEX165-8U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø165 ALÉSAGE 8 3760264540298 163,90
ONEFLEX180-22A DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX ABRASIF Ø180 ALÉSAGE 22,2 3760264540342 163,90
ONEFLEX180-22U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø180 ALÉSAGE 22,2 3760264540335 163,90
ONEFLEX90-18U DISQUE DIAMANT À SURFACER ONEFLEX UNIVERSEL Ø90 ALÉSAGE 18 3760264540007 97,90
PKDFLEX125-22 DISQUE DIAMANT À SURFACER PKD Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540045 184,50
PKDFLEX125-28 DISQUE DIAMANT À SURFACER PKD Ø125 ALÉSAGE 23,5 - 28 3760264540021 184,50
PKDFLEX135-28 DISQUE DIAMANT À SURFACER PKD Ø135 ALÉSAGE 23,5 - 28 3760264540250 194,80
PKDFLEX150-22 DISQUE DIAMANT À SURFACER PKD Ø150 ALÉSAGE 22,2 3760264540281 194,80
PKDFLEX165-8 DISQUE DIAMANT À SURFACER PKD Ø165 ALÉSAGE 8 3760264540311 205,10
PKDFLEX90-18 DISQUE DIAMANT À SURFACER PKD Ø90 ALÉSAGE 18 3760264540052 163,90
RESINFLEX125-100 PAD DISQUE DE PONCAGE A SEC / EAU / Ø 125 MM EPAISSEUR 5 MM GRAIN 100 3760264541554 110,10
RESINFLEX125-200 PAD DISQUE DE PONCAGE A SEC / EAU / Ø 125 MM EPAISSEUR 5 MM GRAIN 200 3760264541561 110,10
RESINFLEX125-50 PAD DISQUE DE PONCAGE A SEC / EAU / Ø 125 MM EPAISSEUR 5 MM GRAIN 50 3760264541547 110,10
RESINFLEX165-100 PAD DISQUE DE PONCAGE A SEC / EAU / Ø 165 MM EPAISSEUR 6,5 MM GRAIN 100 3760264541585 170,70
RESINFLEX165-200 PAD DISQUE DE PONCAGE A SEC / EAU / Ø 165 MM EPAISSEUR 6,5 MM GRAIN 200 3760264541592 170,70
RESINFLEX165-50 PAD DISQUE DE PONCAGE A SEC / EAU / Ø 165 MM EPAISSEUR 6,5 MM GRAIN 50 3760264541578 170,70
SF-125-25.4 DISQUE MULTIFLEX 25.4 / SEGMENT TOUS MATERIAUX Ø 125 MM 3700492901089 19,30
TBFLEX115 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO Ø115 ALÉSAGE 22,2 3760264540113 19,10
TBFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540120 20,60
TBFLEX230 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO Ø230 ALÉSAGE 22,2 3760264540137 37,10
TBVFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO VENTILÉ Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540380 41,20
TBVFLEX125FN DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO VENTILÉ Ø125 ALÉSAGE 22,2 3700492921278 50,50
TBVFLEX230 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO VENTILÉ Ø230 ALÉSAGE 22,2 3760264540397 91,80
TBVFLEX230FN DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO VENTILÉ Ø230 ALÉSAGE 22,2 AVEC FAUX-NEZ 3700492921285 105,30
TFAFLEX115 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN PREMIUM Ø115 ALÉSAGE 22,2 3760264540090 38,10
TFAFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN PREMIUM Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540106 41,20
TFFLEX115 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN Ø115 ALÉSAGE 22,2 3760264540069 23,30
TFFLEX125 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540076 27,40
TFFLEX180 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN Ø180 ALÉSAGE 22,2 3760264540083 44,70
TFFLEX200 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN Ø 200 ALÉSAGE 22,2 3760264540731 90,60
TFFLEX230 DISQUE DIAMANT À TRONÇONNER TURBO FIN Ø230 ALÉSAGE 22,2 3760264540724 102,60
TPF8056 DISQUE DIAM PREMIER TURBO D 80 3760069070884 38,10
TPFA-125-10-25.4 DISQUE MULTIFLEX 25.4 / DISQUE TURBOFIN FAIENCE GRES CERAM 3700492901126 40,70
TURBOFLEX125-22 DISQUE DIAMANT À SURFACER TURBO Ø125 ALÉSAGE 22,2 3760264540014 117,50
TURBOFLEX125-28 DISQUE DIAMANT À SURFACER TURBO Ø125 ALÉSAGE 23,5 - 28 3760264540038 117,50

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION GEN CODE PRIX EURO HT
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COMMANDES : Celles-ci s’entendent sous réserve de notre 
acceptation. Il n’est pas accusé réception des commandes : tout ordre 
non refusé par écrit sous quinzaine de sa réception est considéré 
comme accepté. L’acceptation d’ouverture de compte est validée 
après accord écrit de notre Direction et notification des conditions 
commerciales, l’exécution éventuelle d’une première commande ne 
déroge pas à cette règle. Nous nous réservons la possibilité de fixer 
un plafond de crédit au-delà duquel il peut être exigé un règlement 
comptant.

PRIX : Les conditions d’achat ainsi que les conditions groupe ne sont 
pas tacitement reconductibles annuellement. 
Les prix sont ceux du jour de livraison, sur la base de notre tarif en 
cours.
 
TRANSPORT : Nos marchandises voyagent aux risques et périls du 
destinataire. Les délais de livraison qui peuvent être communiqués sont 
indicatifs. Nous apportons grand soin à livrer dans les délais. Cependant 
les retards éventuels ne pourront justifier l’annulation de la commande 
ni le versement de dommages et intérêts. Toute livraison d’un montant 
inférieur net H.T. à 460 Euros franco France métropolitaine subira une 
majoration pour frais de port et d’emballage. 

RÉCLAMATION : Toute réclamation pour livraison non conforme doit 
nous être adressée par écrit au plus tard dans les 48 heures de la 
réception. La responsabilité de notre société est strictement limitée au 
remplacement éventuel, à l’exclusion de tous dommages et intérêts. 
Aucune indemnité d’aucune sorte ne pourra être demandée pour 
quelque cause que ce soit. Aucun retour de marchandise ne sera 
accepté sans accord préalable de notre part. 

RETOUR : Aucun retour de marchandises n’est accepté sans notre 
accord préalable, nous refusons tout port dû. Dans le cas exceptionnel 
de retour accepté, la marchandise devra être réceptionnée au siège 
pour contrôle ; de l’avoir seront déduits les frais de port ainsi que la 
mise en conformité de la marchandise d’une manière forfaitaire sous 
forme de décote. Les machines retournées devront être en parfait état 
dans leur emballage d’origine et ne devront présenter aucun signe de 
démontage, d’installation ou d’utilisation. Les abrasifs ainsi que les 
sacs d’aspirateurs ne seront ni repris ni échangés. Aucune indemnité 
d’aucune sorte ne pourra être demandée pour quelque cause que ce 
soit.

AVOIR : Aucun avoir ne sera remboursé. 

RÈGLEMENT : Nos factures sont payables au comptant pour les 
livraisons dont le montant est inférieur à 20 euros et à 30 jours sans 
escompte pour les livraisons supérieures à 20 euros. Les règlements 
des factures dont le montant est inférieur à 20 Euros H.T. se feront 
obligatoirement par chèque à réception.
Règlement anticipé : Escompte 0.5 % par mois HT

RETARD DE REGLEMENT : 	
Pénalités de retard : 3 fois le taux d’intérêt légal. Les pénalités sont 
exigibles dès le lendemain de la date de règlement figurant sur la 
facture ainsi qu’une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de 
recouvrement.

GARANTIE : Nos machines sont garanties 24 mois contre tout vice 
de fabrication (art .1641du Code Civil). Dans le cas d’un vice constaté, 
l’obligation est donnée à l’acheteur de fournir la preuve de la date 
d’achat en produisant la facture indiquant le numéro de série de la 
machine. Le service après-vente Flex-Fema à Mably, est seul habilité 
à intervenir sous garantie. La garantie ne pourra pas s’appliquer 
lorsque les machines nous parviennent partiellement ou totalement 
démontées. Cette garantie étant uniquement limitée à la réparation 
ou à l’échange gratuit des pièces ou produits qui seraient défectueux 
à l’exclusion de toutes responsabilités ou indemnités. Cette garantie 
correspond à une utilisation normale de l’outil et exclut les avaries dues 
à un mauvais usage, à une utilisation en surcharge, à un entretien 
défectueux, à des détériorations ou à des conditions d’entreposage 
inadéquat. FLEX dégage sa responsabilité des appareils qui auraient 
été entretenus, réparés ou modifiés dans des ateliers non homologués 
par FLEX ainsi que sur des machines utilisées avec des accessoires 
non homologués par Flex ou destinées à la location. La garantie ne 
saurait être appliquée que si les pièces ainsi que les accessoires (y 
compris les abrasifs spécifiques) sont d’origine FLEX. Les câbles, 
prises, filtres, plateaux, brosses et accessoires d’usure en général ne 
font bien évidemment pas partie des pièces garanties. Les aspirateurs 
devront être livrés complets avec leur cuve.

RÉPARATION : Dans le cas d’une réparation garantie, le port aller 
uniquement est à la charge du client. Pour les cas hors garantie, nous 
adressons un devis, en attente d’acceptation pour intervention. La 
restitution des machines non réparées faisant l’objet de devis pourra se 
faire sous réserve du règlement d’un montant forfaitaire, comprenant 
les frais de prise en charge, les frais de devis hors  frais d’expédition 
: elles seront expédiées démontées. Sans réponse à notre devis, les 
machines ne seront pas réexpédiées, et seront recyclées après un 
délai conservatoire de 2 mois.   

CHARTE SAV : Nous avons créé une charte SAV pour encore plus 
de satisfaction clients (Distributeurs et utilisateurs). Modalités sur 
demande.

ATTRIBUTION : Aucune clause de l’acheteur, même paraphée, ne 
pourra faire déroger de ces conditions générales de vente.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : L’acheteur déclare avoir parfaite 
connaissance des articles 121-122 de la loi du 25 janvier 1985. 

JURIDICTION : Seul le tribunal de Roanne est compétent. Aucune 
clause de l’acheteur ne peut déroger à cette clause attributive. Cette 
clause s’applique même en cas de référé, de demande incidente ou de 
pluralité de défendeurs.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE
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FLEX FEMA S.A.S
19 rue Barthélémy Thimonnier

Eco Parc de Bonvert
42300 Mably

Tél. 0033477727377
Fax 0033477686756

sous réserve de modifications
techniques et d’erreurs d’impression.

Votre revendeur FLEXÉdition V1.0

Informations complètes sur flex-electroportatif.fr

2
ans

GARANTIE TOTALE

FLEX

Sans contrainte d‘enregistrement !

FLEX FEMA

Suivez nous surNos sites web:
www.flex-electroportatif.fr

www.flex-tools.com

NE JETEZ PLUS 
VOS ANCIENNES MACHINES
ET BATTERIES
NOUS LES RECYCLONS
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